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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN
KÖRFEZ ÜLKELERİNE ÖNEMLİ ZİYARET

ВАЖНЫЙ ВИЗИТ ПРЕЗИДЕНТА 
ЭРДОГАНА В СТРАНЫ 
ПЕРС+ИДСКОГО ЗАЛИВА 

“Harem-i Şerif, Tüm İslam Âleminin Onuru ve Namusudur”

«Мечеть Аль-Акса в Иерусалиме – это святыня и 
честь всего мусульманского мира»

“BAŞKENT PLATFORMU 15 TEMMUZ 2017 
SENE-İ DEVRİYESİNDE YİNE MEYDANLARDA’’
Başkent Platformu; “Devletin Sahibi Millettir” “İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın” 
“15 Temmuz’u Unutmadık, Unutturmayacağız”  Yazılı Türk bayrağı Kampanya 
Başlattı’’

«15 ИЮЛЯ 2017 ГОДА СТОЛИЧНАЯ ПЛАТФОРМА 
СНОВА С НАРОДОМ  НА ГОДОВЩИНЕ ПОПЫТКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПЕРЕВОРОТА»
 «Государство принадлежит народу»,  «Хочешь процветания 
государства - создай условия для людей».

“Bir İnsan Hakları İhlali 
Olarak 15 Temmuz”

«15 ИЮЛЯ КАК 
НАРУШЕНИЕ ПРАВ 
ЧЕЛОВЕКА» 

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Ravza Kavakcı Kan’ın, Bir İnsan 
Hakları İhlali Olarak 15 Temmuz» 
Paneline ilgi büyüktü.

Речь Заместителя Председателя 
Партии справедливости и 
развития Равзы Кавакчы Кана 
на тему «15 июля как нарушение 
прав человека» вызвала большой 
интерес. 

‘’Türkiye Cumhuriyetinin Hükümet 
Politikalarına Baktığımızda 
Adeta Tarihimizle Yeniden 
Kucaklaştığımızı Görürüz’’
ПОЛИТИКА 
ТУРЦИИ СПОСОБСТВУЕТ 
ВОЗОБНОВЛЕНИЮ 
ИСТОРИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ

Yenimahalle Belediye Başkanı Sayın 
Fethi Yaşar’ı, Başkent Platformu 
Başkanı, Kırgızistan-Türkiye Fahri 
Konsolosu Dr.Mustafa Kurt’u 
Makamında Ziyaret Etti. 

Глава муниципалитета 
Йенимахалле Фетхи Яшар 
посетил Председателя 
Столичной платформы, 
Почётного консула Кыргызстана 
в Турции Д-ра Мустафу Курта. 

Almanya’da Mahkemede 
Başörtüsü Yasaklama 
Girişimine Tepki
РЕАКЦИЯ НА ПОПЫТКУ 
ГЕРМАНИИ ЗАПРЕТИТЬ 
ТРАДИЦИОННЫЙ 
МУСУЛЬМАНСКИЙ ЖЕНСКИЙ 
ГОЛОВНОЙ УБОР В СУДЕ

Kurtlar Vadisinin 
Sevilen Sanatçısı 

M.Necati Şaşmazdan
‘Kudüs İçin Ayaktayım, 
Çünkü İnsanım’ Mesajı

Заявление любимого актёра 
из сериала «Долина волков» 

Неджати Шашмаза 
«Я за Иерусалим, потому что 

я  - человек» 

KKTC 
Cumhurbaşkanı 
Akıncı: Rum 
Tarafı Istemiyorsa 
Bekleyecek Halimiz 
Yok.
ПРЕЗИДЕНТ ТРСК 
АКЫНДЖИ: «ЕСЛИ 
ГРЕЧЕСКАЯ СТОРОНА 
НЕ ХОЧЕТ, ТО МЫ НЕ 
БУДЕМ ЖДАТЬ». 

ABD’den PKK/PYD’ye
Askeri Sevkiyat
США ПРОДОЛЖАЮТ 
ПОСТАВЛЯТЬ ВООРУЖЕНИЕ 
ДЛЯ РПК/ ПАРТИИ 
«ДЕМОКРАТИЧЕСКИЙ СОЮЗ»

Namibya’dan Türk İş 
Adamlarına Çağrı
ПРИЗЫВ НАМИБИИ 
К ТУРЕЦКИМ 
БИЗНЕСМЕНАМ 
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ANKARA (Sivil İnisiyatif / Haber - Foto 
Zeliha  Sorkunlu) -  15 Temmuz 2016 

Darbe Teşebbüsünde Olduğu Gibi 15 
Temmuz 2017 de, Başkent Platformu ve  
Beraberindeki 1200’ ü Aşkın Kardeş Sivil 
Toplum Kuruluşu, Başkent Platformunun 
Hazırladığı Bildiriyi, Türkiye’nin 81 İl ve 
İlçelerinde, Türk Cumhuriyetlerinde, Balkanlar 
da, Afrika’da,  Avrupa’da Meydanlara İnerek, 
Nöbet Yerlerinden “Devletin Sahibi Millettir” “ 
İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u 
Unutmadık, Unutturmayacağız” İfadeleriyle 
“Darbeye Hayır Demokrasiye Evet” dedi.

Başkent Platformu Genel Başkanı Dr.Mustafa 
Kurt, 15 Temmuz’un Üzerinden Tam Bir Yıl 
Geçti. Bizler Sivil Toplum Kuruluşu Olarak Bu 
Geçen 1 Yıl İçerisinde ‘’Karanlık Geceyi Aydın-
latan Milletimize Selam Olsun’’,  “Unutmadık, 
Unutturmayacağız” Sloganı ile Birçok Kam-
panya Başlattık.

15 Temmuz’un Hemen Ardından Yani 5 
Gün Sonra Sayın Cumhurbaşkanımıza “15 
Temmuz’un, Demokrasi Bayramı İlan Edilme-
si” Beraberinde “Şehit ve Gazilerimize Şeref 
Madalyası” Verilmesini 20 Temmuz da Teklif 
Ettik.

İlk Başta Şehit ve Gazilerimizi, Yalnız Bırak-
mama Adına, Yalnız Değilsiniz, Vatan Size 
Minnettar İfadeleri ile Şeref Plaketleri Hazırla-
yarak Taktim Ettik.

15 Temmuz 2016 İhanetinden Sonra Başkent 
Platformu Olarak Panel ve Toplantılar Yapa-
rak, 15 Temmuz da Meydanlardaki Nöbetleri-
mizi, Milli İradeye Milletimizle Beraber Nasıl 
Sahip Çıktığımızı Anlatan Darbe Kitapları 
Hazırlayarak, Milletimize, Yetkililere, Sivil 
Toplum Kuruluşlarına Dağıttık. 

Üzerinde “Devletin Sahibi Millettir” “İnsanı 
Yaşat ki Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u Unut-
madık, Unutturmayacağız”  Yazılı Türk bayrağı 
Kampanyamızla; ilk Başta Sayın Cumhurbaş-
kanımız Gazi Recep Tayyip Erdoğan’a,  Baş-
bakanımız Binali Yıldırım’a,  Ak parti Tanıtım 
ve Medya Genel Başkan Yardımcısı ve Parti 
Sözcüsü Mahir Ünal’a, Ak Parti Sivil Toplum 
Kuruluşlarından Sorumlu Fatih Şahin’e, Sivil 
Toplum Kuruluş Başkanlarımıza ve Bir Çok 
Vatandaşımıza Hediye Ederek, 15 Temmuz’u 
Unutmadığımızı, Sonsuza Kadarda Unuttur-
mayacağımızın, Kararlılığını Ortaya  Koyduk.

15 Temmuz İhanet Gecesinden Sonra Türkiye 
de Yeni Bir Sayfa Açtıklarını Söyleyen Kurt, 
‘’17/25 Aralık Milletimiz İçin Elbette Yeni Bir 
Milat Olmuştur.  Anladık ki, Bölgede Asıl “He-
def Ülke Türkiye” 

Neden Hedef Ülke Türkiye Sorusunun Ceva-
bını 17/25 Aralıkla Başlayan, 15 Temmuzla 
Devam Eden Süreçte Bulmak Mümkün, Çün-
kü Açık Bir Şekilde “Mazlumların Son Kalesi 
Türkiye’yi”  Önce (Irak, Suriye Gibi) Bölme, 
Parçalama Sonrasında Yok Etme Planlarının 
Taaa  Kendisi Olduğunu Halkımız Açıkça Gör-
müş, Bu Sebeple Milletimiz 15 Temmuzda “Ya 
İstiklal Ya Ölüm” Demiştir.

‘’Başkent Platformunun 1200’ ü Aşkın Kar-
deş Sivil Toplum Kuruluş adına Hazırlamış 
Olduğu, Türkiye’nin 81 İl ve İlçelerinde, Türk 
Cumhuriyetlerinde, Balkanlar da, Afrika’da,  
Avrupa’da Meydanlarda okutulan Bildiri Özet-
le Şöyle’’

Başkent Platformu Olarak Bizler; 10 Yıl Önce 
Merkeze İnsanı Koyarak Misyonumuzun Özeti 
Olan, “İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” Bera-
berinde “Devletin Sahibi Millettir “ Anlayışına 
Hizmet Etme Maksadıyla Yola Çıkmış, Sivil Bir 
İnisiyatifiz.

Platform Olarak Bizler; “Insanı Yaşat ki, Devlet 
Yaşasın” Anlayışını Düstur Edinmemiz Ha-
sebi ile Siyasi Partilerin Şahsi Görüşlerinden 
Bağımsız, Günlük Politize Olmuş Siyasetten 
Uzak, Toplumun Tüm Katmanlarını Kucakla-
yan Bir Anlayışa Sahip Olduğumuz Gibi, Farklı 
Görüş ve Fikirlere Hep Saygılı Olduğumuz 

Kamuoyunca İyi Bilinmektedir. 

Başkent Platformu Ailesi Olarak, Türk Devle-
tinin Milli Reflekslerinin Zayıflaması Söz Ko-
nusu Olduğunda, Her Daim “Devletin Sahibi 
Millettir” Anlayışıyla Devletimizin Yanında 
Olacağımızı Yeniden Hatırlatmak İsteriz.

Aziz Milletimiz Takdir Edecektir ki, Devlet ile 
Millet Arasında Asla ve Asla Mesafe Olamaz.  
Büyük Devlet, Milletiyle Var Olan Devlettir; 
Büyük Devlet, Milletiyle El Ele Olan Devlettir; 
Büyük Devlet, Milletinin Hukukunu Koruyan, 
Adaleti Sağlayan, Hürriyeti Hâkim Kılan Dev-
lettir.  

‘’Bölgemizde ve Ülkemizde Yaşananların Hiç 
Birinin Tesadüf Olmadığını İyi Biliyoruz’’

Bizler Meşru Seçimlerle, Halkın İradesiyle 
Seçilen Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza, 
Hükümetimize Dolayısı ile Demokrasimize 
Çeşitli Platformlarda Sahip Çıktık. Bundan 
Böylede Her Zaman Canımız Pahasına da Olsa 
Sahip Çıkacağımızı Bu Vesile ile Zatıâlinizin ve 
Tüm Dünyanın Bilmesini İsteriz.

 ‘’17/25 Aralık Elbette Milletimiz İçin Bir Mi-
lattır’’

Bizler Biliyoruz ki,  Bu Gün Ülkemizde Yaşa-
nanlar Basit Bir Hain Kalkışma Terör Sorunu 
veya  Sonucu Değildir.! Uluslararası Güçlerin 
İttifak Ederek,  “Mazlumların 

Son Kalesi Türkiye’yi”  Önce (Irak, Suriye Gibi) 
Bölme, Parçalama ve Hatta Yok Etme Planları-
nın Taaa Kendisidir.

“Neden Hedef Ülke Türkiye” 

Yabancı İstihbarat Örgütleri, PKK, Bazı Siyasi 
Partiler, Bazı Sivil Toplum Kuruluşları ve Ga-
zeteci Görünümündeki Ajanlar, Paralel Örgüt 
ve Benzerleri Neden İşbirliği 

Yapıyor ve Hep Beraber Ortak Hareket Edi-
yorlar!  Sorusuna Cevap Bulmak Hiçte Zor 
Değil.!..

Maalesef 15 Temmuz Akşamı, Emperyalist 
Devletlerin Gizli Teşkilatları ve Onların Ülke 
İçinde Tutunmuş Hain Maşaları, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Bağımsızlığına ve Bölünmez 
Bütünlüğüne Kast Ettiler. 

‘’Bugün Millet Olarak, Yeni Bir Kurtuluş Savaşı 
Vermekteyiz’’

Geçmişte Olduğu Gibi, Bu Günde Emperyalist 
Güçler, 7 Düvelle Bir Araya Gelerek, Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Şahsında Devletimize, Milletimize Savaş Aç-
mış Durumdalar. Maalesef Bu Sebeple Bu Gün 
Millet Olarak, Yeni Bir Kurtuluş Savaşı Ver-
mekteyiz Bu Sebeple Millet Olarak Çok Uyanık 
Olmalıyız..

Bizler Inanıyoruz ki; 

Devlet Ebed Müddet Anlayışı ile Türkiye Cum-
huriyeti Devleti Ilelebet Payidar Kalacaktır…

Hainler ve Tüm Dünya İyi Bilsinler ki, Türk 
Milleti Olarak Bizler; 7/24, 365 Gün Son Nefe-
re, Son Nefese Kadar, “Tek Millet, Tek Bayrak, 
Tek Vatan, Tek Devlet” Uğruna Devlet Ebed 
Müddet ve İstiklalimiz İçin Sonsuza Kadar 
Nöbetimize Devam Edeceğiz.!.

Misyonumuz Olan “İnsanı Yaşat ki, Devlet 
Yaşasın”  “Devletin Sahibi Millettir” Anlayışına 
Gönül Vermiş 1200’ü Aşkın Kardeş Sivil Top-
lum Kuruluşuyla Beraber 15 Temmuz 2016 da 
Milli Birlik ve Beraberliğimize Kasteden Hain-
lere Karşı O Gün Nasıl Meydanlara İndiysek, 
15 Temmuz 2017 Sene-i Devriyesinde de 81 
İlimizde, Avrupa da, Türk Cumhuriyetlerinde, 
Balkanlarda, Türk Bayrakları ile Meydanlara 
İnerek, Milli İradeye Sahip Çıkacağımızı  Bilin-
mesini İsteriz..

Başkent Platformu Olarak; Anadolu Toprak-
larında Yaşayan 80 Milyon Milletimize, Yurt 
Dışındaki Vatandaşlarımıza, Gönül Coğraf-
yamızdaki Kardeşlerimize En Derin Saygı ve 
Muhabbetlerimizi Sunarken, Bu Duygu ve 
Düşüncelerle, Bizlere Bu Vatanı Yurt Yapan, 
Atalarımızı, Tüm Şehitlerimizi Rahmetle ve 
Minnetle Anıyoruz.  Dedi.

“BAŞKENT PLATFORMU 15 TEMMUZ 2017 
SENE-İ DEVRİYESİNDE YİNE MEYDANLARDA’’
Başkent Platformu; “Devletin Sahibi Millettir” “İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u 
Unutmadık, Unutturmayacağız”  Yazılı Türk bayrağı Kampanya Başlattı’’
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АНКАРА (ГРАЖДАНСКАЯ ИНИЦИА-
ТИВА) -  Так же как и 15 июля 2016 года 

во время попытки переворота 15 июля 2017 
года Столичная платформа вместе с более 
чем   1200 НПО во время памятных меро-
приятий в 81 провинции Турции, в тюркских 
республиках, на Балканах и в Европе сказала: 
«Государство принадлежит народу», «Хочешь 
процветания государства - создай условия 
для людей», «Не забыли и не дадим забыть 15 
июля», «Мы против переворота и за демокра-
тию». 

Председатель Столичной платформы Д-р Мус-
тафа Курт отметил следующее: 

«Прошёл год после событий 15 июля. Мы, 
будучи представителями НПО, провели за 
этот год множество кампаний под лозунгами 
«Приветствуем наш народ, который пролил 
свет» и «Не забыли и не дадим забыть». Через 
пять дней после событий 15 июля одновремен-
но с заявлением президента об объявлении 15 
июля Праздником демократии мы предложи-
ли вручать погибшим и участникам событий 
почётную медаль. В начале мы вручали им па-
мятные наградные таблички, чтобы показать, 
что они не одни и что Родина благодарна им.  
После измены 15 июля 2016 года Столичная 
платформа проводила собрания и раздавала 
НПО, уполномоченным лицам и народу бро-
шюры о том, как мы защищали вместе с наро-
дом национальную волю. В рамках кампании 
по раздаче флагов с лозунгами: «Государство 
принадлежит народ», «Хочешь процветания 
государства - создай условия для людей», «Не 
забыли и не дадим забыть 15 июля»  - мы вру-
чили эти флаги в первую очередь президенту 
Реджепу Тайипу Эрдогану,  премьер - мини-
стру Бинали Йылдырыму, пресс – секретарю 
и заместителю председателя по делам СМИ 
Партии справедливости и развития Махиру 
Уналу, ответственному за связи с НПО Партии 
справедливости и развития Фатиху Шахину, 
лидерам НПО и многим гражданам. Таким 
образом, мы доказали, что не забыли и не да-
дим забыть 15 июля.

После предательства 15 июля в истории Тур-
ции открылась новая страница.  После 17/25 
декабря в истории нашего народа началась 
новая эпоха. Мы поняли, что основной целью 
в регионе является Турция.

Понять, почему именно Турция является ос-
новной целью в регионе, можно, обратив вни-
мание на период с 17/25 декабря по 15 июля. 
Потому как стало ясно, что преследуется цель 
разделить и уничтожить Турцию, которая яв-
ляется последним оплотом невинных, словно 
Ирак и Сирию. Именно поэтому наш народ 
сказал 15 июля: «Независимость или смерть». 

Столичная платформа вместе с более чем   
1200 НПО во время памятных мероприятий в 
81 провинции Турции, в тюркских республи-
ках, на Балканах и в Европе сказала:

Столичная платформа была создана 10 лет 

назад, поставив во главу угла человека, и отра-
жает гражданскую инициативу под лозунгами 
«Хочешь процветания государства - создай 
условия для людей» и «Государство принадле-
жит народ». 

Общество прекрасно знает, что наша плат-
форма служит лозунгу «Хочешь процветания 
государства - создай условия для людей», не 
зависит от мнения политических партий, да-
лека от политики и уважает мнение каждого. 
Коллектив Столичной платформы хотел бы 
напомнить, что в тяжёлые для турецкого наро-
да времена мы всегда говорили: «Государство 
принадлежит народ». Государство и народ 
находятся бок о бок. Великим считается то 
государство, которое рядом со своим народом, 
поддерживает его, защищает его права и сво-
боду.  

Мы знаем, что всё произошедшее в стране – не 
случайность. Во время выборов на различных 
платформах мы встали на защиту президента, 
премьер – министра, правительства, а поэтому 
и демократии. Мы продолжим это и далее во 
что бы то ни стало. 

После 17/25 декабря в истории нашего народа 
началась новая эпоха.

Мы знаем, что всё, что происходит сейчас в 
стране результат не просто измены или терро-
ризма. Международные силы объединились 
и преследуют цель разделить и уничтожить 
Турцию, которая является последним оплотом 
невинных, словно Ирак и Сирию. 

Почему именно Турция?

Не трудно понять, почему иностранная раз-
ведка, РПК, некоторые политические партии, 
некоторые НПО, выдающие себя за журна-
листов агенты, параллельные организации и 
др. действуют вместе. 

К сожалению, ночью 15 июля  секретные 
службы империалистических стран посягнули 
на независимость и суверенитет Турции.  

Сегодня наш народ снова ведёт освободитель-
ную борьбу.

Как и в прошлом, сегодня империалистиче-
ские силы объявили войну нашему государст-
ву и народу в лице президента Реджепа Тайипа 
Эрдогана. В связи с этим, к сожалению сегод-
ня наш народ снова ведёт освободительную 
борьбу. И поэтому мы должны быть готовы ко 
всему.  

Мы верим в то, что Турция победит. 

Пусть предатели и все остальные знают, что 
турецкий народ продолжит бороться за свою 
независимость 7 дней 24 часа в сутки 365  дней 
в году до последнего человека и вздоха под ло-
зунгом: «Один народ, один флаг, одна родина, 
одно государство». 

Так же как и 15 июля 2016 года во время 
попытки переворота 15 июля 2017 года Сто-
личная платформа вместе с более чем  1200 
НПО во время памятных мероприятий в 81 
провинции Турции, в тюркских республиках, 
на Балканах и в Европе сказала: «Государство 
принадлежит народу» и «Хочешь процветания 
государства - создай условия для людей».

Столичная платформа выражает своё почте-
ние 80-миллионому народу Анатолии, нашим 
гражданам за границей и друзьям из братских 
стран. Также мы с благодарностью поминаем 
наших предков и погибших героев, благодаря 
которым живём на своей Родине». 

«15 ИЮЛЯ 2017 ГОДА СТОЛИЧНАЯ ПЛАТФОРМА 
СНОВА С НАРОДОМ  НА ГОДОВЩИНЕ ПОПЫТКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПЕРЕВОРОТА»
 «Государство принадлежит народу»,  «Хочешь 
процветания государства - создай условия для людей».



Temmuz 2017
SİVİL İNİSİYATİF4

A NKARA (Sivil İnisiyatif / Haber - Foto 
Zeliha  Sorkunlu)-  Başkent Platformu 

Genel Başkanı Kurt, Ziyaretten Duyduğu 
Memnuniyeti İfade Ederek, Konuyu 15 
Temmuz Darbe Teşebbüsüne Getirdi.

15 Temmuz ihanet gecesinden sonra sivil 
toplum kuruluşu olarak Türkiye de yeni 
bir sayfa açtıklarını söyleyen Kurt, 17/25 
Aralık milletimiz için elbette yeni bir 
milat olmuştur.  Anladık ki, bölgede asıl 
“Hedef Ülke Türkiye”.  Neden hedef ülke 
Türkiye sorusunun cevabı, 17/25 Aralıkla 
başlayan, 15 Temmuzla devam eden sü-
reçte açık bir şekilde görülmekte. “Maz-
lumların Son Kalesi Türkiye’yi”  önce 
(Irak, Suriye gibi) bölme, parçalama son-
rasında yok etme planlarının taaa kendisi 
olduğunu milletimiz açıkça görmüştür.

Kurt, milli iradenin 15 Temmuzda nasıl 
tecelli ettiğine değinerek, 15 Temmuz 
2016 Darbe Teşebbüsünde olduğu gibi 15 
Temmuz 2017 de ise milletimiz meydan-
ları doldurdu, yollarda adeta insan seli 
oldu böylece dünyaya milletimiz kararlı-
lık ve birlik mesajı verdi.

Başkent Platformu ve beraberindeki 
1200’ü aşkın  kardeş sivil toplum ku-
ruluşuyla birlikte Bizlerde milletimizin 
yanında Türkiye’nin 81 il ve ilçelerinde, 

Türk cumhuriyetlerinde,  Balkanlar da, 
Afrika’da, Avrupa’da meydanlara ine-
rek, nöbet yerlerinde yerlerimizi alarak,  
“Devletin Sahibi Millettir”  ‘’İnsanı Yaşat 
ki, Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u Unut-
madık, Unutturmayacağız” kararlılığını 
ortaya koyarak yeniden “Darbeye Hayır, 
Demokrasiye Evet” dedik.

-Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Ya-
şar, Karanlık Eller Bilsinler ki, Emellerine 
Ulaşamayacaklar. ‘’Hepimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Askerleriyiz ve Bu Ül-
keyi Asla Böldürtmeyiz”

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Ya-
şar; ülkede yaşanan 15 Temmuz FETÖ 
Kalkışması, hiç kabul edilir değil. Ömrü-
mün hiç bir döneminde hiç bir tarikata, 
cemaat ve benzer yapılara bir kuruş ver-
medim, vermemde.  Ülkemizde Kızılay, 
Mehmetçik Vakfı, THY gibi birçok vakıf, 
dernek var.  Bu kuruluşlara bir yardımda 
bulunsam makbuzu elimde, açık ve şeffaf 
hesap sorabilirliğim var. Ama FETÖ gibi 
örgütler, din kisvesi altında oldukları için 
hesap sorma şansınızda yok, Allah kabul 
etsin derler, ne makbuz, ne bir belge ve-
rirler. En sonunda da öyle oldu ve mille-
tin, devletin başına bela oldular. 

15 Temmuzdan sonra, “ülkemiz acı bir 

Председатель Столичной платформа 
Курт выразил свою благодарность 

за визит и упомянул о попытке перево-
рота 15 июля: «После 17/25 декабря в 
истории нашего народа началась новая 
эпоха. Мы поняли, что основной целью 
в регионе является Турция. Понять, 
почему именно Турция является основ-
ной целью в регионе, можно, обратив 
внимание на период с 17/25 декабря 
по 15 июля. Потому как стало ясно, 
что преследуется цель разделить и 
уничтожить Турцию, которая является 
последним оплотом невинных, словно 
Ирак и Сирию.

Так же как и 15 июля 2016 года во вре-

мя попытки переворота 15 июля 2017 
года  народ вышел на улицы и показал 
всему миру свою решительность и 
единство. Столичная платформа вместе 
с более чем   1200 НПО во время па-
мятных мероприятий в 81 провинции 
Турции, в тюркских республиках, на 
Балканах и в Европе сказала: «Государ-
ство принадлежит народу», «Хочешь 
процветания государства - создай 
условия для людей», «Не забыли и не 
дадим забыть 15 июля», «Мы против 
переворота и за демократию». 

Глава муниципалитета Йенимахалле 
Фетхи Яшар: «Пусть тёмные силы зна-
ют, что они не добьются своего. Все 
мы – солдаты Ататюрка и никогда не 
позволим разделить страну». 

Глава муниципалитета Йенимахалле 
Фетхи Яшар: «Предательство террори-
стической организации Фетхуллаха Гю-
лена 15 июля совершенно неприемле-
мо. Никогда в своей жизни я не давал и 
не дам денег для сект, сообществ и т.д. 
В стране есть много фондов,  таких как: 
Красный полумесяц, Фонд служащих, 
Турецкие авиалинии и др. Если я и ока-
зываю им материальную помощь, то 
мне выдаётся квитанция и это можно 
легко проверить.  Но такие структуры 
как террористическая организация 
Фетхуллаха Гюлена прикрываются ре-
лигией и не предоставляют никаких 
документов, чтобы нельзя было про-
верить.  В конце концов они нанесли 

CHP YENİMAHALLE BELEDİYE BAŞKANI FETHİ YAŞAR 
BAŞKENT PLATFORMU’NA  ZİYARET
Yenimahalle Belediye Başkanı Sayın Fethi Yaşar’ı, Başkent 
Platformu Başkanı, Kırgızistan-Türkiye Fahri Konsolosu 
Dr.Mustafa Kurt’u Makamında Ziyaret Etti. 

süreçten geçiyor, 
her gün şehit ha-
berleri alıyoruz. 
Gencecik evlatla-
rımız, sivil olsun, 
asker olsun hedef 
alınıyor. Bu ülke-
nin böyle acı şeyler 
yaşamasını aklım 
almıyor.. Karanlık 
eller bilsinler ki, 
emellerine ulaşama-
yacaklar. Hepimiz 
Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün Askerleriyiz. Bu Ülkeyi 
Böldürmeyiz” dedi.

Belediye Başkanı Yaşar, başkent platfor-
munun faaliyetlerinin takipçisini olduk-
larını belirterek, çalışmalarınız takdire 
şayan buluyor ve sizi tebrik ediyorum. 
Bugün “Sivil toplum örgütleri, demok-
rasinin vazgeçilmez unsurlarıdır. Sivil 
Toplum demek doğruyu alkışlayarak, 
yanlışın karşısında dimdik duran sivil 
irade demektir. Görüyorum ki, sizler 
günlük politize olmuş, siyasetin dışında 
kalmışsınız ne güzel, çünkü sivil toplum 
bağımsız olmalı.  Başkent platformu 
hizmet verenle, hizmet alan arasında bir 
köprü vazifesi yapıyor, vatandaşa yararlı 
olmak için çalışıyorsunuz. Ben de sizleri 
çalışmalarınızdan ve duyarlılığınızdan 
dolayı tebrik ediyorum” dedi.

Daha sonra Kurt, belediye başkanı Fethi 

Yaşar’a üzerinde “Devletin Sahibi Millet-
tir”” İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” “15 
Temmuz’u Unutmadık, Unutturmayaca-
ğız” yazılı Türk bayrağı taktim etti. 

Bayrak  Kampanyasını Başlatan Başkent 
Platformu, Daha Önce de Başta Sayın 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a,  
Başbakan Binali Yıldırıma,  Ak parti Ta-
nıtım ve Medya Genel Başkan Yardımcısı 
ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal’a,  Ak Parti 
Sivil Toplum Kuruluşlarından Sorumlu 
Fatih Şahin’e,  Sivil Toplum Kuruluş Baş-
kanlarına ve Birçok Vatandaşa,  Üzerinde 
“Devletin Sahibi Millettir”” İnsanı Yaşat 
ki, Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u Unut-
madık, Unutturmayacağız” Yazılı Türk 
Bayrağı Hediye Etmişlerdi.

- Kurt, “17/25 Aralık Milletimiz 
İçin Elbette Yeni Bir Milat 
Olmuştur.”

урон государству. 

После 15 июля страна переживает не 
самые лёгкие времена. Каждый день 
приходят известия о жертвах. Под при-
целом находятся совсем молодые люди: 
и гражданские, и военные.  Я никак не 
могу во всё это поверить. Пусть тёмные 
силы знают, что они не добьются сво-
его. Все мы – солдаты Ататюрка и ни-
когда не позволим разделить страну. Я 
наблюдаю за деятельностью Столичной 
платформы и хотел бы похвалить  и 
поздравить вас с успешной деятельнос-
тью. Сегодня НПО являются неотъем-
лемой частью демократии, ведь данные 
организации поощряют правильное и 
порицают не правильное. Я заметил, 
что вы не вмешиваетесь в политику. 
Так и должно быть. Столичная плат-
форма служит мостом между народом 

и государством. Вы работаете во благо 
граждан. Я хотел бы поощрить вашу 
чуткость и работу». 

Далее Мустафа Курт вручил  Фетхи 
Яшару турецкий флаг с лозунгами: «Го-
сударство принадлежит народ», «Хо-
чешь процветания государства - создай 
условия для людей», «Не забыли и не 
дадим забыть 15 июля». 

В рамках данной кампании флаги были 
вручены в первую очередь президенту 
Реджепу Тайипу Эрдогану,  премьер - 
министру Бинали Йылдырыму, пресс – 
секретарю и заместителю председателя 
по делам СМИ Партии справедливости 
и развития Махиру Уналу, ответствен-
ному за связи с НПО Партии справед-
ливости и развития Фатиху Шахину, 
лидерам НПО и многим гражданам. 
Таким образом, было доказано, что 15 
июля не забыто. 

ВИЗИТ ЧЛЕНА НАРОДНО-РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ПАРТИИ И  
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛИТЕТА ЙЕНИМАХАЛЛЕ ФЕТХИ ЯШАРА В 
СТОЛИЧНУЮ ПЛАТФОРМУ
Глава муниципалитета Йенимахалле Фетхи Яшар посетил Председателя Столичной 
платформы, Почётного консула Кыргызстана в Турции Д-ра Мустафу Курта. 

Курт: «После 17/25 декабря 
в истории нашего народа 
началась новая эпоха».
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Судья в Луккенвальде на земле Бран-
денбург в Германии запретил жен-

щине, которая является беженцем из 
Сирии, присутствовать на слушании по 
делу о разводе в традиционном мусуль-

манском 
женском 
головном 
уборе. Это 
вызвало 
бурную 
реакцию.

Руководи-
тель гер-
манского 
ведомства 
по борьбе 
с расизмом 
Кристин 

Людерс, Председатель Исламского совета 
Германии Бурхан Кесиджи и Генераль-
ный секретарь Берлинской исламской 
федерации Мустафа Оздемир дали ин-
тервью по этому поводу корреспонденту 
агентства «Анадолу». 

Людерс отметил, что вышеуказанный 
запрет судьи совершенно не имеет ни-
какого смысла. По его мнению, в данном 
случае была неправильно понята бес-
пристрастность суда. От подчеркнул, что 
истцы, ответчики, подозреваемые или 
свидетели не обязаны быть нейтральны-

ми в плане религии.  

«Значит, в людях есть враждебное чувст-
во» 

Председатель Исламского совета Герма-
нии Бурхан Кесиджи отметил, что запрет 
на  традиционный мусульманский жен-
ский головной убор  не распространяет-
ся на нормальных граждан, и что судья 
должен это знать.  Также он добавил: 
«Значит, в людях есть враждебное чувст-
во. И это отражается во всём. Ранее уже 
были высказаны предупреждения о том, 
что запрет на традиционный мусульман-
ский женский головной убор  может ко-
снуться многие сферы. Запрет в зале суда 
может привести к нежеланию жить по 
соседству с людьми в традиционном му-
сульманском женском головном уборе».  

«Нет никакого законного основания» 

Генеральный секретарь Берлинской ис-
ламской федерации Мустафа Оздемир 
сказал, что судья в Луккенвальде пытал-
ся выразить свою волю в зале суда.  Так-
же он добавил: «Однако, на это нет ника-
кого законного основания. Он пытался 
показать, что не потерпит в зале суда 
религиозную символику. Во-первых, это 
противоречит конституции. Нет сомне-
ний, что это противоречит и принципам 
основных свобод и свободы вероиспове-
дания». АА

her yöne yansıyor.” ifadesini kullandı.

Almanya’da başörtüsü yasağının pek çok 
alana yansıyabileceği yönünde daha önce 
uyarıda bulunduğunu aktaran Kesici, 
şimdi mahkeme salonlarında görülen ya-
saklamanın 
yarın da 
toplumda 
“Başörtülü 
komşu is-
temiyoruz” 
şekline dö-
nüşebileceği 
yönünde 
izlenim 
edinmeye 
başladığını 
kaydetti.

“Herhangi 
bir yasal dayanağı yok”

Berlin İslam Federasyonu Genel Sekreteri 
Mustafa Özdemir de Luckenwalde mah-
kemesindeki hakimin mahkeme salonuna 
kendi iradesini yansıtmaya çalıştığına 
işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ancak herhangi bir yasal dayanağı yok. 
‘Mahkeme salonunda dini simgelere 
müsaade vermem’ gibi tavırlar sergile-
meye çalışıyor. İlk olarak bu anayasaya 
aykırı. Temel özgürlüklere, din özgürlü-
ğüne aykırı olduğu konusunda da kuşku 
yok.” Kaynak AA

Almanya’da Brandenburg eyaletindeki 
Luckenwalde mahkemesindeki bir 

hakimin, Suriyeli mülteci bir kadından 
boşanma davasının duruşmasına başör-
tüsüyle katılmamasını istemesi tepkiyle 
karşılandı.

Alman hükümetinin Ayrımcılıkla Müca-
dele Dairesi Başkanı Christine Lüders, 
Almanya İslam Konseyi (IR) Başkanı Bur-
han Kesici ve Berlin İslam Federasyonu 
(IF) Genel Sekreteri Mustafa Özdemir 
konuyla ilgili AA muhabirine açıklamada 
bulundu.

Lüders, hakimin Suriyeli kadının mahke-
meye başörtüsü olmadan gelmesini iste-
mesinin kesinlikle anlam verilemeyecek 
bir durum olduğunu belirtti.

Burada birilerinin mahkemenin taraf-
sızlığını yanlış anladığını ifade eden Lü-
ders, davacı, davalı, sanık veya tanıkların 
mahkemede dini açıdan tarafsız olmaları 
yönünde yükümlülükleri bulunmadığını 
vurguladı. 

“Demek insanların içinde bir düşmanlık 
var”

Almanya İslam Konseyi Başkanı Kesici, 
mahkemede başörtüsü yasağının normal 
vatandaş için geçerli olmadığını, hakimin 
de bunu bilmesi gerektiğini belirterek, 
“Bu da şunu gösteriyor: Demek insanların 
içinde bir düşmanlık var. Bu düşmanlık 

Almanya’da Mahkemede 
Başörtüsü Yasaklama Girişimine 
Tepki

РЕАКЦИЯ НА ПОПЫТКУ ГЕРМАНИИ 
ЗАПРЕТИТЬ ТРАДИЦИОННЫЙ 
МУСУЛЬМАНСКИЙ ЖЕНСКИЙ 
ГОЛОВНОЙ УБОР В СУДЕ

ABD’nin, PKK/PYD’ye DEAŞ 
ile mücadele adı altında askeri 
sevkiyatları sürüyor.

ABD’nin, Suriye’de PKK/PYD’ye, 
DEAŞ’la mücadele gerekçesiyle askeri 

yardımları devam ediyor. Son bir haftada 
yapılan iki sevkiyatta toplamda 195 tır, 
Rakka›nın kuzeyindeki örgüt unsurlarına 
gönderildi.

Haseke›deki AA muhabirinden alınan bil-
gilere göre, 13 Temmuz›da 95, dün 100 ol-
mak üzere askeri araç gereç ve mühimmat 
taşıyan toplam 195 tır, Irak sınırından 
geçerek örgüt kontrolündeki Haseke›ye 
girdi.

Konvoyda, yakıt tankerleri ve «Stryker» 
zırhlı araçlar dikkati çekti.

Ayrıca 5 Haziran›da 60, 12 Haziran›da 
20, 16 Haziran›da 50 ve 21 ile 26 
Haziran›da toplam 120, 5 Temmuz›da 82, 
9 Temmuz›da 102 olmak üzere 434 tır, 
PKK/PYD bölgesine teslimat yapmıştı.

AA muhabirinin ABD Savunma Bakan-
lığı Pentagon›dan edindiği belgede, 
Suriye›de PKK/PYD›nin de içinde olduğu 
gruplara verilecek silahlar listesinde, 12 
bin adet kalaşnikof marka tüfek, 6 bin 
adet makineli tüfek ve 3 bin 500 adet 
ağır makineli tüfeğin yanı sıra 3 bin adet 
Amerikan yapımı RPG-7 ve bin adet 
Amerikan yapımı AT-4 veya Rus yapımı 

SPG-9 tanksavar da 
yer aldığı görülmüş-
tü. Ayrıca aynı kap-
samda değişik kalib-
reye sahip 235 adet 
havan topu, 100 adet 
keskin nişancı tüfe-
ği, 450 adet PV-7 tipi 
gece görüş dürbünü 
ve 150 adet kızılö-
tesi lazer aydınlatıcı 
dürbünün terör örgütüne ulaşacağı bil-
gisi yer almıştı.

ABD›nin öncülük ettiği Birleşik Görev 
Gücü Doğal Kararlılık Operasyonu, Rakka 
kent merkezine yönelik operasyonunun 

6 Haziran itibarıyla başladığını duyur-

muştu ancak ABD›nin PKK/PYD›ye Nisan 

2016›dan bu yana askeri yardımda bulun-

duğu biliniyor.Kaynak AA

США продолжают 
поставки вооружения для 
сирийской ветви РПК - 
Партии «Демократический 
союз» под предлогом 
борьбы с боевиками 
другой террористической 
организации – ИГИЛ.

США продолжают поставки во-
оружения для сирийской ветви 

РПК - Партии «Демократический 
союз» под предлогом борьбы с бое-

сирийско-иракскую границу в город 
Хасеке.

Конвой сопровождали бензовозы и 
бронетранспортеры Stryker.

5 июня из Ирака в сирийскую провин-
цию Хасеке прибыли 60 фур с оружи-
ем. 12 июня доставлено 20 грузовиков 
с оружием, 16 июня – 50, 21 и 26 июня 
– в целом 120, 5 июля - 82, 9 июля – 
102. В общем  - 434 грузовиков с ору-
жием и боеприпасами.

В то же время, представители Пен-
тагона сообщили «Анадолу», что в 
перечень вооружения, поставленного 
террористам PYD в Сирию, входят: 12 
тысяч автоматов Калашникова, шесть 

виками другой террористической ор-
ганизации – ИГИЛ.В сирийской про-
винции Хасеке, только за последнюю 
неделю на север города Ракки, где 
орудуют отряды Партии «Демократи-
ческий союз», поставлено 195 фур с 
оружием.

По сообщениям корреспондента 
агентства «Анадолу», 95 грузовиков 
прибыли на север Сирии 13 июля, а 
накануне из Ирака подвезли еще 100 
фур с военной техникой и боепри-
пасами. Грузовики прибыли через 

тысяч пулеметов, 3500 крупнокали-
берных пулеметов, три тысячи гра-
натометов РПГ-7 американского про-
изводства, три тысячи американских 
гранатометов AT-4 и гранатометов 
СПГ-9, 235 минометов, 100 снайпер-
ских винтовок, 450 биноклей PV-7 и 
150 биноклей с ИК-подсветкой. 

Было официально объявлено о том, 
что Объединенные совместные опера-
тивные силы операции «Непоколеби-
мая решимость»  под предводительст-
вом США будут начаты в центре Ракки 
6 июня. Однако,  известно, что США 
начали поставлять оружие для РПК/ 
Партии «Демократический союз» с 
апреля 2016 года. AA

ABD’den PKK/PYD’ye Askeri Sevkiyat

США ПРОДОЛЖАЮТ ПОСТАВЛЯТЬ ВООРУЖЕНИЕ ДЛЯ 
РПК/ ПАРТИИ «ДЕМОКРАТИЧЕСКИЙ СОЮЗ»
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ardından özel uçak «TUR» ile Türkiye’ye 
döndü.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın: 
“Katar Krizinin Diyalog ve Müzake-
reyle Çözümü Konusunda Mutabık 
Kalındı”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın üç körfez 
ülkesi ziyareti hakkında açıklama yapan 
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, “Sayın 
Cumhurbaşkanımız, Türkiye’nin Körfez 
bölgesinde yaşanan krizin aşılması ama-
cıyla Kuveyt tarafından sürdürülen çaba-
lara ve diğer girişimlere destek verdiğini 
ifade etmişler; krizin müzakere ve diyalog 
yoluyla çözümü için mevcut girişimlerin 
devam ettirilmesi hususunda muhatapla-
rıyla mutabık kalmışlardır” dedi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın 
açıklamasında, “Cumhurbaşkanımız, 23-24 
Temmuz 2017 tarihlerinde Suudi Arabis-
tan, Kuveyt ve Katar’ı ziyaret etmişlerdir. 
Ziyaretler kapsamında ikili ilişkilerin yanı 
sıra Suriye ve Irak’ta yaşanan gelişmeler 
ile terörle mücadele gibi bölgesel meseleler 
ele alınmıştır. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Türkiye’nin Körfez bölgesinde yaşanan 
krizin aşılması amacıyla Kuveyt tarafından 
sürdürülen çabalara ve diğer girişimlere 
destek verdiğini ifade etmişler; krizin mü-
zakere ve diyalog yoluyla çözümü için mev-
cut girişimlerin devam ettirilmesi hususun-
da muhataplarıyla mutabık kalmışlardır” 
ifadelerini kullandı.

ÜLKELER ARASI İLİŞKİLERİN GÜÇLEN-
DİRİLMESİ

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın açık-
lamasını şu sözlerle tamamladı: “Ayrıca 
İslam ülkelerinin birlik içinde hareket 
etmesinin ve ülkelerin egemenlik hakları-
nın korunmasının önemi vurgulanmıştır. 
Yatırımlar, turizm ve savunma sanayii 
başta olmak üzere mevcut ilişkilerin 
güçlendirilmesi konusunda mutabık 
kalınmıştır.”Kaynak AA

Erdoğan›ın ziyaretine iç sayfalarda yer ve-
ren el-Enba gazetesi ise, ziyaretin ayrın-
tılarına yer vermeden Kuveyt›in Körfez 
krizini sona erdirme yönündeki çabaları-
na destek olduğuna vurgu yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
dün akşam saatlerinde özel uçak «TUR» 
ile Kuveyt›e gelmişti.

Erdoğan›ın Kuveyt ziyaretine eşlik eden 
heyette, Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Hulusi Akar, Dışişleri Bakanı Mevlut Ça-
vuşoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybek-
çi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat 
Albayrak, Milli Savunma Bakanı Nurettin 
Canikli ile MİT Müsteşarı Hakan Fidan 
da yer aldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Katar Emiri Al 
Sani ile görüştü.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Katar Emiri Şeyh Temim bin Ha-
mad Al Sani ile görüştü.

Erdoğan, Körfez ülkelerini kapsayan zi-
yaretinin son durağı Doha’da Al Sani ile 
yaklaşık iki buçuk saat süren bir görüşme 
gerçekleştirdi.

İlk olarak Katar Emirlik Divanı’nda, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ile Katar Emiri Al 
Sani baş başa görüşmede bir araya geldi. 
Ardından Erdoğan ve Al Sani, heyetlera-
rası görüşmeye geçti.

İkili ve baş başa görüşme sonrası Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, onuruna verilen 
öğle yemeğine iştirak etti. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, daha sonra Katar Emiri 
Al Sani’nin babası Emir Şeyh Hamad bin 
Halife Al Sani ile görüştü.

Erdoğan›ın, El-Vecbe Sarayı›nda, Katar 
Emiri Şeyh Temim bin Hamad Al Sani›nin 
babası Halife Al Sani ile gerçekleşen gö-
rüşmesi yaklaşık bir saat sürdü.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Körfez ülkelerini kapsayan ziyaretinin 

dünyasının tepkisiz kalması beklenemez” 
açıklamasını yaptı.

Türkiye olarak tepkilerini güçlü bir şe-
kilde ortaya koyduklarını, İslam İşbirliği 
Teşkilatı Dönem Başkanlığı olarak ge-
rekli açıklamaları yaptıklarını hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bizler, başta 
Kudüs olmak üzere, asırlar boyu tüm 
dinlerin barış içinde bir arada yaşamasını 
sağlamış, köklü bir medeniyetin men-
suplarıyız. Kudüs’te yapılan hak ihlalleri, 
Müslümanların da başkalarının hakkını 
ihlal etmesine asla bir gerekçe olamaz, 
olmamalıdır” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tepkilerin, hu-
kuk çerçevesinde ve ölçülü olmak zorun-
da olduğunu vurguladı ve “Başka dinlere 
mensup insanların ibadet hürriyetine ve 
ibadethanelerine halel getirmeye, bizim 
medeniyetimizde asla yer yoktur” diye 
ekledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suudi Ara-
bistan Kralı Selman ile Görüştü, Ku-
veyt medyası yoğun ilgi gösterdi

Er-Rai gazetesi, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Kuveyt ziyaretini okuyu-
cularına manşetten duyurdu. Gazete, 
Erdoğan’ın uluslararası camiaya Körfez 
krizinin çözümü için ara buluculuk yapan 
Kuveyt Emiri Şeyh Sabah el-Ahmed el-
Cabir es-Sabah’a destek verme çağrısını 
öne çıkardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Avrupa Bir-
liği Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini’nin 
ziyaretinin Katar’ı boykot eden ülkelere 
bir mesaj anlamı taşıdığını kaydeden er-
Rai, bu ziyaretlerin Kuveyt’in ara bulu-
culuk rolüne de ciddi destek sağladığına 
dikkati çekti.

“Ziyaret Kuveyt’in Körfez krizindeki 
ara buluculuğuna destek niteliğinde” 
El-Ceride gazetesi de Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ziyaretine manşetten yer 
vererek, bu ziyaretin Kuveyt’in Körfez 
krizindeki ara buluculuğuna destek ni-
teliğinde olduğuna işaret etti. Gazete, 
Erdoğan’ın ziyaretinin dostça ve samimi 
bir ortamda gerçekleştiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ziyaretini 
manşetine taşıyan Kuveyt’in eş-Şahid 
gazetesi de ziyaretin iki ülke ilişkilerinin 
geliştirilmesi ve güçlendirilmesi konusun-
daki çabalara katkı sağladığını belirtti.

Suudi Arabistan, Kuveyt ve Katar’ı 
kapsayan iki günlük ziyareti öncesin-

de İstanbul Atatürk Havalimanı’nda açık-
lamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Harem-i Şerif, sadece Filistinlilerin 
değil, 1,7 milyarlık tüm İslam âleminin 
onurudur, namusudur, kutsal mekânıdır. 
Harem-i Şerife yönelik kısıtlamalar ile 
Müslümanların onurlarının incitilmesi 
karşısında, İslam dünyasının tepkisiz kal-
ması beklenemez” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Suudi Arabistan, Kuveyt ve Katar’ı kapsa-
yan iki günlük Körfez ülkeleri ziyaretini 
gerçekleştirmek üzere Suudi Arabistan’a 
gitti. İstanbul Atatürk Havalimanı’nda 
hareketinden önce basın toplantısı dü-
zenleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, ziya-
retinin içeriğine ve gündemdeki gelişme-
lere ilişkin açıklamalarda bulundu.

“ZİYARETİMİZİN ANA GÜNDEMİ KA-
TAR KRİZİ”

Türkiye ile kader  birliğinin olduğunu 
söylediği bu üç ülkeyle, geçmişte ol-
duğu gibi bugün de, siyasî, ekonomik, 
askerî, kültürel ve beşeri alanlarda ya-
kın ilişkileri olduğuna işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ziyaretinin ana 
gündem maddesinin, Katar ekseninde 
yaşanan krizin oluşturacağını aktardı 
ve “Bizler, Körfez’deki kardeşlerimiz 
arasında, ne surette olursa olsun, sorun 
ve sıkıntı yaşanmasını doğru bulmuyor; 
son hadiselerden büyük üzüntü duyu-
yoruz. Bugün, Müslümanlar olarak, 
her zamankinden daha çok birbirimize 
kenetlenmemiz, safları sıklaştırmamız 
gereken bir zaman diliminin içindeyiz” 
diye konuştu.

“MÜSLÜMANLARIN ONURLARININ 
İNCİTİLMESİNE, İSLAM DÜNYASI 
TEPKİSİZ KALAMAZ”

Suriye’de, Irak’ta, Libya’da, Filistin’de 
yaşanan sıkıntı, acı ve sorunlara her gü-
nün bir yenisinin eklendiğine ve Mescid-i 
Aksa’da yaşananların bunun bir örneği 
olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Mescid-i Aksa’ya karşı, özel-
likle son birkaç gündür sergilenen per-
vasızlıklar, İslam dünyasını derinden 
üzmektedir. Kudüs’teki Harem-i Şerif, 
sadece Filistinlilerin değil, 1,7 milyarlık 
tüm İslam âleminin onurudur, namu-
sudur, kutsal mekânıdır. Harem-i Şerife 
yönelik kısıtlamalar ile Müslümanların 
onurlarının incitilmesi karşısında, İslam 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞANDAN 
KÖRFEZ ÜLKELERİNE ÖNEMLİ ZİYARET
“Harem-i Şerif, Tüm İslam Âleminin Onuru ve 
Namusudur”
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заливу президент Эрдоган вернулся в 
Турцию на частном самолёте «TUR». 

Пресс-секретарь аппарата президента 
Ибрагим Калын заявил, что Турция 
поддерживает инициативы по разре-
шению катарского кризиса путем диа-
лога.

Делая заявление по поводу 
завершившегося турне президента 
Эрдогана по странам Персидского 
залива, включавшего визиты в 
Саудовскую Аравию, Кувейт и Катар, 
Ибрагим Калын сказал, что 23-24 
июля президент посетил Саудовскую 
Аравию, Кувейт и Катар. На встречах 
Эрдогана с лидерами этих стран 
обсуждались двусторонние отношения, 
последние события в Сирии и Ираке, 
а также региональные вопросы, такие 
как борьба с терроризмом. «Господин 
президент заявил, что Турция 
поддерживает усилия и инициативы 
Кувейта с целью преодоления кризиса 
между странами Персидского залива. 
Между лидерами была достигнута 
договоренность продолжать 
инициативы, направленные на 
разрешение кризиса путем диалога. 
Помимо этого была подчеркнута 
важность совместных действий и 
защиты суверенных прав исламских 
стран», - сказал Калын. 

УКРЕПЛЕНИЕ ИМЕЮЩИХСЯ 
ОТНОШЕНИЙ МЕЖДУ СТРАНАМИ

«Также была достигнута 
договоренность укреплять имеющиеся 
отношения, в частности в области 
инвестиций, сфере туризма и 
оборонной промышленности», - заявил 
Ибрагим Калын по итогам визитов 
Эрдогана в страны Персидского залива.
AA

что встречи в рамках визита прошли в 
дружеской и искренней обстановке. 

Газета «Аш-Шахид» написала, что ви-
зит Эрдогана внесет большой вклад 
в развитие двусторонних отношений 
Турции и Кувейта.

Газета «Аль Анба» уделила три стра-
ницы новости о визите, не вдаваясь в 
подробности, но отметила, что Кувейт 
поддерживает старания относительно 
разрешения кризиса в Персидском 
проливе. 

Президент Эрдоган прибыл в Кувейт 
вчера вечером на частном самолёте 
«TUR». 

Президента Эрдогана сопровождали 
глава генштаба генерал Хулуси Акар,  
министр иностранных дел Мевлют 
Чавушоглу, министр экономики Ни-
хат Зейбекчи, министр энергетики и 
природных ресурсов Берат Албайрак, 
министр национальной обороны Ну-
реттин Джаникли, и глава разведыва-
тельного управления Хакан Фидан.

Президент Турции Реджеп Тайип Эр-
доган провел встречу с эмиром Катара 
шейхом Тамимом бен Хамадом Аль 
Тани.

Встреча прошла во дворце эмира Ката-
ра в Дохе и длилась около 2,5 часов.

Турецкий лидер провел переговоры 
с эмиром Катара в формате один на 
один. Затем состоялась встреча в рас-
ширенном составе. Позже президент 
Турции принял участие в званом обе-
де, организованном в его честь. Далее 
президент Эрдоган встретился с отцом 
эмира Шейхом Хамадом бин Халифе 
аль Сани.  Встреча продлилась около 
одного часа.  

По окончании тура по Персидскому 

подчеркнул, что мечеть аль-Акса в Ие-
русалиме – святыня и честь не только 
палестинского народа, но 1,7 миллиар-
да мусульман. «Мусульманский мир не 
может не реагировать на ограничения 
в отношении указанной мечети. Резко 
на эти события отреагировала и Тур-
ция», - сказал президент.

В качестве действующего главы Орга-
низации исламского сотрудничества 
(ОИС) Эрдоган вновь призвал власти 
Израиля «уважать исторические тради-
ции и права человека». «Мы относимся 
к древней  цивилизации, где все рели-
гии живут в мире, в первую очередь в 
Иерусалиме. Правонарушения в Иеру-
салиме не могут служить основанием 
для незаконных действий и со стороны 
мусульман. Реакция на действия Изра-
иля должна быть соразмерной и соот-
ветствовать букве закона. Ислам учит 
нас уважать свободу вероисповедания 
и представителей всех религий», - ска-
зал президент Эрдоган.

Президент Эрдоган встретился с ко-
ролём Саудовской Аравии Селманом. 
Кувейтские СМИ широко осветили 
визит Эрдогана

Визит президента Турции Реджепа 
Тайипа Эрдогана в Кувейт нашел ши-
рокое отражение в СМИ страны. Газета 
«Ар-Рай» отвела визиту президента 
Турции главное место на своих стра-
ницах. Газета привлекла внимание к 
призыву Эрдогана, адресованному 
мировому сообществу, – поддержать 
эмира Кувейта Шейха Сабаха Аль-Ах-
меда Аль-Джабира Ас-Сабаха, который 
выполняет посредническую миссию в 
разрешении катарского кризиса.

Издание отмечает, что визиты прези-
дента Эрдогана и Верховного пред-
ставителя ЕС по иностранным делам 
и политике безопасности Федерики 
Могерини в Кувейт являются серьез-
ной поддержкой посреднической роли 
Кувейта.

Визит как посредническая миссия в 
разрешении катарского кризиса

Газета «Аль Джарида» присоединилась 
к оценке относительно поддержки 
Кувейта в решении катарского кризиса, 
оказываемой Турцией. Было отмечено, 

Президент Турции Реджеп Тайип 
Эрдоган провёл пресс-конферен-

цию в аэропорту им.Ататюрка в Стам-
буле в преддверии двухдневного визита 
в  Саудовскую Аравию, Кувейт и Катар.  
Эрдоган подчеркнул, что мечеть аль-
Акса в Иерусалиме – святыня и честь 
не только палестинского народа, но 1,7 
миллиарда мусульман. «Мусульман-
ский мир не может не реагировать на 
ограничения в отношении указанной 
мечети. Резко на эти события отреаги-
ровала и Турция», - сказал президент.

Президент Турции Реджеп Тайип Эр-
доган провёл пресс-конференцию в 
аэропорту им.Ататюрка в Стамбуле в 
преддверии 2-х дневного визита в  Сау-
довскую Аравию, Кувейт и Катар. Пре-
зидент рассказал о деталях и повестке 
дня в рамках визита. 

«ГЛАВНАЯ ТЕМА ПОВЕСТКИ ДНЯ – 
КАТАР» 

Президент Эрдоган отметил, что Тур-
ция и данные три страны разделяют 
одну судьбу.  «Так же как и в прошлом, 
сегодня нас связывают политические, 
экономические, военные, культурные 
и гуманитарные отношения. Главная 
тема повестки дня – Катар.  Чтобы не 
случилось, мы не приветствуем раз-
ногласия между нашими братьями в 
Персидском заливе и очень огорче-
ны последними событиями. Сегодня 
мусульмане всего мира, как никогда 
ранее, нуждаются в сплоченности и 
единстве». 

«МУСУЛЬМАНСКИЙ МИР НЕ МО-
ЖЕТ НЕ РЕАГИРОВАТЬ НА НЕУВА-
ЖЕНИЕ В ОТНОШЕНИИ МУСУЛЬ-
МАН» 

Всем известно о страданиях жителей 
Сирии, Ирака, Ливии и Палестины», 
- подчеркнул президент, выразив 
сожаление в связи с тем обстоятель-
ством, что к уже имеющимся пробле-
мам в исламском мире добавляются 
все новые. «Примером тому являются 
события вокруг мечети аль-Акса в Ие-
русалиме. Неуважение, проявленное в 
последние дни в связи с мечетью аль-
Акса, вызывает глубокую обеспокоен-
ность во всем исламском мире», - кон-
статировал глава государства. Эрдоган 

ВАЖНЫЙ ВИЗИТ ПРЕЗИДЕНТА 
ЭРДОГАНА В СТРАНЫ ПЕРС+ИДСКОГО 
ЗАЛИВА 
«Мечеть Аль-Акса в Иерусалиме – это святыня и честь 
всего мусульманского мира»
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ANKARA (Sivil İnisiyatif / Haber - Foto 
Zeliha  Sorkunlu) -  MHP Genel Baş-

kanı Devlet Bahçeli, 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
TBMM Genel Kurulunda özel gündemli 
toplantıda yaptığı konuşmada, Türk 
milletinin tarih boyunca nice badire ve 
belaları alt etmeyi, üstesinden gelmeyi 
başardığını söyledi.

Türk milletinin hedefte olmasının, kutlu 
varlığı üzerinde oyunlar oynanmasının 
tesadüfi görülmemesi gerektiğini belirten 
Bahçeli, «Kaldı ki böylesi bir husumet ve 
hıyanet kuşatması yeni de değildir. Ak-
lımızı başımıza almazsak, milli birlik ru-
hunu kaybedip birbirimize düşersek, açık 
açık uyarıyorum ki; ya bizi bu vatandan 
söküp atacaklar, ya da burada bizi gömüp 
üzerimizden aşacaklar. Hesap budur, 
emel budur, vahşi gaye bundan ibarettir.» 
dedi.

15 Temmuz›un bir darbe teşebbüsü ve ay-
rıca taktikçileri, teorisyenleri, kuryeleri, 
taşeronları, planlayıcıları, sahadaki tetik-
çileri belli olan iblisane bir işgal denemesi 
olduğunun altını çizen Bahçeli, «15 Tem-
muz FETÖ kalkışmasına kontrollü darbe 
demek her şeyden önce aklın inkarı, 
vicdanın itlafı, yalın gerçeklerin imhası-
dır. Buna da hiç kimsenin hakkı yoktur, 
olamayacaktır.» ifadesini kullandı.

15 Temmuz’da TBMM›nin defalarca bom-
balandığını, kurşun yağmuruna tutuldu-
ğunu anımsatan Devlet Bahçeli, «Askeri 
kamuflaj içine saklanmış dar bir kadro, 
bir avuç yılan milletimize ateş saçmış; 
milli kurum ve kuruluşlara acımasızca 
saldırmıştır. Tarih sayfalarını karıştırdı-
ğımızda örneğine neredeyse hiç rastlan-
mayacak alçaklıklar, akla hayale sığmayan 
şiddet dolu sahneler, meşum ve melun 15 
Temmuz gecesinde yaşanmıştır.” değer-
lendirmesinde bulundu.

«Milli bir mutabakatın varlığı şart»

“Çanakkale’de müstevlilerin yarım bı-
rakmak zorunda kaldıkları zulmü hain 
FETÖ’cüler tamamlamak istemişlerdir.” 
diyen Bahçeli, şöyle devam etti:

“Milli Mücadele’de kovalanan Türk düş-
manları, aradan geçen 94 yıl sonra belle-
rini doğrultup devşirdikleri Pensilvanyalı 
teröristlerle Türkiye’yi önce teslim, daha 
sonra da tepeden tırnağa tasfiye etmeye 
kalkışmışlardır. 15 Temmuz tarihi bir 
hesaplaşma, tarifsiz bir hıyanettir. Bir 
yanda Türkiye, diğer yanda yedi düvel; 
bir yanda Türk milleti, diğer yanda terör 
örgütleri ve arkalarındaki efendileri var-
dır ve taraflar çok nettir. Fetullahçı Terör 
Örgütü Türkiye’ye kast etmek için eline 
geçirdiği tüm imkanları kullanmıştır. 
Milletimizin alın teriyle alınan uçaklar, 
helikopterler kanunsuz şekilde uçurul-
muş; tanklar, silahlar 80 milyona doğrul-
tulmuştur.

Bir defa FETÖ işgal girişimiyle ilgili 
milli bir mutabakatın varlığı şarttır. 15 
Temmuz’un üzerinden bir yıl geçmesine 
rağmen bu konuda ısrarla kutuplaşma ve 
kısır kavgaların yaşanması istiklalimiz 
açısından alarm ve acı verici bir kayıptır. 
Düşman bellidir. Kanlı teröristler belir-
gindir. Açtıkları nifak çukuru, kazdıkları 
fitne kuyusu gözler önündedir. O halde 
15 Temmuz FETÖ darbe kalkışması üze-
rinde niçin hemfikir olamıyoruz? Neden 
hep birlikle zalimlere karşı gelemiyoruz? 
Niye hakkın, hakikatin ve halkın etrafın-
da tek nefes olamıyoruz? Nedir bizleri 
ayrı düşüren? Nelerdir aramıza giren? 15 
Temmuz Türkiye’ye suikast iken, milleti-
mizi yıkmaya yönelik bir cinayet olduğu 
besbelliyken var olan görüş farklılıklarını 
nasıl izah edip neye yormalıyız? FETÖ; 
asırlardır devam edegelen Anadolu’nun 
istila komplosunun bu çağdaki adıdır. 
FETÖ; Müslüman Türk milletine düşman 
olan batıl, batini ve lanetli çevrelerin, 
küresel ölüm makinesini içimizde ve böl-
gemizde devamlı çalıştıran haçlı zihniye-
tinin su katılmamış bir barbarlığıdır. Eğer 
biz irkilip kendimize gelmezsek, milli akıl 
ve şuurda buluşamazsak bu barbarlık son 
olmayacaktır. Eğer iç barış ve huzur or-
tamını birlikte temin ve tamir etmezsek, 
biliniz ki yeni saldırılar önümüzdedir. 
FETÖ’yü üzerimize salan, milli bünyemi-
ze ve devletimize saldırtan şarlatanlar, 

soysuzlar ve insanlık katilleri; sadece 
bir partiye, sadece bir şahsa, sadece bir 
düşünceye değil; hepimizi, milletimizin 
tamamını hedef seçmişlerdir. Bunu gör-
mek, bunu artık bilmek lazımdır.”

“Adaletse istenen, yollarda değil, 
milli vicdanın kendisinde bulacağız”

Bugün Batılı devletlerin acıklı ve aciz 
durumlarının, hala 15 Temmuz’la ilgili 
ikircikli ve ikiyüzlü tavırlarının tehlikenin 
geçmediğinin, tehditlerin sönmediğinin 
somut delili olduğunu belirten Bahçeli, 
“Dost bildiklerimiz arkamızda hançerle 
dolaşmaktadır. Küresel ve bölgesel stra-
tejik denklemleri aleyhimize kurmak 
için harıl harıl faaliyette bulunanlar 
Türkiye’ye pranga vurmak için hazır ve 
nazır beklemektedir.” dedi.

“FETÖ, PKK, PYD-YPG- IŞİD, DHKP-C 
silahlandırıp kiralanmışlar, kanlı tezgah-
larını vatan topraklarında ve mücavir 
alanlarda açmışlardır.” ifadesini kullanan 
Bahçeli, “Bu terör örgütleri kanalıyla Şark 
Meselesi sürdürülmektedir. İslamiyet’in 
kılıcı Türklerin Anadolu’dan çıkarılması 
için el ovuşturanlar artık gemi azıya al-
mışlar, son kozlarını oynamaya başlamış-
lardır.” diye konuştu. MHP Genel Başkanı 
Bahçeli, sözlerini şöyle sürdürdü:

“15 Temmuz’a mevzi bakmak yerine, 
stratejik yaklaşmak; tehlikeleri kaynağın-
da okuyup, oyunu odağında bozmak milli 
namusun bizlere yüklediği tarihi bir gö-
revdir. Bu görevden kaçamayız. Bu göreve 
yüz çeviremeyiz. Çünkü gidecek başka 
yerimiz yoktur. Sığınacak başka yur-
dumuz yoktur. Altında toplanacağımız 
başka ay yıldızlı bayrağımız da yoktur. 
Ne yapacaksak burada, Türk milletinin 
son yurdunda, birlikte yapacağız, birlikte 
başaracağız. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin omurgası milli 
kimliktir, egemenlik ve irade ebediyen 
Türk milletine aittir. Bunu kabullenmek-
te zorluk çıkaranlara ‘Ne Mutlu Türküm 
Diyene’ sözüyle cevap verecek, göğüs 
gereceğiz. Bu omurga kırılır, milli kim-
lik kaybolursa; şunu unutmayınız ki, bu 

sınırlar içinde, bu beşeri varlık çerçeve-
sinde, devletimizin bugünkü haliyle yaşa-
mak imkansızlaşacaktır. 

Adaletse istenen, yollarda değil, milli vic-
danın ta kendisinde bulacağız. Düşman 
çokmuş; biz onlardan daha çoğuz, daha 
güçlüyüz, daha diriyiz, bunu göstermeli-
yiz. Kumpas kuruyorlarmış, alayı birden 
üzerimize geliyormuş; varsın olsun, ye-
ter ki saflarımızı sıkı tutalım; öleceksek 
de adam gibi, kahraman gibi ama tam 
bağımsız bir şekilde ölelim. Mağduriyet 
varsa giderelim ama devlete ve millete 
kıyanları asla affetmeyelim. Ahlaksızca, 
arsızca üzerlerine İngilizce ‘kahraman’ 
yazan tişört giyen Pensilvanya uşaklarını 
güldürmeyelim, dağınık ve atıl hale düş-
meyelim. ABD afiş astırmıyormuş, onlar 
insanlığa çoktan afişe olmuşlar, bırakalım 
kendi tuzaklarında boğulsunlar.”

TSK içine yuvalanmış bir kısım darbeci 
hainle Mehmetçiğin mutlaka ayırt etmek 
gerektiğini ve şehitlerin hepsinin ayrım 
gözetmeksizin eşit, her birinin mukad-
des, muhteşem bir vatan mücadelesinin 
elleri öpülesi neferleri olduğunu kayde-
den Bahçeli, «Mehmetler bizimdir, biz 
Mehmediz, kutlu vatan onlara emanet-
tir.» dedi.

MHP Genel Başkanı Bahçeli: 
“Altında toplanacağımız başka ay yıldızlı 
bayrağımız yok”

MHP Genel Başkanı Bahçeli, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 
omurgası milli kimliktir, 

egemenlik ve irade ebediyen 
Türk milletine aittir dedi.

Rus hükümeti, Türkiye ile 2012’de 
imzalanan şehitlik anlaşmasının 

yürürlüğe girdiği duyurdu. Anlaşmaya 
göre, iki ülke, topraklarında bulunan 
mezarların düzenlenmesini, bakımını 
ve korunmasını sağlayacak.

Rusya hükümetinden yapılan açıklama-
da, 3 Aralık 2012’de imzalanan hükü-
metlerarası anlaşmanın dün itibarıyla 
yürürlüğe girdiği ifade edildi.

Sputnik’in haberine göre açıklamada, 
“Taraflar, ülkelerin ulusal ve dini ge-
lenekleri göz önünde bulundurarak 
topraklarında bulunan mezarların dü-

tirilen Türkiye-Rusya 
Federasyonu Üst Düzey 
İşbirliği Konseyi 3. 
toplantısında Dışişleri 
Bakanları tarafından 
imzalanmıştı. Rusya, 
anlaşmaya ilişkin iç 
onay sürecini 11 Aralık 
2013 tarihinde tamam-
lamıştı.

Türkiye’de Mart ayında yürürlüğe 
girmişti

TBMM’de kabul edilen anlaşmaya iliş-
kin yasa, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

zenlenmesini, bakımını ve korunmasını 
sağlayacak” denildi.

Anlaşma ile 1. Dünya Savaşı yıllarında 
esir düşen ve kamplarda hayatlarını 
yitirerek Rusya’nın Krasnoyarsk böl-
gesinde defnedilen Türk askerleri için 
şehitlik anıtı inşa edilecek. Anlaşma ile 
ayrıca, Vladivostok, Petrevski ve Hirov 
şehirlerinde bulunan Türk askerlerinin 
mezarlarının künye tespitinin yapılması 
ve bu şehirlerde de birer anıt inşa edil-
mesi de amaçlanıyor.

Söz konusu anlaşma 3 Aralık 2012 tari-
hinde Başbakanlar düzeyinde gerçekleş-

Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin’in 10 Mart’ta Moskova’da 
yaptıkları görüşme öncesinde 
Türkiye’de Resmi Gazete’ de yayımlana-
rak yürürlüğe girmişti.Kaynak AA

‘Şehitlik’ Anlaşması Yürürlükte
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На внеочередном заседании 
парламента Турции по случаю 

Дня демократии и национального 
единства 15 июля Председатель Пар-
тии националистического движения 
Девлет Бахчели дал высокую оценку 
тому, что на протяжении истории 
турецкий народ много раз успешно 
проходил испытания. Также он доба-
вил: «Не стоит считать случайностью 
то, что целью является турецкий на-
род. Допустим, такого рода нападки 
и измены не новы для нас. Если мы 
не опомнимся и будем друг против 
друга, то нас выдворят из нашей ро-
дины или похоронят здесь. События 
15 июля были дьявольской попыткой 
оккупации.  Прежде всего, попытка 
переворота террористической ор-
ганизацией Фетхуллаха Гюлена не 
постижима уму, далека от совести и 
не соответствует реальности.  Никто 
не имеет права на это. 15 июля пар-
ламент неоднократно подвергался 
обстрелу и атакам. Кучка предателей 
в военной форме открыла огонь по 
народу и государственным учрежде-
ниям. В истории нет подобных при-
меров гнусного предательства. Ночью 
15 июля была пережита невообрази-
мая жестокость. 

Национальное единство необходимо 

Террористическая организация Фет-
хуллаха Гюлена захотела закончить 
то, что оккупанты не смогли закон-
чить в Чанаккале. Изгнанные при 
Национальном освободительном 
движении враги турецкого народа 
спустя  94 года восстали и попы-
тались, используя террористов из 
Пенсильвании, уничтожить Турцию. 
Это невообразимое предательство. С 
одной стороны Турция, а с другой – 
весь мир, с одной стороны турецкий 
народ, а с другой – террористические 

организации со своими господами 
за спиной. Террористическая орга-
низация Фетхуллаха Гюлена Турция 
использовала все свои возможности 
для того, чтобы посягнуть на страну. 
Самолёты, вертолёты, танки и ору-
жие были направлены против 80-ми-
лионного населения. Национальное 
единство необходимо для борьбы 
против террористической организа-
ции Фетхуллаха Гюлена. Прискорбно, 
что даже спустя год после 15 июля 
по этому поводу разделились мне-
ния и продолжаются споры. Враг и 
кровавые террористы показали себя. 
Все знают их намерения. Так почему 
же мы не можем прийти к единому 
мнению о попытке переворота терро-
ристической организацией Фетхул-
лаха Гюлена 15 июля?  Почему же мы 
не можем все вместе противостоять 
врагам? Почему же мы не можем объ-
единиться вокруг правды и народа? 
Что же нас разделяет и стоит между 
нами? Как объяснить несовпадение 
взглядов, когда 15 июля было совер-
шено нападение на Турцию и совер-
шенно ясно, что это преступление? 
Террористическая организация Фет-
хуллаха Гюлена – это современное на-
звание оккупантского строя, который 
на протяжении веков хочет захватить 
Анатолию.  Террористическая орга-
низация Фетхуллаха Гюлена является 
врагом для мусульманского турец-
кого населения и служит идеологии 
крестоносцев, которые продолжают 
свою глобальную смертельную поли-
тику в регионе и внутри страны. Если 
мы не опомнимся, то это не кончится. 
Если мы вместе не обеспечим мир и 
спокойствие, то нас ожидают новые 
атаки. Шарлотаны и убийцы, которые 
натравили на нас террористическаую 
организацию Фетхуллаха Гюлена и 
напали на наше государство, посяг-

нули не просто на одну партию или 
на одного человека, а на целый народ. 
Пришло уже время знать это. 

Справедливость нужно искать не на 
дорогах, а внутри совести нации 

Те, кого мы считаем друзьями, на са-
мом деле готовы воткнуть нож в спи-
ну. Те, кто делает всё для того, чтобы 
повернуть глобальный и региональ-
ный баланс против нас, ждут наго-
тове, чтобы нанести удар по Турции. 
Террористическая организация Фет-
хуллаха Гюлена снабдила оружием и 
наняла Рабочую партию Курдистана, 
Партию «Демократический союз», 
ИГИЛ, Революционно народно-ос-
вободительную партию-фронт. Они 
начали свою кровавую деятельность 
на родине и соседних территориях. 
Посредством каналов этих террори-
стических организаций продолжает 
осуществляться операция на Востоке. 
Силы, которые объединились для 
того, чтобы изгнать воинов ислама 
– турков из Анатолии, уже загнаны 
в угол и начали использовать свои 
последние козыри. Нашим историче-
ским долгом является увидеть корень 
зла и истинную опасность событий 15 
июля. Нам не избежать этого, потому 
что нам некуда больше идти. У нас 
нет больше другой родины. У нас нет 
больше другого такого флага, кото-
рый бы мог так сплотить нас.  Что бы 
мы не делали, мы должны делать это 
здесь, на родине. Основой Турции яв-
ляется национальная идентичность. 
Власть и воля навсегда принадлежит 

турецкому народу. А тем, кому это 
доставляет дискомфорт, мы ответим 
гордо: «Как же счастлив тот, кто на-
зывает себя турком». Если основа 
будет разрушена, то продолжать жить 
в нынешних условиях будет уже не-
возможно. Справедливость нужно 
искать не на дорогах, а внутри со-
вести нации. Мы сильнее врагов, нас 
больше. Пусть они устраивают запад-
ню и нападают, что есть силы – нам 
достаточно не сворачивать со своего 
пути. Если и умирать - то достойно. 
Если есть нарушения, то давайте ис-
правим это, но тех, кто посягнул на 
народ и государство прощать нельзя. 
Не стоит смешить прислужников из 
Пенсильвании надписями «герой» 
на английском на футболках. В США 
запрещают афиши, но они уже давно 
раскрыли себя. Пусть они погрязнуть 
в своих же ловушках.  Стоит разли-
чать изменников, которые затаились 
в Вооружённых силах и простых 
солдат. Все погибшие являются дос-
тойными героями и священными 
воинами борьбы за родину. Все сол-
даты – наши, мы тоже солдаты и наша 
священная Родина  в их руках». 

Источник: Гражданская инициатива

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПАРТИИ 
НАЦИОНАЛИСТИЧЕСКОГО ДВИЖЕНИЯ 
ДЕВЛЕТ БАХЧЕЛИ: «У НАС НЕТ БОЛЬШЕ 
ДРУГОГО ТАКОГО ФЛАГА, КОТОРЫЙ БЫ 
МОГ ТАК СПЛОТИТЬ НАС»

Председатель Партии 
националистического 

движения Девлет Бахчели: 
«Основой Турции является 

национальная идентичность. 
Власть и воля навсегда 

принадлежит турецкому 
народу». 

Российское правительство объяви-
ло о вступлении в силу соглашения 
о мемориальных военных кладби-
щах, которое было подписано с Тур-
цией в 2012 году. Согласно данному 
соглашению, обе страны обеспечат 
создание, обслуживание и защиту 
мемориальных военных кладбищ на 
своих территориях. 

По сообщению российского пра-
вительства, подписанное 3 декабря 
2012 года соглашение вступило в 
силу, начиная со вчерашнего дня. 

ком крае. Также планиру-
ется провести опознание 
могил турецких военных 
в городах Владивосток, 
Петревский и Киров, а 
также построить по одно-
му мемориальному ком-
плексу в этих городах.  

Соглашение было под-
писано  министрами иностранных 
дел 3 декабря 2012 года на третьем 
заседании Совета сотрудничества 
между Турцией и Россией.  Россия 
завершила ратификацию соглаше-
ния 11 декабря 2013 года. 

В Турции вступило в силу в марте 

Как сообщает «Спутник»: «Стороны 
обеспечат создание, обслуживание 
и защиту мемориальных военных 
кладбищ на своих территориях в 
соответствии с национальными и 
религиозными традициями обеих 
стран». 

В рамках соглашения, будет создан 
мемориальный комплекс, посвя-
щённый турецким военным, кото-
рые попали в плен или погибли в 
лагерях во время Первой мировой 
войны  и похоронены в Красноярс-

Закон о соглашении, который был 
принят  в турецком парламенте, 
вступил в силу в марте вместе с 
публикацией в официальном вест-
нике. Это произошло до встречи в 
Москве 10 марта Реджепа Тайипа 
Эрдогана и Владимира Путина. AA

СОГЛАШЕНИЕ О МЕМОРИАЛЬНЫХ 
ВОЕННЫХ КЛАДБИЩАХ В СИЛЕ



Temmuz 2017
SİVİL İNİSİYATİF10

FETÖ’nün darbe girişiminin birinci 
yıldönümünde dünyanın dört bir 

yanında yaşayan Türk vatandaşları 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” nedeniyle demokrasi nöbeti tut-
mak için meydanları doldurdu. Şehit-
lere dua eden ve gıyabi cenaze namazı 
kılan Almanya, Makedonya, Bosna Her-
sek, ABD, İsviçre’deki gurbetçiler, “Dik 
dur eğilme, bu millet seninle” sloganları 
attı.

FETÖ’nün darbe girişiminin birinci 
yılı nedeniyle dünyanın dört bir ya-
nındaki gurbetçiler şehitleri anma 
etkinlikleri düzenledi. 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle 
Almanya’nın başkenti Berlin’de vatan-
daşlar demokrasi nöbetine başladı. 
Türkiye’nin Berlin Büyükelçiliği önünde 
toplanan yaklaşık bin kişi, Türk bayrak-
ları taşıdı. Üzerinde “Berlin nöbette” ya-
zan dövizler ve Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın fotoğraflarını taşıyan 
vatandaşlar, “Recep Tayyip Erdoğan”, 
“Dik dur eğilme, bu millet seninle” ve 
“Şehitler ölmez vatan bölünmez” şek-
linde slogan attı. Berlin Türk Şehitlik 
Camisi’nde sela okundu ve şehitler için 
dua edildi.

ŞEHİTLER İÇİN KUR’AN

Suudi Arabistan’ın Cidde kentinde 
de anma etkinlikleri düzenlendi. Şehit-
lere saygı duruşunun yapıldığı, Kur’an-ı 
Kerim okunduğu ve üst düzey konukla-

rın konuşmalar yaptığı programda, 15 
Temmuz darbe girişimini anlatan kısa 
film gösterildi. Türkiye’nin Trablus ve 
Tel Aviv Büyükelçiliklerinde de 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla “şehitleri anma” etkinliği 
düzenledi.

MEDRESE IŞIKLANDIRILDI

Darbe girişimi sırasında şehit düşen-
ler, Bosna Hersek’in Mostar ve 
Karadağ’ın Podgorica şehirlerinde 
unutulmadı. 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsa-
mında, Mostar’daki tarihi Karagöz Bey 
Camisi’nde darbe girişimi sırasında şe-
hit edilenler için Kur’an-ı Kerim okun-
du. Karadağ’ın başkenti Podgorica’daki 
Mehmet Fatih Medresesi de 15 Tem-
muz darbe girişiminin birinci yıl dönü-
münde Türk bayrağı ile ışıklandırıldı.

GIYABİ CENAZE NAMAZI

İsviçre, Brüksel, Almanya, ABD ve 
Sırbistan’da, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü dolayısıyla etkinlikler 
gerçekleştirildi. İsviçre’de, 15 Temmuz 
darbe girişiminde şehit olan 250 kişi 
anısına 250 hatim okundu.

LİMUZUN KONVOYU

ABD’de de Türkiye’nin Chicago 
Başkonsolosluğu’nda etkinlik dü-
zenlendi. Chicago Başkonsolosu Umut 
Acar, 15 Temmuz’u “Türkiye’nin 11 

Eylül’ü” olarak nitelendirdi. Etkinliğe 
Türk bayraklarıyla süsledikleri limu-
zin araçlarıyla gelen Türk şoförler, 
kent merkezinde tur attı. Chicago’nun 
simgelerinden ünlü Michigan 
Caddesi’nden de geçen konvoy 
çevredekilerin ilgisiyle karşılaştı.

SABAHA KADAR NÖBET

Sırbistan’da Boşnak nüfusun yoğun 
olarak yaşadığı Sancak bölgesindeki 
Novi Pazar’da düzenlenen anma etkin-
likleri kapsamında AA foto muhabir-
lerinin çektiği fotoğraflar sergilendi. 
Fransa’nın doğusunda bulunan Mols-
heim kentinde yaşayan Türkler, darbe 
girişimi sırasında hayatlarını kaybeden 
şehitler için akşam namazından, sabah 
namazına kadar nöbet tuttu.

ŞEHİTLER DUALARLA ANILDI

Gürcistan, Kenya, Tanzanya, 
Sudan, Senegal ve Nijer’de 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla etkinlikler gerçek-
leştirildi. Kolombiya’nın başkenti 
Bogota’da anma programı düzenlendi. 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te, 
farklı şehirlerden çok sayıda Makedon-
yalının katılımıyla 15 Temmuz darbe 
girişiminin birinci yılı dolayısıyla de-
mokrasi nöbeti tutuldu. 15 Temmuz 
Demokrasi ve Birlik Günü kapsamında 
düzenlenen programda, 
Türkiye’nin Üsküp Büyükel-
çiliği önünde toplanan Make-
donyalılar ve Türk vatandaş-
ları, ellerinde Türk bayrakları 
ile şarkılar söyledi.

15 TEMMUZ HAİN DAR-
BE GİRİŞİMİNİN 1. YIL 
DÖNÜMÜNDE YABANCI 
BASIN

15 Temmuz hain darbe gi-
rişiminin 1. yıl dönümünde İstanbul, 
Ankara ve birçok şehirde milyonların 
katıldığı kalabalık anma törenleri dış 
basında geniş yer buldu. İşte yabancı 
ajansların geçtiği haberler...

Alman Bild gazetesi, “İstanbul’da 
mega gösteri” başlığını atarken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gündeme 
getirdiği mahkemelerde tek tip kıyafet 
önerisine de geniş yer verildi. Gazete 
Ankara’daki törende de geniş katılım 
olduğunu okuyucularına duyurdu.

Fetullah Gülen’in saklandığı ABD’de 
yayın yapan Washington Post ise 
“Türkiye darbe girişiminin birinci yıldö-
nümünü intikam hissiyle anıyor” yoru-
muyla haberleştirdi.

Norveç gazetesi Aftenposten bin-
lerce insanın ellerinde Türk bayrakla-
rıyla sokağa döküldüğünü yazarken, 
“Darbe girişiminin yıl dönümünde 
muazzam bir kalabalık var” ifadelerini 
kullandı.

Fransız gazetesi Le Monde da web 
sitesinden 15 Temmuz anma törenle-
rine yer verdi. Gazete, “Başarısız darbe 

girişiminin ardından Türkiye hükümeti 
destanı kutluyor” başlığını attı.

Alman gazetesi FAZ da anma törenle-
rine geniş yer verirken, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın sözlerine yer verdi.

İngiliz gazetesi The Guardian da 
idam tartışmalarını manşete taşıdı. 
“Türkiye’de darbe girişiminin yıldönü-
münde Erdoğan, idam cezasını destek-
ledi” başlığını kullanan gazete törenlere 
katılımın sel olduğunu yazdı.

BBC “Türkiye başarısız darbenin yıldö-
nümünü anıyor” başlığıyla internet si-
tesinin manşetinden verdiği haberinde, 
“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın darbecilere 
karşı direnişin simgesi haline gelen 
Boğaziçi Köprüsü’nde yaptığı konuşma-
yı aktarırken, “Erdoğan’ın gece yarısı 
Ankara’ya geçip geçen yıl darbecilerin 
saldırdığı dakikalarda Meclis’e hitap 
edeceğini” yazdı. Haberde, “İstanbul 
dev yıldönümü panoları ve minareler 
arasına asılmış darbe karşıtı sloganlarla 
dolu” ifadelerine yer verildi. 
 
BBC, Erdoğan şu sözlerine vurgu yaptı: 
“Benim vatandaşımın elinde silah mı 
vardı? Sadece elinde aynen bugün oldu-
ğu gibi bayrağı vardı, ama bunun yanın-
da çok daha etkili bir silah vardı. O silah 
da imanıydı, imanı.”

AFP ajansı ise Türkiye’nin başarısız 
darbe girişimini ‘Türk demokrasisinin 
zaferi’ olarak kabul ettiğini yazdı ve 15 
Temmuz’u ‘demokrasi ve milli birlik 
günü’ ilan edip, ulusal tatil yaptığını 
hatırlattı.

Reuters haber ajansı, TBMM’de 
düzenlenen ‘15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü’ özel oturumun-
da Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 
ve muhalefet partisi üyelerinin bir 
araya geldiğini yazdı. İngiliz ajansı, 
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
Meclis’te yaptığı eleştirel konuşmayı 
aktarırken, Ankara’dan İstanbul’a ya-
pılan Adalet Yürüyüşü’ne haberinde 
yer verdi.

Financial Times ise Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın konuşmalarına yer vererek, 
darbe girişimi sırasında sokağa çıkanla-
rın Türkiye’nin geleceğini kurtardığını 
söylediğini okuyucularına aktardı.

The Telegraph gazetesi Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın, “darbecileri tek tip 
giysi ile mahkemeye çıkaralım” sözlerini 
manşete çıkardı. Kaynak AA

GURBETTE 
VATAN NÖBETİ
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В день первой годовщины попытки 
переворота терорристической 

организацией Фетхуллаха Гюлена ту-
рецкие граждане по всему миру выш-
ли на улицы для участия на вахтах 
демократии во имя Дня демократии 
и национального единства 15 июля. 
Граждане в Германии, Македонии, 
Боснии, США и Швейцарии почтили 
память  погибших и прошли с лозун-
гом «Не прогибайся, народ с тобой!». 

В день первой годовщины попытки 
переворота терорристической орга-
низацией Фетхуллаха Гюлена турец-
кие граждане по всему миру орга-
низовали мероприятия, где почтили 
память погибших. В Берлине турец-
кие граждане вышли на улицы для 
участия на вахтах демократии во имя 
Дня демократии и национального 
единства 15 июля. Перед посольством 
Турции в Берлине собралось около 
тысячи человек с флагами Турции. 
Люди держали в руках плакаты с над-
писью «Берлин на вахте» и фотогра-
фии президента Реджепа Тайипа Эр-
догана, выкрикивая лозунги: «Реджеп 
Тайип Эрдоган!», «Не прогибайся, 

народ с тобой!» и «Герои бессмертны, 
родина неделима!». В мечети Турк 
Шехитлик Джамиси в Берлине была 
прочтена молитва в память о погиб-
ших. 

МОЛИТВА В ПАМЯТЬ О ПОГИБ-
ШИХ 

В Джидде в Саудовской Аравии тоже 
прошло мероприятие в память о по-
гибших, которые начались с минуты 
молчания молитвы. Мероприятие 
началось с речи высокопоставленных 
гостей и короткометражного фильма 
о попытке переворот 15 июля. Также 
День демократии и национального 
единства 15 июля был отмечен в ту-
рецких посольствах в Триполи и Тель 
– Авиве, где почтили память погиб-
ших.  

МЕДРЕСЕ ОКРАСИЛОСЬ В ЦВЕТА 
ТУРЕЦКОГО ФЛАГА 

Погибшие герои не были забыты и 
в городе Мостар в Боснии, а также 
в столице Черногории Подгорице. 
В рамках Дня демократии и нацио-
нального единства 15 июля в мостар-
ской мечети Карагёз Бей Джамиси 
была прочитана молитва  в память о 
погибших. В Подгорице же медресе 

Мехмет Фатих Медресеси окрасилось 
в цвета турецкого флага. 

 МОЛИТВА  В ПАМЯТЬ О ПОГИБ-
ШИХ

В рамках Дня демократии и наци-
онального единства 15 июля были 
организованы мероприятия в Швей-
царии, Брюсселе, Германии, США и 
Сербии. В Швейцарии было прочтено 
250 молитв  - хатимов из Корана в 
память о 250 погибших.  

КОРТЕЖ ИЗ ЛИМУЗИНОВ 

В консульстве Турции в Чикаго так-
же прошли памятные мероприятия. 
Консул Умут Аджар назвал 15 июля 
«11 сентября для Турции». Турецкие 
водители прокатились по центру го-
рода на лимузинах, украшенных ту-
рецкими флагами. Во время проезда 
по улице Мичиган – символе Чикаго 
кортеж вызвал интерес окружающих. 

НА ВАХТЕ ДО УТРА 

В рамках памятных мероприятий в 
месте Нови Пазар в сербском райо-

не Санджак, где про-
живает большинство 
боснийцев, прошла 
выставка фотографий 
фото-корреспондента 
агентства «Анадолу». 
Турки в городе Моль-
сем на востоке Фран-
ции были на вахте 
демократии до самого 
утра: с вечерней до 

утренней молитвы. 

ПОГИБШИЕ БЫЛИ ПОЧТЕНЫ МО-
ЛИТВАМИ 

В рамках Дня демократии и наци-
онального единства 15 июля были 
организованы мероприятия в Грузии, 
Кении, Танзании, Судане, Сенегале, 
Нигере, Колумбии и Македонии.  В 
македонской столице Скопье многие 
македонцы соблюдали вахту демо-
кратии по случаю первой годовщины 
попытки переворота 15 июля.  Перед 
посольством Турции в Скопье ма-
кедонцы и турки исполняли песни с 
турецким флагом в руках. 

ИНОСТРАННЫЕ СМИ О ГОДОВ-
ЩИНЕ СОБЫТИЙ 15 ИЮЛЯ 

В иностранных СМИ были широко 
освещены памятные мероприятия по 
случаю первой годовщины предатель-
ской попытки переворота 15 июля. В 
мероприятиях приняли участие мил-
лионы граждан в Стамбуле, Анкаре и 
других городах.  

В немецкой газете «Bild» мероприя-
тия были освещены под заголовком 
«Мега – зрелище в Стамбуле». Широ-
ко было освещено то, что президент 
Эрдоган предложил однотипную 

одежду в суде. Также было сказано 
о посещении церемонии в Анкаре 
большим количеством людей. 

В газете же «Washington Post», кото-
рая публикуется в США, где прячется 
Гюлен, имел место заголовок «Турция 
чтит первую годовщину попытки пе-
реворота с чувством мести». 

В норвежской газете «Aftenposten» 
было сказано, что тысячи человек 
вышли на улицы с турецким флагом 
и что «на годовщине  попытки пере-
ворота наблюдается большое количе-
ство людей». 

Французская газета «Le Monde» осве-
тила памятные мероприятия на своём 
сайте под заголовком «Турецкое пра-
вительство чествует эпос вслед за не-
удачной попыткой переворота».  

В немецкой газете «FAZ» были упомя-
нуты как сами памятные мероприятия, 
так и слова  президента Эрдогана. 

В британской газете «The Guardian» 
имел место заголовок «В годовщину 
попытки переворота в Турции Эрдо-
ган одобрил смертную казнь», под ко-
торым было написано, что на памят-
ной церемонии было много людей.  

BBC использовал заголовок «Турция 
отмечает годовщину неудачной по-
пыткой переворота». Было упомяну-
то, что президент Эрдоган выступил 
с речью на мосту пролива Босфор, 
который стал символом противо-
стояния, а после этого он посреди 

ночи прибыл в Анкару и обратился к 
парламенту в минуты, когда напали 
мятежники. Также было сказано, что 
Стамбул был заполнен лозунгами 
против переворота. BBC сделало ак-
цент на следующих словах  Эрдогана: 
«Разве в руках у моих граждан было 
оружие? Так же как и сегодня в руках 
был только флаг, но вместе с этим 
было оружие ещё более мощное – это 
вера». 

Агентство «AFP» упомянуло, что неу-
дачная попытка переворота в Турции 
обернулась победой турецкой демо-
кратии и напомнило, что 15 июля 
объявлено Днём демократии и нацио-
нального единства и выходным. 

Агентство «Reuters» написало о том, 
что на специальном заседании турец-
кого парламента в  День демократии 
и национального единства 15 июля  
встретились президент Эрдоган и чле-
ны оппозиционной партии.  Было упо-
мянуто о  том, что лидер Республикан-
ской народной партии Кылычдароглу 
выступил с критичной речью и совер-
шил шествие во имя справедливости 
из Анкары в Стамбул. 

Газета «Financial Times» осветила 
слова президента Эрдогана о том, что 
те, кто вышел на улицы при попытке 
переворота, спасли будущее Турции.  

Газета «The Telegraph» осветила но-
вость под заголовком со ссылкой на 
слова президента Эрдогана о том, 
чтобы мятежники присутствовали в 
суде в однотипной одежде. AA

ВАХТЫ ДЕМОКРАТИИ ВО ИМЯ 
РОДИНЫ НА ЧУЖБИНЕ
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Давление и контроль китайского 
правительства в Восточном Тур-

кестане растёт с каждым днём неве-
роятным темпом. Ранее уже предпри-
нимались такие невообразимые меры, 
как: носильное принятие гостей в 
домах, запрет на пост в месяц Рамазан, 
сбор и контроль приборов. Недавно 
была введена ещё одна такая мера.  

Китайское правительство начало 
применять систему по оценке уйгу-
ров в районе Йенгишехер в Урумчи. 
Система состоит из 10 категорий по 
10 баллов каждая. Таким образом, 
набравшие 80 и более баллов будут 
считаться «надёжными», от 50 до 80 
баллов – «средними» и менее 50 бал-
лов – «опасными». Если претенденты, 
которые сначала имеют по 100 баллов, 
обладают качества из категорий, то 
снимается по 10 баллов за каждую.  

Категории состоят из таких пунктов, 
как: возраст от 15 до 55 лет, уйгурская 
национальность, безработный, нали-
чие паспорта, выполнять какое-либо из 
ежедневных религиозных обязательств, 
наличие религиозных знаний, посеще-
ние одной из объявленных опасными 
26 стран,  возвращение в страну с пре-
вышением срока, наличие контактов 
с другими странами, обучение детей 
дома и др.  Планируется применить эту 

нелепую систему по всему Восточному 
Туркестану. 

По сообщениям Радио «Свободная 
Азия» (RFA), уйгур по имени Мисир 
Эмет вошёл в категорию «средних» с 70 
баллами, потому что является уйгуром, 
в возрасте от 15 до 55 лет и безработ-
ный. 85-летний Ибрахим Исмаил же 
набрал 50 баллов, потому что  является 
уйгуром, имеет паспорт, посещал одну 
из объявленных опасными 26 стран,   
выполняет какое-либо из ежедневных 
религиозных обязательств и обладает 
религиозными знаниями.  

Председатель Уйгурско – американско-
го сообщества в Вашингтоне Ильшат 
Хасан дал следующий комментарий: 
«По мнению китайцев, быть уйгуром 
– это преступление. Эти меры напоми-
нают фашизм». 

Источник: агентство «Крымские ново-
сти». 

Bu kategoriler ise ; 15 ile 55 yaşları arasın-
da olmak, Uygur olmak, işsiz olmak, pasa-
port sahibi olmak, günlük dini ibadetlerden 
herhangi birisini yapmak, dini bilgilere 
sahip olmak, tehlikeli olarak belirlenmiş 26 
ülkeden birini ziyaret etmek, ülkeye geç ta-
rihte dönüş yapmak, diğer ülkeler ile çeşitli 
iletişimi olması, çocuklarına evde eğitim 
veren bir aileden olmak gibi maddelerden 
oluşuyor. Bu akıl almaz uygulamanın Doğu 
Türkistan›ın geneline yayılması hedeflenin-
yor.

Özgür Asya Radyosu’nun (RFA) haberine 
göre Misir Emet adlı Uygur, işsiz olduğu, 
Uygur olduğu ve 15-55 yaşları arasında bu-
lunduğu için 70 puan ile «ortalama» ölçü-
müne girdi. 85 yaşındaki İbrahim İsmail ise 
yine Uygur olmak, pasaport sahibi olmak, 
tehlikeli ülkelerden birinde bulunmak, gün-
lük ibadette bulunmak ve dini bilgiye sahip 
olmak nedeniyle 50 puan aldı.

Washington merkezli Uygur Amerikan 
Derneği başkanı İlşat Hasan, «Çin, Uygur 
olmayı suç olarak görüyor. Bu uygulama 
akıllara Nazilerin uygulamalarını getiriyor» 
açıklamasında bulundu.

Kaynak: Kırım Haber Ajansı

мике в связи с продлением санкций 
лежит на администрации США». 

Администрация США начала при-
менять санкции против Судана, 
который в 1993 году был включён в 
категорию «поддерживающих тер-
роризм стран», по указанию прези-
дента Клинтона в 1997 году. 

В письменном заявлении Белого 
дома от 13 января о решении экс-
президента Обамы была сказано, 
что применяемые против Судана 
на протяжении 20 лет торговые 
санкции будут отменены. Также в 
заявлении было сказано, что это 
решение вступит в силу через 6 
месяцев для того, чтобы «мотивиро-
вать Судан на продолжение работы 
в сферах защиты прав человека и 
борьбы с терроризмом».   

По окончании 6 месяцев админи-
страция США заявила о продлении 
санкций ещё на 3 месяца. 

Çin hükümetinin Doğu Türkistan’daki 
baskı ve gözetim seviyesi gün geçtikçe 

inanılmaz boyutlara ulaşıyor. Daha önce 
insanların evlerinde zorunlu misafirlik ve 
oruç denetimi, tüm teknolojik cihazların 
zorunlu toplatılması ve kontrolü gibi akıl 
almaz uygulamalarına Çin hükümeti bir 
yenisini daha ekledi.

Çin hükümeti Ürümçi’nin Yengişeher il-
çesinde yaşayan Uygurları 10 kategoriden 
oluşan ve her biri 10 puana denk bir ölçüm 
sistemine tâbi tutmaya başladı. Bu ölçüme 
göre 80 ve üzerinde puan alanlar «güven-
li» 50 ile 80 arasında değerlendirilenler 
«ortalama» 50 puanın altında alanlar ise 
«tehlikeli» olarak sınıflandırılıyor. 100 pu-
anla başlayan adaylar bu on kategoride be-
lirtilen niteliklere sahipse onar onar notları 
düşürülüyor.

Партия национального конгрес-
са: «Решение США о продле-

нии санкций ещё на 3 месяца при-
даёт смелости мятежникам».

Заместитель Председателя Партии 
национального конгресса Хамид 
Махмуд выразил желание их сторо-
ны построить отношения с США, 
основанные на взаимоуважении и 
взаимной выгоде.  Также он доба-
вил: «Администрация США дела-
ла вид, что не замечает это наше 
искреннее желание. Решение США о 
продлении санкций против Судана 
ещё на 3 месяца придаёт смелости 
мятежникам в том, чтобы они про-
должали посягать на безопасность 
страны. За последние 20 лет это 
самые жестокие санкции для насе-
ления Судана.  Таким образом, были 
нарушены права в таких жизненно 
важных сферах как здравоохране-
ние и образование. Ответствен-
ность за нарушение стабильности 
в политике, безопасности и эконо-

Çin’den Uygurlara Potansiyel 
Suç Seviyesi Ölçümü
Çin hükümeti Ürümçi›nin Yengişeher ilçesinde yaşayan Uygurları 10 
kategoriden oluşan ve her biri 10 puana denk bir ölçüm sistemine tâbi 
tutmaya başladı.

КИТАЙ ОЦЕНИВАЕТ УРОВЕНЬ 
ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ПРЕСТУПНОСТИ 
СРЕДИ УЙГУРОВ 
Китайское правительство начало применять систему по 
оценке уйгуров в районе Йенгишехер в Урумчи. Система 
состоит из 10 категорий по 10 баллов каждая. 

ülkenin istikrarını sarsacak siyasi, 
güvenlik ve ekonomik sonuçlardan 
ABD yönetiminin sorumlu olduğunu 
belirtti.

ABD yönetimi, 1993’te “terörizmi des-
tekleyen devletler” kategorisine alınan 
Sudan’a 1997’de dönemin ABD Başka-
nı Bill Clinton’ın talimatıyla yaptırım 
uygulamaya başlamıştı.

Beyaz Saray’dan 13 Ocak’ta yapılan 
yazılı açıklamada eski ABD Başkanı 
Barack Obama’nın yayımladığı karar-
nameyle, Sudan’a 20 yıldır uygulan-
makta olan ticari yaptırımların kaldı-
rılması talimatı verdiği belirtilmişti. 
Açıklamada, söz konusu başkanlık 
kararının uygulanmasının, “Sudan’ın 
insan hakları ve terörle mücadele 
konularındaki performansını sürdür-
mesini teşvik” amacıyla 6 ay sonrasına 
ertelendiği kaydedilmişti.

ABD yönetimi, 6 aylık sürenin sonun-
da dün Sudan’a yönelik yaptırımların 
nihai olarak kaldırılmasını 3 ay daha 
ertelediğini açıklamıştı.. Kaynak AA

Sudan’da iktidardaki Ulusal Kongre 
Partisi, ABD’nin Sudan’a uyguladı-

ğı yaptırımları nihai olarak kaldırmak 
için verdiği süreyi 3 ay daha uzatma 
kararının, “isyancıları cesaretlendirdi-
ğini” belirtti.

Partinin Genel Başkan Yardımcısı İb-
rahim Hamid Mahmud, yaptığı açıkla-
mada, ABD ile karşılıklı saygı ve ortak 
çıkarlar temelinde dengeli ilişkiler 
kurmayı istediklerini söyledi.

Art arda gelen ABD yönetimlerinin, bu 
samimi arzuyu “görmezden geldiğini” 
savunan Mahmud, “ABD’nin Sudan’a 
uyguladığı yaptırımları kaldırmak için 
verdiği süreyi 3 ay daha uzatma kararı 
isyancıları, ülkenin güvenliğini hedef 
almaya devam etmesi konusunda ce-
saretlendiriyor.” dedi.

Mahmud, 20 yıldan bu yana Sudan 
halkına en ağır yaptırımların uygu-
landığına, sağlık ve eğitim gibi hayati 
alanlardaki haklarının çiğnendiğine 
dikkati çekerek, yaptırımları kaldırma 
kararının ertelenmesinden kaynaklı, 

ABD’nin Yaptırım Kararı 
İsyancıları Cesaretlendiriyor’
ABD’nin Sudan’a yönelik yaptırımlarının süresini uzatmasına 
tepki geldi. Sudan’da iktidarda bulunan Ulusal Kongre Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı Mahmud yaptığı açıklamada, “ABD’nin 
yaptırımları kaldırmak için verdiği süreyi 3 ay daha uzatma kararı, 
isyancıları cesaretlendiriyor” dedi.

РЕШЕНИЕ США О ПРОДЛЕНИИ 
САНКЦИЙ ПРИДАЁТ СМЕЛОСТИ 
МЯТЕЖНИКАМ 
Решение США о продлении санкций против Судана вызвало бурную 
реакцию. Заместитель Председателя Партии национального конгресса 
Махмуд сказал: «Решение США о продлении санкций ещё на 3 месяца 
придаёт смелости мятежникам».
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чение безопасности. Но это не могло 
быть угрозой для другой стороны. 
Мы не можем поддержать мнение 
греков о том, что без военных нет 
гарантий. Мы показали, что военное 
присутствие будет уменьшаться од-
новременно с реализацией условий 
соглашения, повышением безопасно-
сти и развитием сотрудничества».  

«Стороной, которая хочет разреше-
ния ситуации на Кипре, являются 
турки – киприоты и Турция». 

Акынджи: «Греческая сторона Кипра 
и Греция считают своей заслугой то, 
что они обсуждали «безопасность и 
гарантии». Но это никак не связано 
с успехом греческой стороны. Сто-
роной, которая хочет разрешения 
ситуации на Кипре, являются тур-
ки – киприоты и Турция. Турецкое 
население Кипра вынуждено жить 
под гнётом блокады по причине не-
желания греческой стороны идти на 
встречу. Это несправедливо. Если 
греческая сторона не хочет, то мы не 
будем ждать. Мы продолжим жить 
дальше, не отказываясь от своих обя-
зательств по установлению мира на 
этом острове и наведению порядка у 
себя дома».  AA

Президент ТРСК Акынджи: 
«Турецкое население Кипра 
вынуждено жить под 
гнётом блокады по причине 
нежелания греческой 
стороны идти на встречу. 
Это несправедливо. Если 
греческая сторона не хочет, 
то мы не будем ждать».

Президент ТРСК Мустафа 
Акынджи дал интервью для 

радио и телевидения «Байрак» по 
поводу 43-й годовщины операции 
по защите турецкой общины Кип-
ра. Он сказал, что греческая сторо-
на, начиная с 1964 года, испытывает 
проблемы с разделением власти в 
государстве, которое оно захватило и 
объявило единым.  Греческая сторона 
не может принять основного принци-
па возможного разрешения ситуации. 

По словам Акынджи, несмотря на все 
усилия, переговоры на конференции 
по Кипру в Швейцарии не дали ре-
зультатов: «Мы не несём ответствен-
ности за это. При попытке решения 
вопроса мы придавали большое зна-

«Sıfır asker, sıfır garanti» söylemini be-
nimseyemeyeceklerini belirterek, «Biz 
varılacak anlaşma hükümleri uygulan-
dıkça, iş birliği ve güven duygusu art-
tıkça, askeri boyutu azalan bir anlayış 
sergiledik.» diye konuştu.

“Kıbrıs’ta çözüm isteyen taraf Kıbrıs 
Türk tarafı ve Türkiye’dir”

Rum tarafı ve Yunanistan’ın bu günler-
de “güvenlik ve garantiler” konularını 
konuşabilmiş olmayı kendilerinin bü-
yük bir başarısı olarak takdim etmeye 
çalıştığına dikkati çeken Akıncı, “Bunun 
Rum tarafının başarısıyla uzaktan ya-
kından bir ilgisi yok. Kıbrıs’ta çözüm 
isteyen taraf Kıbrıs Türk tarafı ve 
Türkiye’dir.” dedi.

Cumhurbaşkanı Akıncı, “Rum tarafı-
nın isteksizliği nedeniyle Kıbrıs Türk 
halkının ambargolar altında bir yaşam 
sürmesi adil bir durum değil. Rum ta-
rafı istemiyorsa gönüllerinin olmasını 
bekleyecek halimiz elbette yok. Kendi 
evimizin içini düzenleme çabasını 
hiç ertelemeden ama bu adada barış 
içinde bir geleceği inşa etme sorumlu-
luğundan da vazgeçmeden yolumuza 
devam edeceğiz.” değerlendirmesinde 
bulundu. Kaynak AA

KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı, 
“Rum tarafının isteksizliği 
nedeniyle Kıbrıs Türk halkının 
ambargolar altında bir yaşam 
sürmesi adil bir durum değil. Rum 
tarafı istemiyorsa gönüllerinin 
olmasını bekleyecek halimiz yok.” 
dedi.

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı, Kıbrıs Barış Harekatı’nın 

43’üncü yıl dönümü dolayısıyla Bayrak 
Radyo Televizyonundan (BRT) yaptığı 
açıklamada, Rum tarafının 1964’ten 
beri ele geçirdiği ve tek toplumlu hale 
getirdiği tanınmış devlet erkini paylaş-
makta sorun yaşadığını, muhtemel bir 
çözümün en temel ilkesini içine sindir-
mekte zorlandığını söyledi.

İsviçre’nin Crans-Montana kasabasında 
yapılan Kıbrıs Konferansı›nda çok arzu 
ettikleri halde olumlu bir sonuca varıla-
mamasında kendilerinin sorumluluğu 
olmadığını dile getiren Akıncı, çözüm 
arayışlarında güvenliğe özen gösterdik-
lerini ama bunu diğer taraf için tehdit 
unsuru olmayacak ölçülerde değerlen-
dirdiklerini ifade etti.

Cumhurbaşkan Akıncı, Rum tarafının 

KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı: 
Rum tarafı istemiyorsa 
bekleyecek halimiz yok

ПРЕЗИДЕНТ ТРСК АКЫНДЖИ: 
«ЕСЛИ ГРЕЧЕСКАЯ СТОРОНА 
НЕ ХОЧЕТ, ТО МЫ НЕ БУДЕМ 
ЖДАТЬ». 
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Şam’ın doğusunda, yaklaşık 5 yıldır 
rejim ve destekçisi yabancı terörist 

grupların askeri kuşatmasındaki Doğu 
Guta›da göğüs cerrahisi uzmanı olarak 
görev yapan Samir Şami, İstanbul›da 
açıklamalarda bulundu. 

Şami, Şam Üniversitesi Tıp Fakülte-
sinden 2004›te mezun olduğunu ve 
«devrim»le 2011›de gösteri alanlarına 
kurdukları 300 metrelik sağlık stantları 
ile tanıştıklarını belirtti.

Doğu Guta’nın 2012 yılında muhalif-
lerin kontrolüne geçmesinin ardından, 
rejimin askeri kuşatmasının başladığını 
dile getiren Şami, «Ablukanın başlama-
sıyla sorumluluklarımız arttı. Özellikle 
kalp, göğüs, cerrahi, diyaliz alanlarında 
daha da arttı. Zamanla 10›dan fazla 
sağlık noktası inşa etmeyi başardık.» 
dedi.

Yoğun bir çalışma programı izlediklerini 
vurgulayan Şami, kuşatmaya ve yoğun 
hava saldırılarına rağmen çok az kişiyle 
yoğun bakım üniteleri, farklı bölgelere 
farklı uzmanlıklarda sağlık noktaları 
açtıklarını aktardı.

Doktor Şami, «Başta diyaliz hastaları-
nın tedavisi için kullandığımız cihazla-
rın bakıma ihtiyacı var. Teknik destek 
alamadığımız için çoğu bozulmuş 
durumda. Gerekli ilaç tedarikinde de 
sorunlar yaşıyoruz. Örneğin 18 yaşın-
da bir sara hastası kızımız vardı. Kriz 
anında odunda yemek yaparken elini 
üçüncü dereceden yaktı. Yaşadığımız 
yetersizliklerden dolayı tedavi edemedi-
ğimiz için maalesef elinin bir parçasını 
kesmek zorunda kaldık.» ifadelerini 
kullandı.

“HİSSETTİĞİNİZ EN GÜÇLÜ DUYGU 
KORKU”

Rejimin kuşatma sırasındaki saldırıla-
rına işaret eden Doktor Şami, çalışma 
ortamını şöyle özetledi:

«Şöyle bir ortam oluşuyor. Sen doktor-
sun ve rejimin saldırıları artıyor. Mer-
kezimize her zaman yaralılar geliyor. 
Hissettiğiniz en güçlü duygu korku. 
Yakın veya tanıdık birinin yaralanma 
korkusu. Yani psikolojik durumun anla-
tılması imkansız. Tam iki yıl önce çalış-
tığım hastanenin 200 metre ilerisine bir 
hava saldırısı oldu. Hemen ameliyatha-
neye yöneldim. Saldırı sonrası ilk gelen 
yaralı benim yakınımdı. Yakınım göğ-
sünden yaralanmıştı. Çok kan kaybe-
diyordu. Onu hemen ameliyata aldım. 

O an dışarıdan bir doktor çağırdı. 9 ya-
şında bir kız çocuğunun kalbinden ya-
ralandığını söyledi. Bir seçim yapmam 
gerekiyordu. Yaralı akrabamı ameliyatta 
bırakıp, kız çocuğunu ameliyat ettim. 
Döndüğümde akrabam ölmüştü. Ama 
kız çocuğu kurtuldu.»

“BOMBALANMIŞ HASTANELERE 
GİRİP MALZEME TEDARİK EDİ-
YORDUK”

Şami, malzeme eksikliğinin en büyük 
sorunlardan biri olduğunu belirterek 
«Serum ve kan torbalarımız bitmişti. Ne 
yapacağımızı düşünürken saldırı oldu. 
Oturduğumuz yer çökünce sakladığımız 
ve unuttuğumuz kan torbaları düşmeye 
başladı. Biz de o torbaları kullandık. 
Bundan sonra malzememiz bittiğinde, 
bombalanmış hastanelere girip malze-
me tedarik ediyorduk. İşimize yarayan 
şeyleri alıyorduk.» dedi. 

“(BM) BİZE ESED REJİMİNİN İZİN 
VERMEDİĞİNİ SÖYLEDİ”

Birleşmiş Milletlerin (BM) yardım çalış-
malarına ilişkin Şami, «BM çalışanları 
bana göre bu tür yardımları sadece gö-
revlerinde kalmak ve memuriyetlerini 
sürdürmek için sözde, kayda değmez 
bir şekilde yapıyorlar. Zira BM, rejim 
izin vermezse yardım yapamıyor. Aşı 
konusunda yardım yapsalar da bize 
ulaşan 10 bin adet oluyor. İhtiyacımızın 
50 bin olduğunu bilmelerine rağmen bu 
şekilde yardım yapıyorlar. Yardımlarda 
tedaviye yönelik süreklilik de olmuyor. 
Şubat 2015›te mesela BM›ye yazıp, 
‹Bize 240 tür tıbbi malzeme gerek› 
dedik ama onlar sadece 18 tür madde 
getirebildi. BM insani yardımlar sorum-
lusuna da ulaştım. Neden taleplerimizi 
yerine getirmediniz diye sordum, bize 
Esed rejiminin izin vermediğini söyle-
di.» diye konuştu.

Şami, sağlık ekipleri ve uzman kadro 
yetiştirme konusunda çalışmalar yap-
tıklarını belirterek «Bölgede tıp fakül-
tesi, diş hekimliği, hemşirelik, ecza-
cılık bölümlerinden oluşan fakülteler 
inşa ettik. Bölgedeki 17 uzmanımız 
bu fakültede eğitim veriyor.» ifadesini 
kullandı. Kaynak AA

Самир Шами работает в области 
торакальной хирургии в Восточ-

ной Гуте, которая  вот уже около пяти 
лет окружена войсками режима и  ино-
странных террористических групп. Он 
дал интервью в Стамбуле. 

Шами закончил медицинский факуль-
тет Университета Дамаска в 2004 году. 
Во время «переворота» в 2011 году он 
узнал про 300-метровые медицинские 
стенды в зоне демонстраций.  

По его словам, после того, как Восточ-
ная Гута в 2012 году перешла во власть 
оппозиции силы режима начали осаду. 
После этого возросла ответственность 
врачей, в  особенности в сфере кардио-
хирургии, торакальной хирургии и ди-
ализа. Со временем они начали строить 
более 10 пунктов оказания медицин-
ской помощи. 

Несмотря на плотный график, осаду и 
воздушные атаки, усилиями небольшо-
го персонала были организованы отде-
ления реанимации и пункты оказания 
мед.помощи в различных сферах. 

В первую очередь необходимо обеспе-
чить тех.обслуживание оборудования 
для диализа. Многие из них сломаны, 
так как не было получено тех.поддер-
жки. Есть проблемы и с обеспечением 
медикаментов. Например, была 18-лет-
няя пациентка с эпилепсией. Во вре-
мя приступа она получила ожог руки 
третьей степени, когда готовила еду на 
костре. По причине нехватки медика-
ментов, к сожалению, пришлось ампу-
тировать часть её руки. 

«СТРАХ – ЭТО САМОЕ СИЛЬНОЕ 
ЧУВСТВО» 

Доктор Шами рассказал вкратце об 
условиях работы во время осады: 

«По причине усиления атак режима 
в наш центр постоянно поступают 
раненные. В этот момент страх – это 
самое сильное чувство. Страх за то, 
что среди раненных может оказаться 
кто-то из близких или знакомых. Не-
возможно описать психологическую 
атмосферу. Ровно два года назад в 200 
метрах от больницы, в которой я рабо-
тал, была совершена атака. Я сразу же 
направился в операционную. Первым 
поступившим пациентом был близ-
кий мне человек, который был ранен 
в грудь и терял много крови. Я сразу 
приступил к его оперированию. В тот 
момент меня позвал другой доктор. 
Он сказал, что одна 9-летняя девочка 
ранена в сердце.  Я должен был сделать 
выбор. И я оставил своего раненного 
родственника и прооперировал девоч-
ку. Когда  я вернулся, родственник уже 
умер, но девочка была спасена».

«МЫ СОБИРАЛИ МЕДИКАМЕНТЫ 
В РАЗГРОМЛЕННЫХ БОЛЬНИЦАХ» 

Шами также добавил: «Самой большой 
проблемой является нехватка материа-
лов. Как-то у нас закончилась сыворот-
ка и кровь. Пока мы думали, что делать, 
была совершена атака. Когда земля под 
нами ушла вниз, начали падать запасы 
крови, которые мы спрятали и забыли. 
И мы их использовали. После, когда 
наши материалы закончились, мы со-
бирали медикаменты в разгромленных 
больницах. Мы собирали то, что нам 
было нужно».  

«ООН СООБЩИЛА НАМ, ЧТО РЕ-
ЖИМ АСАДА НЕ ДАВАЛ РАЗРЕШЕ-
НИЯ» 

По мнению Шами, ООН оказывает по-
мощь лишь на словах, чтобы сохранить 
свои должности: «На самом деле эта 
помощь не имеет никакого смысла, так 
как они не могут ничего сделать, если 
режим не разрешит. Если даже они 
организовывают оказание помощи с 
прививками, то мы получаем лишь 10 
тысяч из них, несмотря на то, что мы 
говорили, что нужно 50 тысяч. Помощь 
при лечении также непостоянна. На-
пример, в феврале 2015 года мы напи-
сали в ООН о том, что нам нужно 240 
видов медикаментов, но они прислали 
только 18 видов.  Я даже  связался с 
ответственным по гуманитарным во-
просам ООН и спросил, почему они 
не выполняют наши требования. ООН 
сообщила нам, что режим Асада не 
давал разрешения.

Мы проводим работы по подготовке 
групп по оказанию мед.помощи и пер-
сонала.  Мы построили здесь факульте-
ты в сферах медицины, стоматологии, 
медсестринскому делу и фармакологии. 
17 наших специалистов преподают 
там».  AA

Doğu Gutalı doktorların hayat 
kurtarma mücadelesi
Suriye’nin başkenti Şam’ın 
Doğu Guta bölgesinde 
görev yapan doktorlar, tıbbi 
imkansızlıklar, rejimin hava 
saldırıları ve askeri kuşatma 
altında hayat kurtarmak için 
verdikleri mücadeleyi anlattı.

ВРАЧИ ИЗ ВОСТОЧНОЙ ГУТЫ 
СРАЖАЮТСЯ ЗА ЖИЗНИ 
ПАЦИЕНТОВ

Врачи из Восточной Гуты -  
одного из районов столицы 
Сирии Дамаска  -поведали о 
том, как они сражаются за 
спасение жизней пациентов 
в условиях нехватки 
медикаментов, воздушных 
атак сил режима и осады.  
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и телекоммуникационной системе, 
существует стабильный рынок и 
банковская система. Правительст-
во Намибии предоставляет привле-
кательные льготы в секторе произ-
водства. Политическая ситуация в 
стране стабильна.  Правительство 
отдаёт приоритет производству, 
основанном на обработке сырья. 

Сегодня мы экспортируем всю про-
дукцию в виде сырья и в ближай-
шем будущем планируем изменить 
это. Мы хотели, чтобы в стране 
было построено ещё больше отелей 
и конгресс – центров. Располо-
жение и географические условия 
Намибии обеспечивают наличие 

Заместитель Министра промыш-
ленности, торговли, развития  

малых и средних предприятий На-
мибии Питер ван дер Уолт сказал 
следующее: «Мы призываем ту-
рецкие фирмы развивать промыш-
ленность, строительство, сельское 
хозяйство и туризм в Намибии.  
Турецкие предприниматели могут 
сотрудничать для того, чтобы об-
меняться знаниями в целях созда-
ния успешного текстильного биз-
неса. В Намибии есть возможность 
инвестирования средств в рыбо-
ловство, возобновляемую энер-
гетику, туризм и производство. 
Благодаря развитой транспортной 

bilir enerji, turizm, imalat ve üretim 

gibi alanlarda yatırım ve iş imkanları 

bulunduğunu bildirdi.

Ülkedeki güçlü karayolu ağı ve te-

lekomünikasyon sistemi sayesinde 

istikrarlı bir piyasa ve bankacılık 

sisteminin var olduğunu kaydeden 

Walt, Namibya hükümetinin üretim 

sektörlerinde cazip teşvikler verdiğini 

söyledi.

Ülkenin siyasi istikrara sahip olduğu-

nu da dile getiren Walt, “Ham mad-

Namibya Endüstri, Ticaret ile Kü-
çük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Kalkındırma Bakan Yardımcısı Pieter 
van der Walt, ülkede kongre merkezi 
ve daha fazla otel inşa etmek istedik-
lerini belirterek “Namibya’ya, Türk fir-
malarını sanayi, inşaat, endüstri, ta-
rım ve turizm alanlarını geliştirmeye 
çağırıyoruz. Ayrıca Türk girişimciler 
Namibya’da başarılı tekstil işi kurmak 
için gereken bilgi transferi için ortak 
girişimlerde bulunabilir.” dedi.

Walt, Namibya’da balıkçılık, yenilene-

Namibya’dan Türk İş 
Adamlarına Çağrı
Namibya Endüstri, Ticaret ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Kalkındırma Bakan Yardımcısı Walt, “Namibya’ya Türk firmalarını 
sanayi, inşaat, endüstri, tarım ve turizm alanlarını geliştirmeye 
çağırıyoruz.” dedi.

ПРИЗЫВ НАМИБИИ К ТУРЕЦКИМ БИЗНЕСМЕНАМ 
Заместитель Министра 
промышленности, торговли, 
развития  малых и средних 
предприятий Намибии 
Уолт: «Мы призываем 
турецкие фирмы развивать 
промышленность, 
строительство, сельское 
хозяйство и туризм в 
Намибии». 

deleri işleyerek ürünlere değer katan 
imalat ve üretim sanayisi, hükümeti-
mizin öncelik verdiği bir sektördür. Şu 
anda biz bütün ürettiğimiz ürünleri 
ham ihraç ediyoruz ve yakın gelecekte 
bunu değiştirmek istiyoruz. Ayrıca 
kongre merkezi ve daha fazla otel inşa 
etmek istiyoruz.” diye konuştu.

Bakan Yardımcısı Walt, Namibya›nın 
konumu ve coğrafi şartları dolayısıyla 
yenilenebilir enerji alanında da büyük 
potansiyel barındırdığına dikkati çe-
kerek rüzgar, güneş enerjisi ve biyo-
kütleden enerji elde etme projelerinin 
bulunduğunu aktardı.

Namibya-Türkiye ilişkileri

Walt, geçen yıl başkent Windhoek’ta 
düzenlenen Namibya Yatırım 
Konferansı’nda Türkiye-Namibya İş 
Konseyi kurulmasına yönelik iki ülke 
arasında anlaşma imzalandığını hatır-
latarak Konseyin, Namibyalı ve Türk 
şirketlerle kurumlar arasında endüst-
riyel ve teknolojik iş birliğine katkıda 
bulunacak ticareti ve sınır ötesi ya-
tırımları teşvik etmeyi amaçladığını 
anlattı.

Bakan Yardımcısı Walt, endüstri ve 
tekstil yatırımlarının uzun zamanlı 
istihdam potansiyeli olduğuna işaret 
ederek şöyle konuştu:

«Türk şirketlerini Namibya›da farklı 
alanlarda imalat ve üretim için davet 

большого потенциала в 
секторе возобновляемой 
энергетики. Имеются 
проекты по получению 
энергии при помощи ве-
тра, солнца и биомасс. 

Отношения между Нами-
бией и Турцией 

В прошлом году в сто-
лице Намибии Виндхуке 

была организована конференция 
«Инвестиции в Намибии», где 
между Намибией и Турцией было 
подписано соглашение о созда-
нии рабочего совета между двумя 
странами. Задачей совета является 
привлечение инвестиций, которые 
будут способствовать развитию 
промышленного и технологическо-
го сотрудничества. Мы призываем 
турецкие фирмы осуществлять 
производство в различных сфе-
рах и инвестировать средства. 
Турция является лидером в плане 
производства индустриального 
оборудования и в текстильной 
промышленности. Турецкие фир-

мы могут помочь нам в развитии 
данных секторов и в достижении 
цели Намибии – стать индустри-
альной страной к 2030 году. Наши 
двери всегда открыты для турков. 
Турецкие фирмы могут помочь нам 
в развитии строительной промыш-
ленности, организовав стажиров-
ки и предоставив рабочие места в 
сфере обеспечения строительных 
материалов и строительства. Мы 
призываем турецкие фирмы разви-
вать промышленность, строитель-
ство, сельское хозяйство и туризм 
в Намибии.  Турецкие предпри-
ниматели могут сотрудничать для 
того, чтобы обменяться знаниями 
в целях создания успешного тек-
стильного бизнеса. У нас хорошие 
отношения с Турцией. В нашей 
стране правила одинаковы как для 
местных, так и для иностранных 
инвесторов. Ранее я посещал Стам-
бул и Измир. Визит в Турцию стал 
прекрасным опытом. Я увидел уди-
вительную гостеприимность. Мои 
двери всегда открыты для турков».
AA

ediyoruz ve burada yatırım yapma-
larını istiyoruz. Türkiye, endüstriyel 
makine ve tekstil üretiminde liderdir. 
Türk şirketleri Namibyalı şirketlere 
‹2030›da sanayileşmiş ülke olma› ulu-
sal hedeflerimize ulaşmamız için bu 
sektörleri büyütmelerinde yardımcı 
olabilirler.»

“Türklere kapım her zaman açık”

Walt, ülkedeki inşaat, tekstil, tarım ve 
turizm gibi alanların geliştirilmesi için 
Türkiye’den yardım beklediklerini dile 
getirerek şunları söyledi:

“Türk şirketler, inşaat malzemeleri 
tedariki, inşaat alanında stajlar ve işe 
almalarla ülkenin inşaat endüstrisine 
katkıda bulunabilir. Ayrıca Türk giri-
şimciler Namibya’da tekstil işi kurmak 
ve gereken bilgi transferi için ortak 
girişimlerde bulunabilir. Türk firma-
larını Namibya’nın sanayi, inşaat, 
endüstri, tarım ve turizm alanlarını 
geliştirmeye çağırıyoruz. Türkiye ile 
çok iyi ilişkiler içindeyiz ve ülkemizde 
yerel yatırımcı için hangi kural uygula-
nıyorsa yabancı yatırımcı için de aynı 
kurallar geçerlidir.”

Daha önce İstanbul ve İzmir’i gör-
düğünü de belirten Walt, “Türkiye’yi 
ziyaret etmek mükemmel bir dene-
yimdi. Fevkalade bir misafirperverlik 
vardı. Türklere kapım her zaman 
açık.” dedi.Kaynak AA     
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BAŞKENT MUHTARLAR 
FEDERASYONUN 4.OLAĞAN 
KONGRESİ YAPILDI
Başkent Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı Behçet Uyanık, 
“Konfederasyonumuz adına, tüm gayretimizle devletimiz 
ve halkımız adına imtina ile tüm hızımız ve gayretimizle 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.”

23.	  Ankara Büyükşehir Belediye 
Muhtarlar Daire Başkanımız Sa-
yın Osman USTA’yı ziyaret ederek 
Muhtarlarımızın Kızılcahamam 
ÇAM OTEL’de 2 Gece 3 Gündüz 
konaklamalı imkan sağladık.

24.	  Başbakan Yardımcımız Sayın Nu-
man KURTULUŞ’u ziyaret ederek 
sorunlarımız hakkında bilgilen-
dirme toplantısı yaptık.

25.	  Muğla istişare toplantısına bir 
heyetle katılım sağladık.

26.	  31.10.2016 tarihinde ENERJİ 
SA yetkilileri ile sorunlarımızın 
çözümü için bir toplantıda buluş-
tuk.

27.	  20.10.2017 tarihinde Ana mu-
halefet lideri Sayın Kemal 
KILIÇDAROĞLU’nu ziyaret ede-
rek sorunlarımızı paylaştık.

28.	  İstanbul BEYLİKDÜZÜ BELE-
DİYESİ ile Konfederasyonumu-
zun ortaklaşa düzenlediği bir 
ÇALIŞTAYA katılım sağladık.

29.	  Ankara Valimiz Sayın Ercan 
TOPACA’yı ziyaret ederek sorun-
larımızı paylaştık.

Bundan sonraki dönemde de Konfederas-
yonumuz adına, çalışmalarımızda sizlerin 
hassasiyetlerini, isteklerini ön planda 
tutarak tüm gayretimizle devletimiz ve 
halkımız adına imtina ile tüm hızımız ve 
gayretimizle çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz dedi.

16.	  Burdur istişare toplantısına ka-
tılım sağladık ve referandum ile 
ilgili Sempozyumda bulunduk.

17.	  Anıtkabir’de 19 Ekim Muhtar-
lar Günü münasebetiyle yapılan 
devlet töreninde Sayın İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu ve 
Ankara Valimizin katılımları ile 
muhtarlar günümüzü kutladık.

18.	  28 Şubat 2017 tarihinde Sayın 
Başbakanımız Binali Yıldırım ile 
Makamında görüşerek kendilerine 
2. Mahmut’un çıkarmış olduğu 
Muhtarlık Fermanı’nı takdim 
ettik.

19.	  21 Şubat 2017’de Başkent Muh-
tarlar Federasyonu önceliğinde 
Dünya Göz Hastanesi ile Konfe-
derasyon boyutunda sözleşme 
imzaladık.

20.	  İstanbul da Yapılan Yerel Yöne-
timler konulu Sempozyuma katkı 
sağladık.

21.	  15 Temmuz Karanlık geceyi la-
netleyerek Başkent Platformu Ge-
nel Başkanı Dr.Mustafa Kurt’un 
daveti üzerine ve hazırlamış 
olduğu bildiriyi Sivil Toplum Ku-
ruluşları adına basın bildirisini 
Kızılay’da şahsım okumuştur.

22.	  15 Temmuz karanlık gece sonra-
sı Ankara Emniyet ve Çevik Kuv-
vet Müdürlükleri ziyaret edilerek 
başsağlığı dilendi ve her zaman 
yanlarında olduğumuz belirtildi.

5.	 KKTC Muhtarları ile Kıbrıs’ta 
istişare toplantısına katıldık.

6.	 Beypazarı İlçe Kongresi’ne katıla-
rak Başkanımıza çalışmalarından 
ötürü plaket takdim edildi.

7.	 Anayasa Mahkemesi resepsiyonu 
davetine katıldık.

8.	 Ankara Büyükşehir Kırsal Kalkın-
ma Daire Başkanlığı ve tüm ilçe 
başkanlarının katılımları ile bir 
toplantı yapıldı.

9.	 Erzurum istişare toplantısına ka-
tıldık ve dönemin İçişleri Bakanı

Sayın Efkan ALA ile görüşme ya-
pıldı.

10.	  19 Ekim kutlamalarının ardından 
10 federasyon başkanı ve Konfede-
rasyon Başkanımızla birlikte Sayın 
Cumhurbaşkanımıza sorunların 
aktarımı yapıldı ve bugün bunların 
sonuçlarını almaya başladık.

11.	  Haymana Muhtarlar Derneğinin 
19 Ekim Muhtarlar Günü daveti-
ne bir heyetle katılım sağladık.

12.	  Kalecik Muhtarlar Derneği’nin 
kongre davetinde bulunduk.

13.	  Tebligat Dağıtım Müdürü ile ilçe 
başkanlarımızın katılımlarıyla 
bilgilendirme toplantısı yaptık.

14.	  PTT Başmüdürü ile yapılan gö-
rüşmemizde hem sorunlarımızı 
görüştük, hem de muhtarlarımı-
zın PTT Celi olmasını sağlayarak 
Konfederasyon boyutunda sözleş-
me imzaladık.

15.	  Bursa istişare ve 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Kutlamalarına 
Katıldık.

ANKARA (Sivil İnisiyatif / Haber - Foto 
Zeliha  Sorkunlu)- Başkent Muhtarlar 

Federasyonun 4.olagan kongresi geçti-
ğimiz günlerde büyükşehir belediyesi 
belediyeler, muhtarlıklar ve sivil toplum 
kuruluşları dairesi başkanlığı konferans 
salonda da gerçekleşti.

Başkent Federasyonun 4. Genel Kuru-
luna, muhtarlar konfederasyon başkanı 
Hüseyin Akdeniz, Ankara’daki ilçe muhtar 
dernek başkanları ve şeref konuğu ola-
rak Başkent Platformu Genel Başkanı ve 
aynı zaman da Kırgızistan- Türkiye Fahri 
konsolosu olan Dr. Mustafa Kurt katılım 
sağladılar.

Divan başkanlığına seçilen konfederasyon 
başkanı Hüseyin Akdeniz seçildi ve oturu-
mu yönetti.

Genel kurul toplantısı istiklal marşının 
ardından Başkanlığa tekrar seçilen Behçet 
Uyanık’ın konuşmaları ile devam etti. 
 
Başkent Muhtarlar Federasyonu Genel Baş-
kanı Behçet Uyanık’ın konuşmasına Sizlere 
şimdiye kadar yapmış olduğumuz çalışma-
ları kısaca aktarmak istiyorum. dedi

1.	 06.06.2016  tarihinde Sivil Toplum 
örgütleri ile Başbakan’ın iftar buluş-
masında Konfederasyonu temsilen 
iftar davetinde bulunduk.

2.	 AK PARTİ Olağanüstü Kongresin-
de Konfederasyon olarak katıldık.

3.	 Isparta’da yapılan Konfederasyo-
nun istişare toplantısında hazır 
bulunduk.

4.	 Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne 
Federasyon Başkanları İle katılım 
sağlayarak sosyal güvence ve silah 
ruhsatları ile ilgili açıklama birlik-
te yapıldı.

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) 
Türkmen Kalkınma Partisi Başkanı 

Muhammed İlhanlı, “bağımsızlık refe-

randumu” nun 25 Eylül’de yapılması 

planını ABD’li yetkililerin destekleme-

diğini belirtti.

IKBY Referandum Yüksek Heyet 

Konseyi Üyesi ve Erbil Milletvekili 

İlhanlı yaptığı açıklamada, “Erbil’den 

bir heyet, referandum meselesini ele 

almak için birkaç defa Washington’da 

temaslarda bulundu. ABD’li yetkililer 
referandumun ertelenip önümüzdeki 
yıl yapılmasından yana.” dedi.

Irak’ta Nisan 2018’de düzenlenmesi 
öngörülen genel seçimlere işaret eden 
İlhanlı, “ABD, Kürdistan bölgesinin, 
genel seçimlere katılmasını istiyor ve 
referandumun da aynı tarihte yapıl-
masını istiyor.” diye konuştu

Türkmen milletvekili, ABD’nin terör 
örgütü DEAŞ sonrası Irak’ta referan-

dumdan dolayı Erbil-Bağdat arasında-
ki ilişkilerin zayıflaması ve Kürtlerin 
genel seçimlere katılmamasından en-
dişe duyduğunu kaydetti.

ABD Başkanı Donald Trump’ın DEAŞ’ 
la Mücadele Özel Temsilcisi Brett 
McGurk, geçen hafta Washington’da 
düzenlediği basın toplantısında, “Baş-
bakan İbadi ve Başkan Barzani ile 

görüştüm. Herkesle istişare ettik. Re-
ferandumun eylül ayında yapılmaması 
gerektiğini düşünüyoruz.» ifadelerini 
kullanmıştı.

ABD›nin Birleşmiş Milletler Daimi 
Temsilcisi Nikki Haley de dün, referan-
dumun dikkatleri Irak›ın öncelikli he-
deflerinden başka yöne çevireceği gerek-
çesiyle kaygılı olduklarını bildirmişti.

IKBY Başkanı Mesut Barzani, siya-
si parti temsilcileriyle 7 Haziran›da 
Erbil›de yaptığı toplantıda «bağımsız-
lık referandumu» için 25 Eylül tarihi-
nin belirlendiğini açıklamış, statüsü 
tartışmalı Kerkük›ün de referanduma 
dahil edileceği kaydedilmişti. 

Kaynak AA

‘ABD Bağımsızlık Referandumunun 
Ertelenmesinden Yana’
Irak’taki Türkmen Kalkınma Partisi Başkanı İlhanlı, 
bağımsızlık referandumunun 25 Eylül’de yapılması planını 
ABD’li yetkililerin desteklemediğini belirtti.
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13.	  Провели собрание с  Директо-
ром почты Турции и подписа-
ли с ним соглашение. 

14.	  Приняли участие на  собра-
нии в Бурсе и праздновании 
Международного дня женщин 
8 марта. 

15.	  Приняли участие на  собра-
нии в Бурдуре и на симпозиу-
ме о референдуме. 

16.	  Приняли участие на  празд-
новании Дня старост 19 октя-
бря в Мавзолее Ататюрка, где 
присутствовали министр вну-
тренних дел Сулейман Сойлу 
и губернатор Анкары. 

17.	28.02.2017 нанесли визит пре-
мьер  - министру Бинали Йыл-
дырыму и вручили ему приказ 
о старостах, изданный Султа-
ном Махмутом II.

18.	  21.02. 2017’de подписали дого-
вора от имени конфедерации с 
клиникой «Дюнья Гёз». 

19.	Приняли участие на  симпози-
уме местных администраций в 
Стамбуле. 

20.	По приглашению Председа-
теля Столичной платформы 
Д-ра Мустафы Курта приняли 
участие на зачтении послания 
от имени НПО на площади 
Кызылай.

21.	  Посетили правоохранитель-

гарантиях и разрешениях на 
оружие. 

4.	 Приняли участие на собрании 
конфедерации со старостами 
ТРСК на Кипре.

5.	 Приняли участие на конгрессе 
района Бейпазары и вручили 
Председателю памятную на-
градную табличку. 

6.	 Приняли участие на меропри-
ятии относительно конститу-
ционного суда. 

7.	 Провели собрание с Главным 
управлением мэрии Анкары 
по развитию провинций и гла-
вами районов. 

8.	 Приняли участие на собрании 
в Эрзуруме и провели встречу 
с министром внутренних дел 
Эфканом Ала. 

9.	 После празднований 19 октя-
бря совместно с 10 председате-
лями федераций и председате-
лем конфедерации сообщили 
президенту о проблемах. На 
данный момент начали полу-
чать плоды этих действий. 

10.	Приняли участие на  Дне ста-
рост районов 19 октября, ор-
ганизованном Сообществом 
старост Хаймана. 

11.	  Приняли участие на  конгрессе 
Сообщества старост Каледжик. 

12.	  Провели собрание с Директо-
ром по извещениям и распре-
делению. 

АНКАРА (Гражданская инициа-
тива) – В минувшие дни в кон-

ференц-зале Главного управления 
мэрий, районных администраций и 
НПО прошёл 4 Конгресс Столичной 
федерации, районных администра-
ций. 

В качестве почётных гостей были 
приглашены Председатель Конфеде-
рации районных администраций Ху-
сейин Акдениз, Председатель Столич-
ной платформы и Почётный консул  
Кыргызстана в Турции Д-р Мустафа 
Курт и главы сообществ старост Ан-
кары. 

Председателем собрания был избран 
Хусейин Акдениз. После исполне-
ния гимна страны, со вступительной 
речью выступил снова избранный 
Председателем Столичной федерации 
районных администраций Бехчет 
Уянык. Далее он вкратце рассказал о 
проделанной работе: 

 
06.06.2016 от имени конфедерации 
мы присутствовали на ужине – раз-
говении, организованном аппаратом 
премьер – министра для НПО.  

1.	 От имени конфедерации мы 
присутствовали на чрезвычай-
ном конгрессе Партии спра-
ведливости и развития. 

2.	 Приняли участие на собрании 
конфедерации в Спарте.

3.	 Совместно с руководителями 
федераций выступили в рези-
денции президента с совмест-
ным докладом о социальных 

ПРОШЁЛ 4 КОНРГЕСС 
СТОЛИЧНОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
РАЙОННЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ
Председатель Столичной федерации районных 
администраций Бехчет Уянык: «От имени конфедерации 
заявляю, что мы продолжим работать во имя нашего 
государства и народа».

ные органы в Анкаре после 
событий 15 июля и выразили 
свою поддержку. 

22.	  Посетили Председателя 
управления районных адми-
нистраций мэрии Анкары 
Османа Уста и организовали 
пребывание старост в отеле. 

23.	  Посетили вице – премьер – 
министра Нумана Куртулуша 
и провели с ним собрание. 

24.	  Приняли участие на  собра-
нии в Мугле. 

25.	  31.10.2016 провели собрание 
с компанией «ENERJİ SA».  

26.	20.10.2017 посетили лидера 
оппозиционной партии Кема-
ля Кылычдароглу.  

27.	Приняли участие на  семинаре, 
совместно организованном 
администрацией муниципали-
тета Бейликдюзю в Стамбуле и 
конфедерацией. 

28.	  Посетили  губернатора Анка-
ры Эрджана Топаджа и обсу-
дили с ним проблемы. 

Далее Председатель Столичной фе-
дерации районных администраций 
Бехчет Уянык добавил: «От имени 
конфедерации заявляю, что мы про-
должим работать во имя нашего госу-
дарства и народа». 

Как сообщил лидер Туркменской 
партии развития Курдской ре-

гиональной администрации Ирака 
(КРАИ) Ильханлы, уполномоченные 
лица США не поддерживают прове-
дение 25 сентября референдума не-
зависимости.  

По словам члена Высшего совета 
КРАИ по референдуму и депутата 
Эрбиля Ильханлы,  делегация Эр-
биля несколько раз связывалась с 
Вашингтоном для обсуждения ре-
ферендума. Уполномоченные лица 

США не поддерживают проведение 
референдума в этом году и хотят его 
перенести на следующий год. 

Как сказал Ильханлы, США хотят, 
чтобы курдский регион принял учас-
тие на общих выборах в апреле 2018 
года и проголосовал на референдуме 
в то же время. 

По его словам, США обеспокоены 
тем, что отношения между Эрбилем 
и Багдадом в Ираке после ИГИЛ ис-
портятся по причине референдума, и 

курды не смогут принять участие на 
общих выборах. 

На прошлой неделе Координатор 
кампании США против группиров-
ки ИГИЛ  Бретт Макгурк провёл в 
Вашингтоне пресс – конференцию, 
на которой заявил, что  встречался 
с Ибади и Барзани. По его словам, 
были проведены переговоры. Ад-
министрация США считает, что 

референдум не следует проводить в 
сентябре. 

Постоянный представитель США 
при ООН Никки Хейли выразила 
озабоченность по поводу намечен-
ного на сентябрь референдума.  По 
ее словам, предстоящий референдум 
отвлечет внимание от борьбы с тер-
рористами ИГИЛ и станет ударом 
по стабильности на всей территории 
Ирака. 

7 июня Председатель КРАИ Барзани 
выступил в Эрбиле с заявлением о 
том, что референдум независимости 
пройдёт 25 сентября. Также он до-
бавил, что в поветску референдума 
будет включён и Киркук, статус ко-
торого вызывает споры. AA

«США ХОТЯТ ПЕРЕНОСА РЕФЕРЕНДУМА 
НЕЗАВИСИМОСТИ» 
Как сообщил лидер Туркменской партии развития в Ираке 
Ильханлы, уполномоченные лица США не поддерживают 
проведение 25 сентября референдума независимости.  
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где все проекты были представлены 
на суд граждан. Комиссия, состоящая 
из архитекторов из Турции, Боснии и 
Герцеговины и Италии, выбрала 3 са-
мых лучших проекта из 81. Далее при 
участии населения Приштины был 
выбран самый лучший проект из этих 
трёх. Выбранный проект набрал более 
14 тысяч голосов. Таким образом, он 
был одобрен не только нами, но и гра-
жданами». 

«Такие мечети есть во многих городах 
на Балканах» 

Садриу ответил на критику относи-
тельно того, что стиль новой мечети 
похож на турецкий и повторяет стиль 
15 века, тем, что это «субъективно»  и 
«имеет политическую подоплёку». 

По его словам, стиль мечети является 
традиционным. Также он добавил, что 
такие мечети есть во многих городах 
на Балканах и в первую очередь в При-
штине. 

Корреспондент агентства «Анадолу» 
взял интервью у пресс – секрета-

ря Исламского союза Косово Ахмета 
Садриу, который рассказал, что было 
сделано с момента закладки фундамен-
та мечети в октябре 2012 года и почему 
городской совет Приштины не одобрил 
план строительства мечети.  

Садриу: «Городской совет создал ко-
миссию из работников мэрии и пред-
ставителей Исламского союза Косова. 
Мы ждём разрешения этого вопроса, 
но до сих пор не получили ответа. Мэр 
Приштины Шпенда Ахмети преду-
предил, что «проект не соответствует 
городскому плану района». Данный 
довод неприемлем, так как участок для 
мечети выделен городским советом. В 
Косово впервые практикуется прозрач-
ный метод согласования проекта тако-
го масштаба. Участие приняло много 
местных и иностранных архитекторов. 
Из 110 проектов был принят 81. При 
выборе проекта в  2013 году на протя-
жении недели проводилась выставка, 

Ahmeti’den “projenin mahallenin kentsel 
planına uygun olmadığı” yönünde uyarılar 
aldıklarını aktaran Sadriu, Belediye Mecli-
since tahsis edilen alan üzerine yapılacak 
cami ile ilgili bu gerekçenin kabul edilemez 
olduğunu ifade etti.

Kosova’da ilk defa bu büyüklükteki bir pro-
je için şeffaf bir proje kabul süreci yaşan-
dığını dile getiren Sadriu, “Yerli ve yabancı 
çok sayıda proje tasarım şirketi katıldı. 
110’un üzerinde katılımdan 81 proje kabul 
edildi.” dedi.

Sadriu, projelerin seçimi konusuna da deği-
nerek, 2013 yılında bir hafta boyunca sergi 
düzenlendiğini ve tüm projelerin vatandaş-
ların beğenisine sunulduğunu ifade etti.

Türkiye, Bosna Hersek ve İtalya’dan ünlü 
mimarların yanı sıra yerli mimarların da 
katılımıyla oluşturulan komisyonun 81 
projeden üç tane en iyi projeyi seçtiklerini 
söyleyen Sadriu, ardından Priştine halkının 
da oylarıyla bu üç proje arasında seçim yap-
tıklarını dile getirdi.

Seçilen ve inşa edilmesi planlanan projenin 
14 binden fazla oy aldığına dikkati çeken 
Sadriu, “Burada vatandaşlar tarafından be-
ğenilen, seçilen bir projeden söz ediyoruz. 
Sadece bizim tarafımızdan veya mimarlar 
komisyonu tarafından seçilen bir projeden 
değil.” şeklinde konuştu.

“Balkanlar’daki birçok şehirde mevcut”

İnşa edilmesi planlanan caminin, 15. yüzyıl 
mimarisine sahip olduğu ve Türkiye’deki 
camilerin tarzına benzediği yönündeki eleş-
tirilere de yanıt veren Sadriu, bu eleştirile-
rin «taraflı» ve «siyasi eğilimli» olduğunu 
söyledi.

Sadriu, cami planının geleneksel tarzda 
olduğunu, başta başkent Priştine olmak 
üzere Balkanlar›daki birçok şehirde mevcut 
olduğunu kaydetti. Kaynak AA

AA muhabirine konuya ilişkin açıklama 
yapan Kosova İslam Birliği Sözcüsü 

Ahmet Sadriu, 2012 yılının Ekim ayında 
temeli atılan cami inşaatında geçen 5 yıllık 
süreçte yaşananları ve Priştine Belediye 
Meclisinin cami planını onaylamamasını 
değerlendirdi.

Belediye Meclisinin bir süre önce mimarlar, 
belediye çalışanları ve Kosova İslam Birliği 
temsilcilerinden oluşan bir komisyon kur-
duğunu anımsatan Sadriu, meselenin çö-
zümü noktasında bir sonuç beklediklerini 
ancak kendilerine henüz bir cevap ulaşma-
dığını söyledi.

Belediye yetkilileriyle yaptıkları görüş-
mede, Priştine Belediye Başkanı Shpend 

Kosova’da Yeni Cami 
İnşası Tartışılıyor

Kosova İslam Birliği (Diyanet 
İşleri Başkanlığı) tarafından 
2012 yılında temelleri atılan 
ancak o tarihten sonra hiçbir 
gelişme kaydedilmeyen Priştine 
Merkez Camisi inşası önündeki 
tüm engellerin kaldırılması 
bekleniyor.

В КОСОВО ИДУТ СПОРЫ 
ОТНОСИТЕЛЬНО 
СТРОИТЕЛЬСТВА НОВОЙ 
МЕЧЕТИ 
В 2012 году Исламский союз Косово заложил основу новой 
центральной мечети в Приштине. Однако, с тех пор 
ничего не было сделано. Ожидается, что все препятствия 
относительно строительства мечети будут устранены. 

Kurtlar Vadisinin Sevilen Sanatçısı M.Necati Şaşmazdan
‘Kudüs İçin Ayaktayım, Çünkü İnsanım’ Mesajı

Заявление любимого актёра из сериала «Долина волков» Неджати Шашмаза 
«Я за Иерусалим, потому что я  - человек» 

ANKARA (Sivil İnisiyatif / Haber -  Zeliha  Sorkunlu)- İsrail›in uygulamaları nedeniyle gerginliğin yaşandığı Kudüs›e destek amacıyla kampanya başla-
tan sanatçıların başında Necati Şaşmaz geldi.

‘Kudüs için ayaktayım, çünkü insanım’ sloganıyla video çekip yayınlayan sanatçı, Kudüs’e destek olurken geniş hayran kitlesine sahip olan sanatçıya  
destek ve övgüler yağdı.  
Necati Şaşmaz; Müslümanlara, insan haklarına, hukuka aykırı davranış sergileyen İsrail’in bu tavrı kabul edilemez bir hal içerisindedir. Bilinmeli ki, bu 
zalim hükümdarlık karşısında suskun kalmak biz Müslümanlara yakışmaz. Biz hepimiz Kudüs’teki  Müslüman kardeşlerimizle birlikte olduğumuzu 
herkesin bilmesini isterim, diye konuştu.
Yılın merakla beklenen filmi Kurtlar Vadisi Vatan 29 Eylül’de sinemalarda!
Uluslararası bir fenomen haline gelen Polat Alemdar karakteri ile yeniden sevenleri buluşmaya hazırlanan Necati Şaşmaz’ın başrolünde olduğu filmin 
beklenen filmi KURTLAR VADİSİ VATAN, 29 Eylül 2017’de vizyona girecek.
Kurtlar Vadisi Vatan filminde Necati Şaşmaz’ın başrolünde olduğu filmin oyuncu kadrosunda Sinem Uslu, Cahit Kayaoğlu, Erhan Ufak ve Nezih Işıtan 
bulunuyor.
Pana Film’in yapımcılığında Kurtlar Vadisi Vatan filminde, 15 Temmuz gecesi yaşananlar ve olayların perde arkası konu ediliyor. CGV Mars Dağıtım’ın 
dağıtımını yaptığı filmin yönetmen koltuğunda ise Serdar Akar oturuyor. 

АНКАРА (Гражданская инициатива) – Неджати Шашмаз возглавил кампанию артистов в поддержку Иерусалима, где наблюдается напряжённая 
ситуация по причине действий Израиля.
Актёр снял и опубликовал видео с лозунгом «Я за Иерусалим, потому что я – человек». Таким образом, он обратился к аудитории, среди кото-
рых много его поклонников. В связи с этим актёр получил поддержку и похвалу. 
Неджати Шашмаз  сказал следующее: «Поведение Израиля противоречит правам мусульман, человека и букве закона. Такое поведение недопу-
стимо. Следует знать, что нам, мусульманам, не подобает молчать в ответ на такую жестокость. Пусть все знают, что мы поддерживаем наших 
братьев – мусульман из Иерусалима».
 Самая ожидаемая картина года «Долина волков. Родина» выйдет на экраны 29 сентября!
Самая ожидаемая картина года «ДОЛИНА ВОЛКОВ. РОДИНА» выйдет на экраны 
29 сентября 2017 года. Главную роль Полата Алемдара, который стал международным феноменом, исполняет Неджати Шашмаз. 
Также в актёрский состав картины вошли: Синем Услу, Джахит Каяоглу, Эрхан Уфак и Незих Ышытан. 
Картина была снята продюсерским центром «Пана Фильм». На этот раз темой станут события ночи 15 июля и то, что осталось за кулисами про-
изошедшего. Дистрибьютором стала компания «CGV Марс Дагытым», а режиссёром – Сердар Акар.   
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Lider, milleti ile beraber son 15 yılda 
büyük bir değişim, yenilik ve birlikte-

lik sergiliyordu. Güçlü ve izzetli bir millet 
ve güçlü bir Türkiye doğmuştu.

İşte istenmeyen buydu. Darbe girişimi 
de en kısa ifadeyle buna yönelikti: Güçlü 
millet ve güçlü Türkiye’yi bitirmek. 
Hatta iç savaşa sürüklemek…

Bunun için de ellerinde bir örgüt vardı: 
Son kullanma tarihi gelen, yıllardır büyük 
bir gizlilik ve titizlikle hazırlanan: FETÖ.

Aklını başkasının ve başkalarının cebi-
ne koyanların gerçekleştirdiği bu darbe 
girişimi, tüm ihanet rakorlarını altüst 
etmiştir.

Nasıl mı?

Milletin silahını, topunu, tankını, uçağını 
düşman yerine millete çevirerek, canına 
kast ederek…

Bu millet bu ihaneti unutmayacak ve 
unutturmayacaktır.

Bu aziz millet darbeci teröristlere ve arka-
sındaki destekçilerine 15 Temmuz gecesi 
şunu haykırdı:

“Ben ekmeksiz yaşarım, ancak hürriyetsiz 
yaşamam. Hatta İZZET olmazsa hürriyeti 
de istemem.”

Kanaatimce 16 Temmuz Cumartesi 
ortaya çıkan nihai “Ulviyetin”, “Kahra-
manlığın”, “Zaferin” ve “Hakikatin” adı da 
budur: “bağımsızlık ve özgürlükle beraber 
İZZET’ine sahip çıkmak.”

HALKIYLA BERABER MEYDANLAR-
DA OLAN LİDER 

Darbe kalkışmasının iki hedefi vardı: Mil-
let ve Lideri Erdoğan.

Ancak her ikisi de

“Bir azm, eğer iman dolu bir kalbe girerse,

İnsan da o imandaki son sırra ererse,

En azgın ölümler ona zincir vuramazlar,

Volkan gibi coşkun akıyor durduramazlar.”

Kıtasındaki duruşu göstererek tam anla-
mıyla ayakta kaldı. 16 Temmuz ve sonra-
sında da şaha kalktı.

Her ikisi karşılıklı birbirine moral oldu. 
Diri ve dinç kalınmasını sağladı.

Evet.

Bu zaferin kahramanı millet ve her bir 
ferdi, mimarı Cumhurun Başkanıdır…

Lider şapkasını(!) alıp gitmedi... HD 
TV’nin karşısında olanları izlemedi…

Halkını meydanlara çağırırken, kendisi de 
meydanda yanlarındaydı…

16 Temmuz ve sonrası, Milletin Lideriyle 
nasıl “biz” olduğuna, nasıl müteyakkız 
kalındığına, her zaman ve mekânda nasıl 
bir ve asilleştiğine şehadet etmiştir…

LİDER VE MİLLETİ NEDEN HEDEF-
TEYDİ

FETÖ’cü hain ve destekçilerine göre Re-
cep Tayyip Erdoğan gitmeliydi.

Çünkü Erdoğan, daha önceki liderlerden 
çok farklıydı:

Milletine hedefler koyuyor ve bir bir ger-
çekleştiriyordu…

Korkmuyordu, BÜYÜK HAYALLER kuru-
yordu ve BÜYÜK DÜŞÜNÜYOR’du.

Sadece bugünü değil geleceği de inşa 
ediyordu: 10 yıl, 20 yıl, 50 yıl sonrasını 
konuşuyor ve hedefler koyarak plan ve 
programlar geliştiriyordu.

Halkıyla konuşurken aynen Ertuğrul 
Beyler, Fatihler, Yavuzlar gibi duygularını 
dolu dolu yaşıyor ve milletinin gönlüne 
giriyordu.

Daha da önemlisi; büyük bir zihniyet dev-
rimi gerçekleştiriyor; ille de izzet, mut-
laka izzet diyordu; Öleceksek adam gibi 
ölelim, haykırıyordu.

Halkı onu bağrına basıyor, gönlünde 
ağırlıyor ve misafir ediyordu. Millet sa-
hipleniyor ve Tayyip, benim gibi kızıyor, 
benim gibi ağlıyor… benim gibi Kur’an 
okuyor ve en önemlisi beni ve benim çı-
karlarımı koruyor, diyordu.

Ya Millet… Bu toprağın memesinden 
süt emen evlat…

900 yıl boyunca insanlığa pişdarlık ve lider-
lik eden bu toprakların memesinden süt 
emen evlatları, Recep Tayyip Erdoğan’ın 
öncülüğünde yeniden doğuyordu.

Millet, girişimcileriyle yatırımlar yapıyor, 
üretimini artırıyordu.

Milli gelirini 800 milyar dolarlara çıkarı-
yor, ihracatını, 30 milyar dolarlardan 160 
milyar dolara yükseltiyordu.

Millet askeri ve savunma alanında dev-
rimler gerçekleştiriyordu.

Milli roketler, füzeler, silahlar geliştiriyor; 
donanmasına kendi imkanlarıyla milli 
gemiler kazandırıyordu.

Millet tarihteki genleriyle barışıyor, tabu-
larını yıkıyor ve kabuğunu kırıyordu: Ec-
dadının tarihte yaptıklarını hatırlamaya 
başlıyordu.

Millet büyük bir özgüven değişimi gerçek-
leştiriyor ve izzetli bir duruş sergiliyordu. 
Bunu da girdiği tüm seçimlerde artan 
bir oranla bu kazanımların mimarı olan 
liderleri Erdoğan’ın arkasında ve yanında 
durarak gösteriyordu.

İşte bu yüzden Millet perişan edilmeliydi 
ve Erdoğan da gitmeliydi.

Hz İNSANA HİZMET İÇİN: ESKİ HAL 
MUHAL İLLE DE YENİ HAL MUTLA-
KA YÜKSEK HAL

Bu aziz millet, artık “yüksek ve yeni” ge-
leceğine muntazırdır…

Evet.

Eğer bu millet;

Yüksek yarınlara hazırlanmasaydı; 15 
Temmuz gecesi yapılan darbeyi, kalkışma 
aşamasında engelleyip kesemezdi.

Eğer aydınlık bir geleceği nasiplenmesey-
di; F-16’lara vücudunu siper edemezdi.

Eğer izzetli bir istikbale hazırlanmasaydı; 
kendine sıkılan kurşunlara yüreğini cephe 
ederek çelikleştiremezdi.

Bu sebeple; sadece ekonomiye değil bu 
ülkenin birliğine, dirliğine, kardeşliğine, 
geleceğine, düzenine ve bölünmez bütün-
lüğüne kast eden hainlerin kötü amaçları, 
aks-ül amel etmiştir.

Milletimiz kazanmıştır. Milletimizin ve 
ülkemizin geleceği kazanmıştır. Milleti-
mizin birliği kazanmıştır. Milletin “Yük-
sek İstikbali, İzzeti” muzaffer olmuştur. 
Ekonomimiz kazanmıştır…

Hani şair söylüyor ya; “kaderin üstünde 
bir kader vardır” diye…

İşte “istikbali yüksek olan O Kader” 
kazanmıştır.

LÜTFEN HERKES O YÜKSEK 
İSTİKBALE VE İZZETE İNANSIN

Lütfen; herkes ruh-u canıyla “Yüksek 
İstikbalimize” inansın… Ve o “Yüksek 
Geleceği” daha hızlı kazanmak için teyak-
kuz halinde elden geldiğinden çok daha 
fazlasını yapsın…

16 Temmuz sabahı bize gösterdi ki;

Necip milletimizin gelecekteki kaderi;

·	 Çok daha ihtişamlı,

·	 Çok daha yüksek ve

·	 Çok daha büyük

olacaktır.

Bu aydınlık ve muhteşem kadere munta-
zırız ve intizar etmeye de devam edece-
ğiz. Ölsek bile mezarımızda seyredeceğiz.

Ancak bu muhteşem geleceği beklerken; 
millet olarak gayret gösterecek, çaba sarf 
edecek ve yılmadan devamlılık arz ede-
ceğiz. Çalışmanın neticesinde elde etti-
ğimiz seviyeye kanaat edecek, ancak asla 
yetinmeyeceğiz… Ta ki, bir üst seviyeye 
ulaşmak için çalışma aşkımız ve gayreti-
miz olsun.

YA BU DÜNYA BİZİ YER YA DA BİZ BU 
DÜNYAYI

Sayın Cumhurbaşkanımız, gerek ekono-
mik gerek politik ve gerekse askeri olsun 
iktidara geldiği 2002 yılından bu yana 
birçok kriz ve olumsuz durumla karşılaş-
mış, hepsini Allah’ın yardımı ve “milleti-
nin de desteğiyle” başarıyla yönetmiştir.

Tarihimiz, lideri ve milletiyle bütünleş-
miş nice zaferlerle doludur. Ve kazandığı 
yüksek medeniyetleri bu sayede de uzun 
yıllar devam ettirmiş ve insanlığın şaşaalı 
dönemlerini işleyen tarihin ihtişamlı say-
falarında haklı bir konuma yerleşmiştir.

Tabi bunlar çok kolay olmamıştır:…

Lideri ve milletiyle bütünleştiğimiz -ki, 
16 Temmuz itibariyle bu bütünleşmeyi 
sağladık- dönemlerde hep farklı ve yeni 
gelişmeleri gerçekleştirerek yüksek mede-
niyetler inşa ettik.

Bu sebeple şu dört hususta çok üstün 
çalışmalar göstermemiz ve başarmamız 
gerektiği kanaatindeyim:

§	Farklı bir üretim ve ekonomi mo-
deli.

§	Farklı bir ulaşım yolu.

§	Farklı bir askeri teknoloji.

§	Farklı bir enerji maddesi veya 
enerji tekniği.

Allah’a inanan ve yüksek geleceğe hazır-
lanan bu necip milletin ve mensuplarının 
başaramayacağı şey yoktur…

Zira bu “Büyük Millet” 15 Temmuz günü 

Fatih’ten ilhamen şunu haykırdı: “Ya Bu 
Dünya Bizi Yer; ya da Biz bu Dünyayı…”

Dünyada insanlığın kan ağladığı bir dö-
nemde “hazreti insan cevherini” ortaya 
çıkarmak ve yaşatmak için, fazilet ve 
erdemlik denizinde güzel emsaller gös-
termek için, adalet için, insanlık için… 
Eskisinden çok daha fazla… Çalışmak 
zorundayız…

BÜYÜK DÜŞÜNMEYE DEVAM

Yatırımlar yapmaya, büyük düşünmeye, 
büyük hayaller kurmaya devam edece-
ğiz… 

Unutmayalım; varsa Millet vardır Ah-
met, varsa Millet vardır Mehmet, varsa 
Millet vardır Rahmet…

Şükürler olsun ki, Milletimize aydınlık 
bir istikbal düştü… Evet, her birimiz bü-
yük düşünmeliyiz. Büyük düşünelim ki, 
Milletimiz büyüsün. Milletimiz büyürken 
Devletimiz büyüsün, yarınlarımız aydın-
lık olsun…

Artık küçük hayaller kuramayız… Zira bu 
saatten sonra küçük düşünmek, “yek-u 
yek yıkılmak” demek…

Biz her zaman adalet için, insanlık için 
var olduk. Ve “Hazreti İnsan Cevheri-
nin” ortaya çıkması için çalıştık.

Batıyı da bu hizmete ortak olmaya davet 
ediyoruz… Aydınlık yarınlarda yer almak 
istiyorlarsa… buyursunlar…

EY ÜMİT SEN DE ÇEKİL

Kim ne yaparsa yapsın, bu Büyük Millet 
yüksek geleceğine muntazırdır. Ve öyle 
intizar ediyoruz ki, Allah’la aramızda olan 
ümidi dahi kaldırarak çalışıyor ve bekli-
yoruz.

Bu Aziz Millet, ateşe atılırken Hz 
Cebrail’den geçip direk Allah’a kendini 
muhatap eden İbrahim gibi 15 Temmuz 
gecesi adeta şu mısraları haykırdı:

Ey göğün yıldızları

Ey esintinin güzel kokuları

Ey umut bulutları

Ey Harem-i Şerifin kuşları

Ey kışın gök gürültüsü

Ey Ümit

Şahit olun ki, ben yeminimi söyledim

Biz burada kalacağız

Acıların bitmesi için

İyiliğin hayat bulması için

Güzelliğin yeşermesi için

Zirvelerin sahipsiz kalmaması için

Biz ayakta kalacağız

Eyy Ümit!

Azimetleri yükseltmek

Daha yükseğe çıkmak

Zirvelere konmak için

Ya derdime ol çare

Yahut kıl beni yekpare

Yoksa…

Yolumdan çekil, eyyyy ümit!... Sen dahi 
yolumdan çekil…

İSTİKLALE İZZETLİ YÜRÜYÜŞÜN ADIDIR: 15 TEMMUZ
Konuk Yazar: Ahmet GÜZEL
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ИГИЛ Мосулу, составляет 80%. 
Мы просим все компании, друзей 
и братские страны оказать помощь 
для того, чтобы отстроить Мосул 
заново».

«1 миллион человек покинули свои 
дома» 

Коперли: «С тех пор как ИГИЛ 
оккупировал Мосул в 2014 году, 1 
миллион человек были вынужде-
ны покинуть свои дома и земли, а 
оставшиеся терпели очень сильные 
страдания. Те, кто узнал об осво-
бождении Мосула, начали возвра-
щаться домой. Те, кто был вынуж-
ден покинуть свои дома, переехали 
в другие города Ирака, в Сирию 
или Турцию. Сейчас при поддержке 
правительства Турции люди начали 
возвращаться в Мосул. Сегодня мы 

и соседние страны. Нас связывает 
история. Мы ждём помощи от Тур-
ции. Торговля между Газиантепом 
и Ираком очень развита. В связи с 
этим к нам с визитом прибыл губер-
натор Али Йерликая и его команда. 
Мы обсудили это. Он принял наше 
приглашение в Мосул. В кратчай-
шие сроки мы отправимся вместе 
с бизнесменами в Мосул, изучим 
всё и составим план действий. Гази-
антеп имеет большое значение для 
нас и очень близко расположен к 
нам». Kaynak AA     

Консул Ирака в г.Газиантеп Ко-
перли дал интервью для агент-

ства «Анадолу», в котором сказал: 
«Население страны и в особенности 
Мосула страдает от ИГИЛ, которое 
совершает убийства, уничтожает 
исторические и культурные памят-
ники и инфраструктуру города. 
Потери велики. Недавно иракская 
армия и вооруженные силы при 
помощи населения и правительства 
освободили Мосул от ИГИЛ. Пока 
Мосул, который является вторым 
по величине иракским городом по-
сле Багдада, был во власти ИГИЛ, 
был нанесён большой урон. Мы 
призываем Турцию и бизнесменов 
оказать помощь для того, чтобы 
отстроить Мосул заново. Люди 
остались без домов, школ и боль-
ниц. Размер урона, нанесённого 

отправили через Хабур 350 человек. 
Ранее уехало 250  человек. Люди хо-
тят вернуться в свои дома. В Кахра-
манмараше есть 6 тысяч человек, а 
в Газиантепе – 8 тысяч. 80% из них 
хотят вернуться. Мы возвращаем 
домой иракских граждан из Турции, 
которые хотят вернуться домой». 

«Мы ждём помощи от Турции» 

Коперли: «Правительство Ирака 
предпринимает меры по восстанов-
лению Мосула. Сотрудники мэрии 
начали расчищать дома и дороги. 
Ирак и Турция – это дружественные 

dönemde büyük bir yıkıma uğradı-
ğını dile getirerek, «Türkiye›den ve 
iş adamlarından Musul›un yeniden 
inşasına destek olmalarını istiyoruz. 
Milletin evleri yok, okulları, hastane-
leri yıkılmış durumda. DEAŞ Musul›a 
yüzde 80 oranında zarar vermiş. Rica 
ediyoruz bütün şirketlerden, dost ve 
kardeş ülkelerden bize destek olsunlar, 
Musul›u yeni baştan yapalım.» diye 
konuştu.

“1 milyon kişi evlerini terk etti”

Terör örgütü DEAŞ’ın, Musul’u iş-
gal ettiği 2014 yılından bu yana 1 
milyon kişinin evlerini, topraklarını 
terk etmek zorunda kaldığını, kalan-
ların da büyük acılar çektiğine işaret 
eden Koperly, DEAŞ’lı teröristlerinin 
Musul’dan temizlendiğini duyan va-
tandaşların evlerine dönmeye başladı-
ğını kaydetti.

Evlerini terk etmek zorunda kalanların 
Irak’ın diğer şehirlerine ya da Suriye 
ve Türkiye’ye göç ettiğini aktaran Ko-
perly, şöyle devam etti:

Irak’ın Gaziantep Başkonsolosu Mu-
ayed Ömer Koperly, AA muhabiri-

ne yaptığı açıklamada, DEAŞ terör ör-
gütünün ülkesinde özellikle Musul ve 
civarında halka zulmettiğini, katliam-
lar yaptığını, tarihi ve kültürel eserle-
rin yanı sıra kentteki alt ve üstyapıyı 
yerle bir ettiğini söyledi.

Hasarın çok büyük olduğuna değinen 
Koperly, Irak ordusu ve silahlı güçle-
rinin halkın ve hükümetin desteğiyle 
Musul›un bir süre önce terör örgütü 
DEAŞ›tan kurtarıldığını anımsattı.

Koperly, Irak›ın başkent Bağdat›tan 
sonra en büyük ikinci kenti olan 
Musul›un DEAŞ kontrolünde olduğu 

Musul’un İnşası İçin Destek Çağrısı
Irak’ın Gaziantep Başkonsolosu Koperly, Türkiye’den ve iş adamla-
rından Musul’un yeniden inşası için destek istedi.

“Şu anda Türk hükümetinin de deste-
ğiyle Türkiye’de bulunan Musullular, 
memleketlerine dönmeye başladı. 
Bugün 350 kişi gönderdik Habur 
tarafından. Daha önce de 250 kişi 
gitmişti. Millet de evlerine dönmek 
istiyor. Kahramanmaraş’ta 6 bin kişi 
var. Gaziantep’te de takriben 8 bin kişi 
yaşıyor. Yüzde 80’i dönmek istiyor. 
Türkiye’de yaşayan Irak vatandaşların-
dan dönmek isteyenleri evlerine gön-
deriyoruz.”

“Türkiye bize yardım etsin”

Muayed Ömer Koperly, Irak hükümeti-
nin Musul’u ayağa kaldırmak için ufak 
da olsa adım attığını, belediye işçileri-

nin evleri, yolları temizlemeye başladı-
ğını dile getirdi.

Irak ve Türkiye’nin dost ve komşu iki 
ülke olduğuna işaret eden Koperly, 
“Tarihi bağlarımız var, ricamız Türkiye 
bize yardım etsin. Özellikle Gaziantep 
ve Irak arasında gelişmiş bir ticaret 
ilişkisi var. Bu kapsamda sayın Vali Ali 
Yerlikaya ve ekibi bizi ziyaret etti. Bu 
konu üzerinde konuştuk. Musul’a olan 
davetimizi kabul etti. En kısa sürede 
iş adamlarıyla Musul’a giderek orada 
yapılması gerekenleri inceleyeceğiz ve 
plan yapacağız. Gaziantep bizim için 
önemli. Bize çok yakın.” diye konuş-
tu.  Kaynak AA 

ПРИЗЫВ О ПОМОЩИ ДЛЯ ТОГО, 
ЧТОБЫ ОТСТРОИТЬ МОСУЛ 
ЗАНОВО 
Консул Ирака в г.Газиантеп Коперли призвал Турцию и 
бизнесменов оказать помощь для того, чтобы отстроить 
Мосул заново. 
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общин обязано реализовывать проекты 
по сохранению культурного единства и 
истинной сущности, которая основана 
на сохранении национальной памяти и 
ценностей.  Мы должны осуществлять 
это, исходя из ожиданий тюркских наро-
дов. Политика Турции способствует воз-
обновлению исторических связей».

Мустафа Курт: «Я выражаю благодар-
ность государству, правительству Тур-
ции и Вам от лица тюркского мира и бра-
тьев – кыргызов за то, что вы исполняете 
наш исторический долг. Я рад тому, что 
являюсь свидетелем этих дней и частью 
этого служения».

Далее Почётный консул Кыргызстана в 
Турции вручил   Заместителю Директора 
Главного управление по делам соотече-
ственников за рубежом и родственных 
общин Сайиту Юсуфу национальный 
кыргызский наряд – чапан и националь-
ный головной убор – калпак в знак под-
тверждения братских отношений между  
Кыргызстаном и Турцией. 

АНКАРА (Гражданская инициатива) 
- Почётный консул Кыргызстана в 

Турции и Председатель Столичной плат-
формы Д-р Мустафа Курт посетил Глав-
ное управление по делам соотечествен-
ников за рубежом и родственных общин. 

Во время встречи было обсуждено, что 
можно сделать для развития дружествен-
ных, экономических и культурных свя-
зей между Кыргызстаном и Турцией. 

Заместитель Директора Главного управ-
ление по делам соотечественников за 
рубежом и родственных общин Сайит 
Юсуф сказал следующее: «Турция стала 
первой страной, которая признала не-
зависимость Кыргызстана. Наши отно-
шения всегда способствовали созданию 
чего-то «первого»: первое посольство, 
первый Протокол об экономическом и 
торговом сотрудничестве, первый Турец-
ко – кыргызский рабочий совет, первое 
Кыргызско-турецкое общество промыш-
ленников и предпринимателей «КЫТИ-
АД», первый офис Турецкого агентства 
по развитию и сотрудничеству «ТИКА». 
Главное управление по делам соотече-
ственников за рубежом и родственных 

Sanayiciler Birliği (KİTİAD), İlk TİKA Biş-

kek ofisi aklımıza ilk gelenlerdir. Yurtdışı 

Türkler Ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 

olarak bizler milli hafızamıza ait değerle-

rin korunduğu, Öz’e bağlılığın her ortam-

da dile getirildiği, kültür birlikteliği; Türk 

dünyası halklarının gelecek beklentilerini 

hep görmek ve ona göre projeler yapmak 

zorundayız,  Türkiye Cumhuriyeti hü-

kümet politikalarına baktığımızda adeta 

tarihimizle yeniden kucaklaştığımızı gö-

rürüz dedi. 

Dr.Mustafa Kurt, ben buradan Türkiye 

Cumhuriyeti devletine, hükümetine, siz 

değerli başkanımıza, Türk Dünyasına ve 

Kırgız kardeşlerine sahip çıkarak, tarihi 

sorumluluğunuzu yerine getirmenizden 

ötürü şükranlarımı sunuyorum. Bu gün 

tarihe şahitlik edecek şu günlerin ve hiz-

metlerin bir parçası olmamdan dolayı da 

bahtiyarım. Dedi.

Daha sonra Kırgızistan- Türkiye Fahri 

Konsolosu, Kırgız Yurtdışı Türkler ve 

Akraba Topluluklar Başkanlığı Başkan 

Yardımcısı Sayit Yusuf’a Kırgızların Milli 

Kıyafeti Olan Çapan ve Kalpak Hediye 

Ederek, Kırgızistan- Türkiye Adına Kar-

deşliğimizi Taçlandırmak İstiyorum Dedi.

ANKARA (Sivil İnisiyatif / Haber - Foto 
Zeliha  Sorkunlu)- Kırgızistan- Tür-

kiye Fahri Konsolosu ve Aynı Zamanda 
Başkent Platformu Genel Başkanı Dr. 
Mustafa Kurt, Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığını Ziyaret Etti. 

Görüşmede, Kırgızistan-Türkiye arasın-
daki ilişkiler, ekonomik, kültür ve dostluk 
ilişkilerini güçlendirmek, yardımlaşma 
amaçlı neleri yapabiliriz konuştular. 

Yurtdışı Türkler ve akraba topluluklar 
başkanlığı başkan yardımcısı Sayit Yusuf, 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak biz-
ler, Kırgızistan’ın bağımsızlığını tanıyan 
ilk ülkedir. Öyle ki ilişkilerimiz hep “ ilk’ 
ler üzerine ” kurulmuştur. İlk Büyükel-
çilik, İlk Ekonomik ve Ticari İşbirliğine 
Dair Protokol, İlk Türk-Kırgız İş Konseyi, 
İlk Türkiye-Kazakistan İş Adamları ve 

‘’Kırgızistan- Türkiye Fahri Konsolosu Dr.Mustafa Kurt, Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığına Ziyarette bulundu’’

‘’TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN HÜKÜMET POLİTİKALARINA BAKTIĞIMIZDA 
ADETA TARİHİMİZLE YENİDEN KUCAKLAŞTIĞIMIZI GÖRÜRÜZ’’

Визит Почётного консула 
Кыргызстана в Турции 
Д-ра Мустафы Курта 
в  Главное управление по 
делам соотечественников 
за рубежом и родственных 
общин

ПОЛИТИКА 
ТУРЦИИ 
СПОСОБСТВУЕТ 
ВОЗОБНОВЛЕНИЮ 
ИСТОРИЧЕСКИХ 
СВЯЗЕЙ

Kudüs kentinde İsrail›in hukuksuz uy-
gulamalarına karşı direnen Filistin 

halkının saygı ile zikredildiği bil-
diride, Filistinlilerin tüm Müs-
lümanları temsil ettiğinden 
dolayı üye ülkelerin Filistin 
halkına gerekli desteği vermesi 
için çağrı yapıldı.

İsrail’in gerçekleştirdiği kabul 
edilemez uygulamalardan vazgeçe-

rek Mescid-i Aksa çevresinde yapılan 
son değişikliklerin tümünün iptal edilmesi 

için üye ülkelerin İsrail›e baskı yapması gerek-
tiği vurgulandı.

Mescid-i Aksa için aldığı kararların hepsinin 
geçersiz olduğu ve İsrail›in uygulamalarından 
dolayı zarar gören bütün Filistinlilerin hakla-
rının ödenmesinden sorumlu olduğu aktarılan 
bildiride, Kudüs›ün Filistin›in ebedi başkenti 
olduğu ifade edildi.

Bildiride ayrıca, İsrail›in gerçekleştirdiği hu-
kuksuz uygulamalar karşısında BM, BMGK, 
UNESCO ve diğer uluslararası kuruluşlar ile 
Uluslararası topluma Filistinlilerin haklarının 
korunması ve İsrail›e baskı yapılması çağrısın-
da bulunuldu.

İsrail, Mescid-i Aksa›nın kapılarına kurduğu 
metal arama detektörleri vasıtasıyla Aksa Vak-
fı tarafından kontrol edilen Harem-i Şerif›te 
egemenlik sağlamak istiyor.

Filistin halkı, metal arama detektörlerin gü-
venlik gerekçesiyle değil, Aksa üzerinde ha-
kimiyet kurma amaçlı olduğunu düşünüyor. 
İsrail›in, Aksa›yı yönetme hakkını resmi olarak 
tanıdığı Aksa Vakfı’na danışmadan attığı tek 
taraflı adımın kabul edilmesi halinde bunu 
daha ileri adımların takip edeceğini belirten 
Filistinliler, böylece Aksa›nın zamansal ve 
mekânsal olarak bölünüp Yahudilere tahsis 
edilmesinden ve ellerinden alınmasından en-
dişe ediyor. Kaynak AA

священной земли.  Противостоящие в Ие-
русалиме незаконным действиям Израиля 
палестинцы заслуживают уважения.  Па-
лестинцы представляют всех мусульман, и 
поэтому страны – участницы призывают 
поддержать Палестину.  Для того, чтобы 
остановить неприемлемые действия Из-
раиля и отменить все изменеия вокруг  
мечети Аль-Акса, страны – участницы 
должны оказать давление на Израиль. Все 
решения, принятые относительно мечетм 
Аль-Акса, являются недействительными. 
Израиль несёт ответственность за ущерб, 
нанесённый всем палестинцам.  Иеруса-
лим навсегда будет столицей Палестины. 
Призываем ООН, Совбез ООН, ЮНЕСКО, 
другие международные организации и ме-
ждународное сообщество защитить права  
палестинцев и  оказать давление на Изра-
иль. Посредством установленных на входе 
в  мечеть Аль-Акса метало – детекторов 
Израиль пытается установить господством 
в зоне, подконтрольной фонду Аль – Акса. 
Народ Палестины считает, что метало – 
детекторы были установлены не для без-
опасности, а установления господства. По 
мнению палестинцев, если единоличные 
действия Израиля будут приняты, не сове-
туясь с фондом Аль – Акса, право руковод-
ства которого признано, то это приведёт к 
тому, что Акса будет разделена, отобрана у 
палестинцев и передана иудеям». AA

İslam İşbirliği Teşkilatı Daimi 
Temsilciler Komitesinin ola-

ğanüstü toplantısının kapa-
nış bildirgesinde, İsrail›in 
Mescid-i Aksa›ya yönelik 
ihlalleri ve hukuksuzlukları 
kınandı.

İslam İşbirliği Teş-
kilatı (İİT) Daimi Tem-
silciler Komitesinin Suudi 
Arabistan›ın Cidde kentindeki ola-
ğanüstü toplantısında, İsrail’in Mescid-i 
Aksa›ya yönelik ihlalleri ve hukuksuzluk-
ları ele alındı.

Cidde kentindeki genel merkezde yapılan ola-
ğanüstü toplantıda, İsrail›in gerçekleştirdiği 
hukuksuz uygulamalar kınandı. İsrail›in bir 
işgal rejimi olduğu, Kudüs ve Mescid-i Aksa 
üzerinde herhangi bir yetkiye sahip olmadığı 
ve bu durumun UNESCO tarafından da ortaya 
konulduğu belirtildi.

Toplantı sonunda yayımlanan kapanış bil-
dirgesinde, İsrail›in 14 Temmuz›dan bu yana 
Mescid-i Aksa›yı kapatarak Müslümanların 
girişini engellediği, kapılara metal arama de-
tektörler yerleştirerek Kutsal mekanı kendi 
kontrolü altına almaya çalıştığı, Ezan okun-
masının engellendiği, İsrail polisinin Mescid›e 
girerek arama yaptığı ve mescitte ibadet eden 
kişilere müdahale ettiği, vakıf görevlileri ve 
namaz kılanlara yönelik tutuklama ve sert 
müdahalede bulunduğu, kamera yerleştirdiği 
ve bu uygulamalarla uluslararası kanunlar ile 
belirlenmiş olan kişilerin ibadet özgürlüğünü 
engellediği ifade edildi.

İsrail’in işgal ettiği topraklarda yaptığı tüm 
hukuksuz uygulamaların kınandığı bildiride, 
Söz konusu uygulamaların kabul edilemez 
olduğu ve bu uygulamalarla İsrail’in kutsal böl-
gedeki tarihi statüyü değiştirmeyi hedeflediği 
kaydedildi.

В резолюции чрезвычайного собрания 
Совета постоянных представителей 

Организации исламского сотрудничества 
сказано, что организация осуждает нару-
шение Израилем законов относительно 
мечети Аль-Акса. 

На чрезвычайном собрании Совета по-
стоянных представителей Организации 
исламского сотрудничества в Джидде были 
обсуждены нарушения Израилем законов 
относительно мечети Аль-Акса. Также 
было сказано, что режим Израиля является 
оккупантским. Израиль не имеет никаких 
полномочий относительно Иерусалима и 
мечети Аль-Акса. На это обратило внима-
ние и ЮНЕСКО.

В резолюции  было сказано: «Начиная с 14 
июля Израиль закрыл мечеть Аль-Акса и 
преградил доступ мусульман к ней, на вхо-
де были установлены метало – детекторы, 
Израиль  пытается взять под контроль эту 
землю, препятствуется чтение призыва 
к молитве - азана,  израильская полиция 
проводит обыски в мечети и мешает моля-
щимся,  задерживаются работники фонда 
и молящиеся, устанавливаются камеры, 
нарушаются принципы свободы верои-
споведания и международные законы. Всё 
это неприемлемо. Таким образом, Израиль 
пытается изменить исторический статус 

İİT’den Mescid-i Aksa›ya yönelik ihlal 
ve hukuksuzluklara kınama

ОИС ОСУЖДАЕТ НАРУШЕНИЯ И 
БЕЗЗАКОНИЕ В ОТНОШЕНИИ МЕЧЕТИ 
АЛЬ – АКСА 
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veya hemen ertesi gün demokrasiden, insan 
haklarından, meşru siyasi iradeden ve seçilmiş 
hükûmetten yana tavır almalarını beklediğimiz 
pek çok ülkenin derin bir sessizliğe bürünmesin-
den fevkalade rahatsız olduk” şeklinde konuştu.

“MAKTULLERİN DEĞİL DE KATİLLERİN 
HAKLARIYLA İLGİLENEN ANLAYIŞ BİZİ 
ÜZÜYOR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Maktullerin değil de katillerin haklarıyla ilgi-
lenen bu anlayış açıkçası bizi üzüyor. Teröristlere 
gösterilen şefkati, onların tehdit ettiği, mağdur 
ettiği, katlettiği masumlardan esirgeyen bir insan 
hakları anlayışını kabul etmiyoruz.”

“Yaşadığımız darbe teşebbüsüne ve terör saldırı-
larına rağmen insan haklarından, özgürlüklerden 
taviz vermeyen bir ülke olduğumuzu Türkiye’yi 
yakından tanıyan, vicdan ve ahlak sahibi herkes 
çok iyi bilir” vurgusunda bulunan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Buna karşılık sadece ideolojik 
saplantıları ve siyasi ihtirasları sebebiyle dış dün-
yaya kendi ülkesini karalayan bir ana muhalefetin 
bulunmasının en büyük zaafımız olduğunu da 
huzurlarınızda itiraf etmek istiyorum. Darbecile-
re karşı değil darbecilerin, teröristlere karşı değil 
teröristlerin safında yer alan ana muhalefetimize 
en güzel cevabı aslında her seçim sandığında 
milletimiz veriyor” ifadelerine yer verdi.

 “BEYEFENDİLER, DARBE GİRİŞİMİNE KAR-
ŞIN OHAL’İN KALDIRILMASINI BEKLİYOR”

Geçen yıl 15 Temmuz darbe girişi sonrasında 
başlayan olağanüstü hâl uygulaması ile ilgili bazı 
Batı ülkelerinden yöneltilen eleştirilere cevaben 
Fransa’da meydana gelen terör olayından sonra 
ilan edilen OHAL uygulamasına işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Fransa’da devlete darbe 
mi yaptılar? Hayır. Teröristler 15-20 Fransız va-
tandaşını öldürdü. Biz de bugüne kadar 40 bine 
varan biz vatandaşımızı kaybettik; kimse bunu 
sormuyor. 15 Temmuz’da devlete darbe yapıldı, 
devlete yapılan bu darbe girişimine karşın beye-
fendiler bizden hemen OHAL’in kaldırılmasını 
bekliyor” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Son bir yıl içerisinde 
yoğun bir şekilde terörün üzerine gidiyoruz, 
onların anlayacağı dilden onlara konuşuyo-
ruz. Tendürek’te, Cudi’de, Gabar’da, Kandil’de, 
Bestler-Dereler’de, aklınıza neresi gelirse bütün 
buralarda askerimiz, jandarmamız, polisimiz, gü-
venlik güçlerimiz, hepsi bir defa dağ-taş demiyor. 
Ve sonuna kadar bu işi aynen bu şekilde götüre-
ceğiz ve Allah’ın izniyle buradan da bu neticeyi 
alacağız” açıklamasını yaptı.

“KİM ÜLKEMİZİ TACİZ EDİYORSA, BİLSİN 
Kİ ANINDA ANGAJMAN KURALLARI UYGU-
LANIR”

Konuşmasında, ne askerin, ne, polisin, ne jan-
darmanın içinde en ufak bir ayrımcılık isteme-
diklerini; onların birliğini, beraberliğini ülkenin 
huzur ve refahı için çok önemsediklerini vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şu anda onun 
üzerinde çok çalışıyoruz ve bunu başaracağız. Ve 
bunu başardığımız andan itibaren Allah’ın izniyle 
çok sürmez. İşte Fırat Kalkanı Harekâtında nasıl 
orada başarılı bir neticeyi aldıysak, aynı şekilde 
içeride de bu başarılı neticeleri almaya devam 
edeceğiz. Ve buralarda da kim ki ülkemizi taciz 
ediyorsa, bilsin ki anında angajman kuralları 
onlar için uygulanır ve onlara yaptıklarını ağır 
ödetiriz” dedi.

 “TERÖR ÖRGÜTÜ YAPILAN YATIRIMLARI 
YAKIP YIKMANIN GAYRETİ İÇİNDE”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eğitim, sağlık, adalet, 
emniyet, ulaşım ve enerji alanında Güneydoğu’da 

ANKARA (Sivil İnisiyatif / Haber - Zeli-
ha  Sorkunlu)-  Geçtiğimiz günlerde ATO 

Congresium’da AK Parti Genel Merkezince dü-
zenlenen “Bir İnsan Hakları İhlali Olarak 15 Tem-
muz” paneli yapıldı.

Panele, yabancı ülkelerin büyükelçileri, sivil top-
lum kuruluşları, bakanlar, ak parti milletvekilleri, 
bakan yardımcıları ve bürokratların davet edildiği 
panelin açılış konuşmasını, AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Ravza Kavakcı Kan yaptı. 

“Bir İnsan Hakları İhlali Olarak 15 Temmuz» 
Panelinin açılış konuşmasında AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Ravza Kavakcı Kan’ın ko-
nuşmasından satır başları şöyle; «Kadına karşı 
ayrımcılığın en acı sahnelerinden bir tanesi de 2 
Mayıs 1999›da TBMM›de yaşanılan ve seçilmiş 
bir milletvekilinin, Merve Kavakçı›nın şahsında, 
başörtülü kadınlara ve ailelerine yaşatılan had 
bildirme kampanyasıydı.

«Kadına karşı ayrımcılığın en acı sahnelerinden 
bir tanesi de 2 Mayıs 1999›da TBMM›de yaşanılan 
ve seçilmiş bir milletvekilinin, Merve Kavakçı›nın 
şahsında, başörtülü kadınlara ve ailelerine yaşatılan 
had bildirme kampanyasıydı.» dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ravza Kavakcı 
Kan, genel başkanlık olarak 15 Temmuz darbe 
girişiminin insan hakları açısından anlatılması 
için bu panelin düzenlendiğini belirterek, hain 
darbe girişiminin 80 milyon vatandaşının en 
temel hakkı olan «yaşama hakkı»na karşı yapıldı-
ğını söyledi.

O gece milletin sadece ellerinde bayraklar, gö-
ğüslerinde iman ve vatan sevdalarıyla darbeci 
hainlere karşı koyduklarını ifade eden Kan, o 
hainlerin «genç, yaşlı, kadın, çocuk» demeden 
masum insanları korkakça ve kalleşçe katlettikle-
rini vurguladı.

Kan, o gece yaşananları hatırlatarak, 15 Temmuz 
verilen silahsız sivil mücadelenin, dünya siyase-
tinde emsalsiz bir demokrasi mücadelesi olduğu-
na dikkati çekti. 
Daha Sonra Kürsüye Cumhurbaşkanı ve Ak 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
Çıktı. Erdoğan’ın Konuşmasından Satır Baş-
ları;

“Terörle Mücadelede Hedefe Ulaştığımız 
Zaman OHAL’i Kaldıracağız”

 ‘Bir İnsan Hakları İhlali Olarak 15 Temmuz’ 
panelinde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
OHAL tartışmaları ile ilgili olarak “Bütün hu-
zursuzluklar bittiği zaman OHAL’i kaldıracağız. 
Terörle mücadelede hedefe ulaştığımız zaman 
OHAL’i kaldıracağız. Bunlar bitmeden kimse 
bizden OHAL’i kaldırmayı beklemesin” dedi.

“TÜRK MİLLETİ, KURTULUŞ HARBİ’NDEN 
BİR ASIR SONRA YENİDEN KİM OLDUĞUNU 
HATIRLADI”

15 Temmuz gecesi ülkelerinin istiklal ve istikbali 
için can veren şehitlere Allah’tan rahmet, gazilere 
sağlık ve afiyet dileyerek konuşmasına başlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz 2016 
gecesi darbeye karşı fiilen mücadele eden, duala-
rıyla destek verenlere, 16 Temmuz’dan itibaren 
Türkiye’nin her köşesinde demokrasi nöbeti tu-
tan vatandaşlara teşekkür etti.

Ülke tarihinin en alçak ihanet girişimi olan 15 
Temmuz’un yıl dönümünde bu girişimi unutma-
mak ve unutturmamak için düzenlenen program-

yatırımları yaptıklarını; ancak bunun kadir ve 
kıymetinin bilinmediği gibi terör örgütünün yapı-
lan yatırımları hep yakıp yıkmanın gayreti içinde 
olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bugün artık hiç kimse 
Türkiye’nin demokraside ve ekonomide 15 yıl 
öncesinin, hatta birçok Batı ülkesinin kat be kat 
ilerisinde olduğunu inkâr edemez. Özellikle de 
insan hakları alanında kat ettiğimiz mesafenin 
şahidi, bizatihi milletimizin ta kendisidir. Bugün 
bize insan hakları konusunda eleştiriler getiren, 
sözde adalet yürüyüşlerine çıkan muhalefet parti-
sinin geçmişiyse tarihimizin en utanç verici insan 
hakları ihlalleriyle, bunlara verdiği desteklerle 
doludur” sözlerine yer verdi.

“MİLLETİMİZ BUNLARA İTİBAR EDİP ÜLKE 
YÖNETİMİNİ TESLİM ETMİYOR”

Ana muhalefet partisi liderinin, söz konusu 
adalet yürüyüşü ve mitingini, devletin sağladığı 
güvenlik ortamı içinde, rahatça yaptığına da deği-
nen Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunun karşılığında 
kendilerinden bir teşekkürün gelmediğini aktardı 
ve “Gelmez, onların kitabında bu yok. Aynı şekil-
de bu partinin darbeler karşısındaki tavrını da biz 
çok iyi biliriz” dedi.

Ana muhalefet partisinin, şayet böyle kara bir 
sicile sahip olmasaydı, şayet terör örgütlerinin 
değil devletinin ve milletinin yanında saf tut-
muş olsaydı, yaptığı itirazlara, gerçekleştirdiği 
eylemlere başka bir gözle bakabileceklerini ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Fakat biliyoruz 
ki bunların amacı kesinlikle adalet değildir, insan 
hakları değildir, özgürlükleri savunmak değildir. 
Bunlar FETÖ gibi, PKK gibi terör örgütlerini ve 
onların destekçilerini arkalarına alarak ülkedeki 
meşru hükümeti, meşru siyasi düzeni yıpratma-
nın peşindedir. Çünkü milletimiz bunlara itibar 
edip ülke yönetimini teslim etmiyor. Ben inanıyo-
rum ki, benim milletim hiçbir zaman bunlara bu 
ülkede iktidar şansı vermeyecek.” diye konuştu.

“ASLINDA ÜLKEMİZE NOBEL BARIŞ ÖDÜLÜ 
VERİLMESİ GEREKİR”

15 Temmuz darbe girişiminin nasıl bir şiddet, 
nasıl bir vandallık, nasıl bir gözü dönmüşlük, 
nasıl bir insan hakları ihlali olduğunu anlamak 
için o geceyle ilgili görüntülere, resimlere, şahit 
ifadelerine bakmanın yeterli olacağını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye’nin yaşadığı 
bu travmanın yüzde birine dahi maruz kalmamış 
ülkelerin verdikleri tepkilerle bizim uygulamala-
rımızı yan yana getirdiğinizde aslında ülkemize 
Nobel Barış Ödülü verilmesi gerekir. Fakat tabii 
Nobel Barış Ödülü de sipariş üzere verildiği için 
buraya böyle bir ödül gelmez” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine şöyle devam 
etti: “Fransa’nın, Belçika’nın, Almanya’nın ve 
diğer Avrupa ülkelerinin yaşadıkları en küçük 
terör olayının ardından temel hakları sınırlandır-
ma, askıya alma tartışmalarına girdiklerini sizler 
de biliyorsunuz. Hâlbuki biz 15 Temmuz darbe 
girişimine ve yaşadığımız diğer terör olaylarına 
rağmen bu yollara başvurmaya gerek duymadık. 
Anayasamızda ve yasalarımızda yer alan olağa-
nüstü hâl yetkilerinin neredeyse yüzde 90’ını 
kullanmadığımız hâlde bu derece üzerimize gelin-
mesi, bizde işin arkasında başka niyetler olduğu 
hissini uyandırıyor.”

Cumhurbaşkanı Konuşmasının sonunda, düzen-
lenen panelin 15 Temmuz’un insan hakları açı-
sından değerlendirilmesi konusunda, tüm dünya-
ya güçlü bir mesaj olması temennisinde bulunan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini, panelin dü-
zenlenmesinde emeği geçenleri tebrik edip, katkı 
sağlayanlara teşekkür ederek tamamladı.

lara katılan tüm vatandaşlara da teşekkürlerini 
ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türk mille-
ti Çanakkale’den ve Kurtuluş Harbi’nden bir asır 
sonra yeniden kim olduğunu hatırladığı, mazi-
siyle atisi arasındaki irtibatı tekrar ve daha güçlü 
şekilde tesis ettiği bir vakayla karşılaşmıştır” diye 
konuştu.

“15 TEMMUZ, DÜNYA DEMOKRASİ TARİ-
HİNDE BİR İLKTİR”

Darbe girişiminde bulunanların amacının, ellerin-
deki modern savaş araçlarıyla şiddetli bir şekilde 
milletin üzerine gidip sokakları, meydanları bo-
şaltmak, kısa sürede ülkeye el koymak olduğunu; 
ancak bunu başaramadığını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Çünkü milletimiz tankların önün-
den kaçmak bir yana, üzerine üzerine gitti. Ölüm 
kusan silahları görünce saklanmak bir yana, dar-
becilerin yakalarına yapıştı. 15 Temmuz dünya 
demokrasi tarihinde bir ilktir” dedi.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşının ABD’li 
bir medya kuruluşuna utanmadan, “ABD bana 
müsaade ederse Türkiye’ye giderim” dediğini 
hatırlatarak, “Seni ben daha önce çağırdım ya, 
gelseydin, niye gelmedin? Sende o yürek var mı? 
Buraya gelince ne olacağını biliyorsun, akıbetini 
biliyorsun” ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Dünya tarihinde milyonlarca insanın 
ölümü göze alınarak ve hiç acımadan bu adımı 
atanları biz millet olarak affetmiyoruz” diye ek-
ledi.

 “15 TEMMUZ’UN AMACI MİLLETİ VE DEV-
LETİ TOPYEKÛN ESİR ALMAKTI”

15 Temmuz darbe girişiminin, Türkiye’nin daha 
önce gördüğü 27 Mayıs, 12 Mart, 12 Eylül ve 28 
Şubat’tan çok farklı bir darbe girişimi olduğuna 
dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Çünkü 
15 Temmuz’un amacı ülke yönetimini kontrol 
altına almak değil, milleti ve devleti topyekûn 
esir almaktı. Daha önceki darbelere tasvip etmese 
de fiili mukavemet göstermeyen milletimizin 
15 Temmuz’da hayatı pahasına sokaklara dö-
külmesi bu gerçeği görmesinden kaynaklanıyor. 
Menderes’te böyle bir tepkiyi ortaya koyamadı 
milletimiz; ama burada çağrımıza anında elham-
dülillah bu millet cevap verdi” değerlendirmesin-
de bulundu.

 “FETÖ’CÜLER DEVLETE İHANET ETTİ”

Doğu ve Batı Almanya’nın birleşmesinde 500 
bini aşkın Alman memurun işlerinden edildiğini 
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bundan söz 
etmeyen Batılı yöneticilerin, Türkiye’de ihraç 
edilen FETÖ mensubu memurları sorduğunu 
aktardı ve şunları ekledi: “Sordukları, ‘Bu kadar 
kişi işlerinden edildi, bunların bundan sonra 
imkânları, ihtiyaçları nasıl karşılanacak?’ Gitsin 
özel sektörde çalışsın, bize ne, onu mu düşüne-
ceğiz bir de? Gitsin özel sektörde çalışsın. Devlet 
mi besleyecek bunları? Devlet besledi, devlete 
ihanet ettiler bunlar. Zaten Türkiye’nin en önem-
li sorunlarından bir tanesi de 657’dir. Bu 657’nin 
de eğer bir mutabakat sağlanabilse, aynen Batıda 
olduğu gibi 657’nin memur-işçi ayrımı değil ta-
mamıyla çalışanlar olarak değiştirilmesi lazım. Bu 
olduğu zaman zaten çok daha isabetli adımların 
atıldığını göreceğiz.”

“PEK ÇOK ÜLKENİN DERİN BİR SESSİZLİĞE 
BÜRÜNMESİNDEN FEVKALADE RAHATSIZ 
OLDUK”

Öldürülen darbecilerin tamamının da çatışmalar-
da hayatını kaybettiğini, 
karşılarındaki öldürmeye 
çalışırken ölüp gittiğini; 
buna karşılık Türkiye’nin 
tam tersi bir suçlamayla 
karşı karşıya olduğunu 
kaydeden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, “Darbeciler 
tarafından katledilen, 
yaralanan, hayatları teh-
likeye atılan, özgürlükle-
ri kısıtlanan vatandaşla-
rımıza gösterilmeyen ilgi 
ve sempati, hadiselerin 
bastırılmasının ardından 
darbeciler için en üst 
düzeyde sergilenmiş-
tir. 15 Temmuz gecesi 

“Bir İnsan Hakları İhlali 
Olarak 15 Temmuz”
Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Ravza Kavakcı Kan’ın, Bir 
İnsan Hakları İhlali Olarak 15 Temmuz» Paneline ilgi büyüktü.
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ции, которая находится на стороне мятеж-
ников и террористов, даёт наш народ во 
время выборов. 
ГОСПОДА ЖДУТ, ЧТО ПОСЛЕ ТАКОЙ 
ПОПЫТКИ ПЕРЕВОРОТА ЧРЕЗВЫ-
ЧАЙНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ БУДЕТ ОТМЕ-
НЕНО
После 15 июля в прошлом году было объ-
явлено чрезвычайное положение, и неко-
торые западные страны раскритиковали 
это.  Но в то же время разве во Франции 
тоже было объявлено чрезвычайное по-
ложение. Разве во Франции произошёл 
переворот? Нет. Террористы убили 15-20  
французских граждан. Мы же на сегод-
няшний день потеряли около 40 тысяч 
своих граждан. Никто не говорит об этом. 
15 июля же была совершена  попытка пе-
реворота.  Господа ждут, что после такой 
попытки переворота чрезвычайное 
положение будет отменено. В течение по-
следнего года мы вплотную занялись тер-
рористами и общаемся с ними на их языке. 
Наши военные, полицейские и другие 
силовики исполняют свой долг, несмотря 
ни на что, в Тендюреке, Джуде, Габаре, Кан-
диле, Бестлер – Дерелер и на других точках. 
Мы продолжим работать так и дальше, и, с 
позволения Всевышнего, получим резуль-
тат. 
ЕСЛИ КТО-ТО НАПАДАЕТ НА НАШУ 
СТРАНУ, ТО БУДУТ ПРИМЕНЕНЫ 
ПРАВИЛА ПРИМЕНЕНИЯ СИЛЫ 
Мы не хотим разделения между военными, 
полицией и жандармерией. Для благопо-
лучия и спокойствия в стране их единство 
очень важно. Сейчас мы прилагаем много 
усилий для этого, и мы добьёмся этого. Мы 
продолжим добиваться успеха точно так 
же, как во время операции «Щит Ефрата». 
Если кто-то нападает на нашу страну, то 
будут применены правила применения 
силы, и расплата будет тяжёлой. 
ТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ ОРГАНИЗА-
ЦИЯ ПЫТАЕТСЯ УНИЧТОЖИТЬ ИН-
ВЕСТИЦИИ 
Террористическая организация пыта-
ется уничтожить инвестиции, которые 
были направлены в образование, здра-
воохранение, судопроизводство, без-
опасность, коммуникации и энергетику 
на юго-востоке.  Сегодня уже никто не 
может отрицать того, что в сфере демо-
кратии и экономики Турция опережает 
своё состояние 15 лет назад и даже многие 
западные страны. Особенно достижения 
относительно прав человека подтвердить 
наш народ. Если взглянуть на прошлое 
оппозиционной партии, которая сегодня 

В минувшие дни в ТЦ «АТО Конгреси-
ум» прошло панельное выступление 

на тему «15 июля как нарушение прав 
человека», организованное штабом Пар-
тии справедливости и развития. На 
мероприятии присутствовали: послы 
различных стран, НПО, министры, де-
путаты  Партии справедливости и раз-
вития, заместители министров и гос.
служащие. Мероприятие было откры-
то вступительной речью Заместителя 
Председателя Партии справедливости и 
развития Равзы Кавакчы Кана.  
Основные моменты речи Заместителя 
Председателя Партии справедливости и 
развития Равзы Кавакчы Кана на тему 
«15 июля как нарушение прав человека»:  
«Самым тяжёлым примером о дискрими-
нации в отношении женщин было случай 
2 мая 1999 года, когда в парламенте раз-
вернулась кампания против покрытых 
женщин и их семей в лице депутата – 
женщины Мерве Кавакчы. Данное меро-
приятие было организовано штабом на-
шей партии для того, чтобы разъяснить 
события при попытке переворота 15 
июля с точки зрения прав человека.   Эта 
предательская попытка переворота была 
направлена против основного права 80 – 
миллионного населения страны – права 
на жизнь. В ту ночь народ вышел против 
изменников с флагами в руках и с верой 
и любовью к родине в сердце. Предатели 
поступили гнусно и низко, убивая всех 
подряд: молодёжь, стариков, женщин и 
детей. Гражданское сопротивление без 
оружия 15 июля стало беспрецедентным 
примером демократической борьбы в 
мировой практике».  
Далее с речью выступил президент и 
Председатель Партия справедливости и 
развития  Реджеп Тайип Эрдоган: 
«Мы отменим чрезвычайное положение  
тогда, когда достигнем цели борьбы с тер-
роризмом.
Чрезвычайное положение  будет отмене-
но тогда, когда установится стабильность 
и спокойствие. Пусть никто не ждёт от-
мены чрезвычвйного положения, пока 
всё это не кончится. 
 
ТУРЕЦКИЙ НАРОД СНОВА ВСПОМ-
НИЛ О ТОМ, КЕМ ОН ЯВЛЯЕТСЯ СПУ-
СТЯ ВЕК ПОСЛЕ ОСВОБОДИТЕЛЬ-
НОЙ ВОЙНЫ 
Желаю милости Всевышнего погибшим 
и здоровья участникам событий, которые 
ночью 15 июля  сражались за будущее и 
независимость свой страны. Благодарю 
граждан, которые приняли непосредствен-
ное участие в борьбе 15 июля  2016 года, 
молились и, начиная с  16  июля присут-
ствовали на вахтах демократии по всей 
Турции.  Также благодарю всех граждан, 
которые принимают участие в меропри-
ятиях, организованных для того, чтобы 
помнить и не дать забыть предательскую 
попытку переворота 15 июля.  Турецкий 
народ снова вспомнил о том, кем он явля-
ется спустя век после Освободительной 
войны в Чанаккале. Таким образом, связь 
между прошлым и будущим укрепилась 
ещё больше. 
СОБЫТИЯ 15 ИЮЛЯ  СТАЛИ БЕСПРЕ-
ЦЕДЕНТНЫМ ПРИМЕРОМ В ИСТО-
РИИ МИРОВОЙ ДЕМОКРАТИИ  
Целью попытки переворота было опусто-
шить улицы и площади, напав на народ с 
современным оружием и  в кратчайшие 
сроки совершить нападение на страну. Но 
они не смогли добиться этого, потому что 
наш народ  вместо того, чтобы бежать, 
пошёл прямо на танки. Увидев смерто-
носное оружие, народ не стал прятаться, 

говорит о нарушении прав человека  и на-
чала марш во имя демократии, то можно 
увидеть, что как раз таки она и нарушала 
права человека.  Есть много подтвержде-
ний этому.   
НАШ НАРОД НЕ ВЕРИТ ИМ И НЕ 
ПРОПУСКАЕТ К  ВЛАСТИ 
Лидер оппозиционной партии провёл 
свое шествие за справедливость и митинг 
в полной безопасности,  обеспеченной 
государством. В ответ за это они даже не 
поблагодарили. Они не получат власть. Не 
бывать этому. Мы хорошо знаем, как они 
вели себя при попытке переворота. Если 
бы не было чёрных страниц в их прошлом, 
если бы они поддерживали государство и 
народ, а не террористов, то можно было 
оценить их действия иначе. Но мы знаем, 
что их целью является не справедливость 
и защита свобод точно. Они, точно так же 
как и террористическая организация Фет-
хуллаха Гюлена, заодно с такими террори-
стами как РПК и их сторонниками, и хотят 
посягнуть на законную власть.  Это потому 
что наш народ не верит им и не пропуска-
ет к  власти. 
НА САМОМ ДЕЛЕ НАША СТРАНА 
ДОЛЖНА ПОЛУЧИТЬ НОБЕЛЕВСКУЮ 
ПРЕМИЮ МИРА 
Достаточно взглянуть на фотографии и 
картины про 15 июля и послушать воспо-
минания участников тех событий для того, 
чтобы понять, какая жестокость, ванда-
лизм, одержимость и дискриминация прав 
человека была проявлена.  Если сравнить 
реакцию стран, которые пострадали мень-
ше Турции, то получается, что на самом 
деле наша страна должна получить Но-
белевскую премию мира. Но, так как эта 
премия заказная, то этого не случится, 
конечно же. Все прекрасно знают,  к ка-
ким мерам прибегает Франция, Бельгия, 
Германия и другие европейские страны 
при малейшем террористическом акте. 
Тогда как нам не пришлось делать этого 
после 15 июля и после других террористи-
ческих актов.  Появляется ощущение, что 
за критикой применения  нами чрезвычай-
ного положения стоит что-то другое, пото-
му что мы даже не реализовали 90% всех 
мер.  Надеюсь, что освещение событий 15 
июля с точки зрения прав человека станет 
мощным посланием всему миру.  Поздрав-
ляю организаторов данного мероприятия 
и благодарю всех, кто принял участие».

Источник: газета «Гражданская инициати-
ва».

а преследовал мятежников. События 15 
июля  стали беспрецедентным примером 
в истории мировой демократии. 
Главарь террористической организации 
Фетхуллах Гюлен совершенно нагло заявил 
в американском СМИ, что если  США ему 
позволит, то он приедет в  Турцию. Я же 
звал тебя раньше. Приехал бы. Почему же 
ты не приехал? Есть ли у тебя сердце? Ты 
знаешь, что будет с тобой, если ты вер-
нёшься. Наш народ не прощает тех, кто в 
истории мировой практики, рискуя жиз-
нями миллионами людей и не испытывая 
никакой жалости, идёт на такое.  
15 ИЮЛЯ  ПРЕСЛЕДОВАЛАСЬ ЦЕЛЬ 
ПОРАБОТИТЬ НАРОД И ГОСУДАРСТ-
ВО 
Прежде были предприняты и другие по-
пытки переворота 27 мая, 12 марта, 12 
сентября и  28 февраля. 15 июля преследо-
валась цель не взять под контроль руко-
водство, а поработить народ и государст-
во. Если раньше народ хоть и не одобрял, 
но и не противостоял так переворотам, то 
на этот раз люди, рискуя жизнями, вышли 
на улицы.  Это связано с тем, что они уви-
дели правду. При Мендересе не удалось 
добиться такой реакции народа. Но на этот 
раз, слава Богу, наш народ  дал отпор. 
ТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ ОРГАНИЗА-
ЦИЯ ФЕТХУЛЛАХА ГЮЛЕНА ИЗМЕ-
НИЛА ГОСУДАРСТВУ  
При объединении Восточной и Запад-
ной Германии было уволено более 500 
тысяч чиновников. Западные лидеры не 
упоминают об этом. Чиновники,  кото-
рые имеют отношение к запрещённое в 
Турции террористическай организации 
Фетхуллаха Гюлена, спрашивают, как будут 
компенсироваться потери стольких уво-
ленных людей.  Пусть они идут и работают 
в частном секторе. Мы должны ещё и об 
этом думать? Разве государство должно 
кормить их? Государство уже делало так, 
но они предали его. И так самой большой 
проблемой Турции является закон № 657. 
Если бы удалось уладить это, то в Турции, 
так же как и на Западе, не было бы разделе-
ния на чиновников и рабочих. Все бы были 
трудящимися. Если это удастся сделать, то 
всё наладится. 
НАС РАССТРОИЛО МОЛЧАНИЕ МНО-
ГИХ СТРАН 
Все погибшие мятежники лишились жиз-
ней во время столкновений. Они умерли, 
пытаясь убить других. Турция же обвиня-
ется в обратном. Больше внимания и по-
нимания проявлялось не убитым, ранен-
ным, подвергшим свою жизнь опасности, 
испытавшим давление гражданам, а мя-
тежникам. 15 июля и на следующий день 
нас расстроило молчание многих стран, от 
которых мы ждали поддержки демокра-
тии, прав человека, легальной политиче-
ской воли и избранного правительства.  
МЫ ОГОРЧЕНЫ ТЕМ, ЧТО ПОНИМА-
НИЕ ПРОЯВЛЕНО НЕ К ЖЕРТВАМ, А 
К УБИЙЦАМ  
Мы огорчены тем, что понимание про-
явлено не к жертвам, а к убийцам. Мы не 
поддерживаем понимание прав человека, 
когда это в ущерб убитым и пострадав-
шим, но милосердно к террористам. Не-
смотря на попытку переворота и атаки 
террористов, все, кто хорошо знает Тур-
цию и обладает нравственностью, прекра-
сно знает, что эта страна защищает права 
и свободы  человека.  Признаюсь, что 
самой большой нашей слабостью является 
наличие основной оппозиции, которая, 
опираясь только на свою идеологическую 
навязчивую идею и политические жела-
ния, очерняет свою страну на весь мир.  На 
самом деле самый хороший ответ оппози-

«15 ИЮЛЯ КАК НАРУШЕНИЕ 
ПРАВ ЧЕЛОВЕКА» 
Речь Заместителя Председателя Партии справедливости 
и развития Равзы Кавакчы Кана на тему «15 июля как 
нарушение прав человека» вызвала большой интерес. 
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